

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF 1584 1584.ABD	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum Pelayanan Dokumen Perjalanan, Visa dan Tempat Pemeriksaan Imigrasi Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]			926,979,459,000 551,399,220,000 1,889,557,000	
1584.ABD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rekomendasi kebijakan di Bidang Dokumen Perjalanan, Visa dan Tempat Pemeriksaan Imigrasi	28.0 Rekomendasi Kebijakan		1,889,557,000	
051 A 521211	Kajian Awal TANPA SUB KOMPONEN Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 20 keg] - Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 30 keg] - Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 30 keg]			576,460,000 576,460,000 55,000,000	U PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [2 org x 1 jam x 4 keg]			7,200,000 7,200,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 org x 2 kali x 30 keg] - Biaya Representasi [1 org x 3 hari x 2 keg] - Uang Penginapan [3 org x 2 hari x 30 keg] - Uang Harian [3 org x 3 hari x 30 keg] - Taksi Tujuan [3 org x 2 kali x 30 keg] - Tiket PP [3 org x 30 keg] - Taksi Asal [3 org x 2 kali x 30 keg]			509,760,000 42,300,000 900,000 108,000,000 99,900,000 16,200,000 196,380,000 46,080,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 1 kali x 10 keg]			4,500,000 4,500,000	PNP
052 A 521211	Penyusunan Draf TANPA SUB KOMPONEN Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 pkt x 3 keg] - Spanduk [1 pkt x 3 keg] - Seminar Kit [40 pkt x 3 keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 10 keg] - Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 23 keg] - Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 23 keg]			453,080,000 453,080,000 63,500,000 3,000,000 3,000,000 18,000,000 5,000,000 10,120,000 24,380,000	U PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Moderator [1 org x 1 kali x 3 keg] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 org x 1 jam x 3 keg] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [2 org x 1 jam x 3 keg]	3.0 ok 3.0 oj 6.0 oj	700,000 1,000,000 900,000	10,500,000 2,100,000 3,000,000 5,400,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 10 keg]	30.0 ok	150,000	4,500,000 4,500,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Paket Fullboard - Biaya Transportasi Kota/Kab [40 org x 1 kali x 3 keg] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [40 org x 3 hari x 3 keg] - Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 org x 2 hari x 3 keg] - Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [35 org x 2 hari x 3 keg]	120.0 ok 360.0 oh 30.0 op 210.0 op	150,000 180,000 1,347,000 1,197,000	374,580,000 374,580,000 18,000,000 64,800,000 40,410,000 251,370,000	PNP
053	Sosialisasi dan Diseminasi			331,257,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			331,257,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 pkt x 1 keg] - Spanduk [1 pkt x 1 keg] - Seminar Kit [40 pkt x 1 keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 11 keg] - Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 20 keg] - Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 20 keg]	1.0 pkt 1.0 pkt 40.0 pkt 11.0 pkt 400.0 ok 400.0 ok	1,000,000 1,177,000 150,000 500,000 22,000 53,000	43,677,000 1,000,000 1,177,000 6,000,000 5,500,000 8,800,000 21,200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Moderator [1 org x 1 kali x 1 keg] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 org x 1 jam x 1 keg] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [2 org x 2 jam x 1 keg]	1.0 ok 1.0 oj 4.0 oj	700,000 1,000,000 900,000	5,300,000 700,000 1,000,000 3,600,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Paket Fullboard - Tiket PP [40 org x 1 keg] - Taksi Asal [40 org x 2 kali x 1 keg] - Taksi Tujuan [40 org x 2 kali x 1 keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [40 org x 1 kali x 1 keg] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [40 org x 3 hari x 1 keg] - Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon I dan II [5 org x 2 hari x 1 keg] - Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [35 org x 2 hari x 1 keg]	40.0 ok 80.0 ok 80.0 ok 40.0 ok 120.0 oh 10.0 op 70.0 op	2,674,000 256,000 189,000 261,000 140,000 1,784,000 1,352,000	282,280,000 106,960,000 20,480,000 15,120,000 10,440,000 16,800,000 17,840,000 94,640,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Monitoring dan Evaluasi			528,760,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			528,760,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			10,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 20 keg]	20.0 pkt	500,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			509,760,000	PNP
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 org x 2 kali x 30 keg]	180.0 ok	235,000	42,300,000	
	- Biaya Representasi [1 org x 3 hari x 2 keg]	6.0 oh	150,000	900,000	
	- Uang Penginapan [3 org x 2 hari x 30 keg]	180.0 oh	600,000	108,000,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hari x 30 keg]	270.0 oh	370,000	99,900,000	
	- Taksi Tujuan [3 org x 2 kali x 30 keg]	180.0 ok	90,000	16,200,000	
	- Tiket PP [3 org x 30 keg]	90.0 ok	2,182,000	196,380,000	
	- Taksi Asal [3 org x 2 kali x 30 keg]	180.0 ok	256,000	46,080,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 20 keg]	60.0 ok	150,000	9,000,000	
1584.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	16.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		5,549,845,000	

1584.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT NSPK di Bidang Dokumen Perjalanan, Visa dan Tempat Pemeriksaan Imigrasi (TPI)	16.0 NSPK		5,549,845,000	
051	Perumusan NSPK di Bidang Dokumen Perjalanan, Visa dan TPI			2,164,078,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,164,078,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			84,000,000	PNP
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 pkt x 4 keg]	4.0 pkt	1,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [40 pkt x 4 keg]	160.0 pkt	150,000	24,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 pkt x 10 keg]	20.0 pkt	500,000	10,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 30 keg]	600.0 ok	22,000	13,200,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 30 keg]	600.0 ok	53,000	31,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			37,800,000	PNP
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 kali x 6 keg]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 org x 2 jam x 6 keg]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [2 org x 2 jam x 6 keg]	24.0 oj	900,000	21,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			918,198,000	PNP
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 org x 2 kali x 54 keg]	324.0 ok	235,000	76,140,000	
	- Biaya Representasi [1 org x 3 hari x 5 keg]	15.0 oh	150,000	2,250,000	
	- Uang Penginapan [3 org x 2 hari x 54 keg]	324.0 oh	600,000	194,400,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hari x 54 keg]	486.0 oh	370,000	179,820,000	
	- Taksi Tujuan [3 org x 2 kali x 54 keg]	324.0 ok	90,000	29,160,000	
	- Tiket PP [3 org x 54 keg]	162.0 ok	2,182,000	353,484,000	
	- Taksi Asal [3 org x 2 kali x 54 keg]	324.0 ok	256,000	82,944,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 20 keg]	60.0 ok	150,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			499,440,000	PNP
	> Biaya Paket Fullboard			499,440,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [40 org x 1 kali x 4 keg]	160.0 ok	150,000	24,000,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [40 org x 3 hari x 4 keg]	480.0 oh	180,000	86,400,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon I dan II [5 org x 2 hari x 4 keg]	40.0 op	1,347,000	53,880,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [35 org x 2 hari x 4 keg]	280.0 op	1,197,000	335,160,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			615,640,000	PNP
	> Biaya Paket Fullboard			615,640,000	
	- Tiket PP [40 org x 2 keg]	80.0 ok	3,262,000	260,960,000	
	- Taksi Asal [40 org x 2 kali x 2 keg]	160.0 ok	256,000	40,960,000	
	- Taksi Tujuan [40 org x 2 kali x 2 keg]	160.0 ok	189,000	30,240,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [40 org x 1 kali x 2 keg]	80.0 ok	188,000	15,040,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [40 org x 3 hari x 2 keg]	240.0 oh	160,000	38,400,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon I dan II [5 org x 2 hari x 2 keg]	20.0 op	1,569,000	31,380,000	
	- Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [35 org x 2 hari x 2 keg]	140.0 op	1,419,000	198,660,000	
052	Monitoring dan Evaluasi di Bidang Dokumen Perjalanan, Visa dan TPI			3,385,767,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,385,767,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			144,585,000	PNP
	- Biaya Karantina [35 org x 3 hari x 1 keg]	105.0 oh	1,197,000	125,685,000	
	- Uang Harian [35 org x 3 hari x 1 keg]	105.0 oh	180,000	18,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			17,500,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 5 keg]	5.0 pkt	500,000	2,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 10 keg]	200.0 ok	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 10 keg]	200.0 ok	53,000	10,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Tes Covid-19 - Tes Covid PCR LN [35 org x 2 kali x 1 keg]	70.0 ok	1,000,000	70,000,000 70,000,000 70,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 org x 2 kali x 45 keg] - Biaya Representasi [1 org x 3 hari x 5 keg] - Uang Penginapan [3 org x 2 hari x 45 keg] - Uang Harian [3 org x 3 hari x 45 keg] - Taksi Tujuan [3 org x 2 kali x 45 keg] - Tiket PP [3 org x 45 keg] - Taksi Asal [3 org x 2 kali x 45 keg]	270.0 ok 15.0 oh 270.0 oh 405.0 oh 270.0 ok 135.0 ok 270.0 ok	235,000 150,000 600,000 370,000 90,000 2,182,000 256,000	765,540,000 63,450,000 2,250,000 162,000,000 149,850,000 24,300,000 294,570,000 69,120,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 5 keg]	15.0 ok	150,000	2,250,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Belanda - Tiket [5 org x 1 keg] - Uang Harian [5 org x 5 hari x 1 keg] - Taksi [5 org x 2 kali x 1 keg] > Kanada - Tiket [5 org x 1 keg] - Uang Harian [5 org x 7 hari x 1 keg] - Taksi [5 org x 2 kali x 1 keg] > Singapura - Tiket [5 org x 2 keg] - Uang Harian [5 org x 3 hari x 2 keg] - Taksi [5 org x 2 kali x 2 keg] > Jeddah - Tiket [4 org x 3 keg] - Uang Harian [4 org x 7 hari x 3 keg] - Taksi [4 org x 2 kali x 3 keg] > Kuala Lumpur - Tiket [5 org x 1 keg] - Uang Harian [5 org x 5 hari x 1 keg] - Taksi [5 org x 2 kali x 1 keg]	5.0 ok 25.0 oh 10.0 ok 5.0 ok 35.0 oh 10.0 ok 10.0 ok 30.0 oh 20.0 ok 12.0 ok 84.0 oh 24.0 ok 5.0 ok 25.0 oh 10.0 ok	48,313,000 4,860,000 256,000 59,779,000 6,090,000 256,000 5,900,000 6,749,000 256,000 57,176,500 5,080,000 256,000 8,176,000 3,066,000 256,000	2,385,892,000 365,625,000 241,565,000 121,500,000 2,560,000 514,605,000 298,895,000 213,150,000 2,560,000 266,590,000 59,000,000 202,470,000 5,120,000 1,118,982,000 686,118,000 426,720,000 6,144,000 120,090,000 40,880,000 76,650,000 2,560,000	PNP
1584.BAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]</u>			510,111,344,000	
1584.BAH.001 005	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan Pencetakan Dokumen Keimigrasian lainnya</u> <u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u>	2.0 layanan		498,417,986,000 497,747,767,000	U

5.0 layanan,
bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pencetakan Blangko Dokumen Perjalanan RI</i>			484,740,497,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			484,740,497,000	PNP
	- Buku Desain dan Spesifikasi Blangko Paspor RI [1 buku]	1.0 pkt	86,000	86,000	
	- Blangko Paspor Non Elektronik [3939105 buku]	3939105.0 pkt	75,036	295,574,682,000	
	- Blangko Paspor Elektronik Lembar Laminasi [821333 buku]	821333.0 pkt	202,908	166,655,036,000	
	- Blangko Paspor Elektronik Lembar Laminasi Tanpa Cover [223840 buku]	223840.0 pkt	100,566	22,510,693,000	
B	<i>Pengadaan Cap Keimigrasian dan Stiker Visa</i>			13,007,270,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,007,270,000	PNP
	> Pengadaan Stiker Tanda Masuk			1,125,000,000	
	- Pengadaan Stiker Tanda Masuk [12500000 lbr]	1.25E7 lbr	90	1,125,000,000	
	> Pencetakan Blangko Stiker Visa			8,100,000,000	
	- Pencetakan Blangko Stiker Visa Kunjungan Saat Kedatangan [1000000 lbr]	1000000.0 pkt	7,400	7,400,000,000	
	- Pencetakan Blangko Vaucer Visa Kunjungan Saat Kedatangan [1000000 lbr]	1000000.0 pkt	700	700,000,000	
	> Pencetakan Blangko Stiker Visa Tahap II			1,451,520,000	
	- Pencetakan Blangko Stiker Visa Kunjungan Saat Kedatangan 179200lbr [179200 Lbr]	179200.0 Lbr	7,400	1,326,080,000	
	- Pencetakan Blangko Vaucer Visa Kunjungan Saat Kedatangan 179200 lbr [179200 Lbr]	179200.0 Lbr	700	125,440,000	
	> Pencetakan Blangko Stiker Visa Tahap III			1,377,000,000	
	- Pencetakan Blangko Stiker Visa Kunjungan Saat Kedatangan [170000 Lbr]	170000.0 Lbr	7,400	1,258,000,000	
	- Pencetakan Blangko Vaucer Visa Kunjungan Saat Kedatangan [170000 Lbr]	170000.0 Lbr	700	119,000,000	
	> Pengadaan Cap Keimigrasian			953,750,000	
	- Rubber Cap Keimigrasian Manual [2500 unit]	2500.0 unit	51,500	128,750,000	
	- Tinta Cap Keimigrasian [2500 unit]	2500.0 unit	51,500	128,750,000	
	- Cap Keimigrasian Manual [2500 unit]	2500.0 unit	278,500	696,250,000	
051	Persiapan Pengadaan Paspor			555,685,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			555,685,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,500,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 3 keg]	3.0 pkt	500,000	1,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 8 keg]	160.0 ok	22,000	3,520,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 8 keg]	160.0 ok	53,000	8,480,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,200,000	PNP
	> Pengadaan Pencetakan Blangko Dokumen Perjalanan RI			18,200,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) pagu pengadaan diatas Rp 250 miliar s.d Rp 500 miliar [5 org x 1 pkt]	5.0 op	3,640,000	18,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			359,647,000	PNP
	- Biaya Tahunan Keanggotaan ICAO - PKD [1 thn]	1.0 thn	359,647,416	359,647,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Ahli Hukum Kontrak [1 pkt]	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Tes Covid-19 - Tes Covid PCR [3 org x 2 kali x 2 keg]	12.0 ok	275,000	3,300,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 org x 2 kali x 3 keg] - Biaya Representasi [1 org x 3 hari x 2 keg] - Uang Penginapan [3 org x 2 hari x 3 keg] - Uang Harian [3 org x 3 hari x 3 keg] - Taksi Tujuan [3 org x 2 kali x 3 keg] - Tiket PP [3 org x 3 keg] - Taksi Asal [3 org x 2 kali x 3 keg]	18.0 ok 6.0 oh 18.0 oh 27.0 oh 18.0 ok 9.0 ok 18.0 ok	225,000 150,000 664,000 410,000 194,000 2,674,000 256,000	4,050,000 900,000 11,952,000 11,070,000 3,492,000 24,066,000 4,608,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 2 keg]	6.0 ok	150,000	900,000	PNP
052	Persiapan Pengadaan Cap Keimigrasian dan Stiker Visa			114,534,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			114,534,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 3 keg] - Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 8 keg] - Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 8 keg]	3.0 pkt 160.0 ok 160.0 ok	500,000 22,000 53,000	1,500,000 3,520,000 8,480,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Pencetakan Blanko Stiker dan Vaucer Visa Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan di atas Rp 5 Miliar s.d. Rp 10 Miliar [5 org x 1 pkt] > Pengadaan Stiker Tanda Masuk Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan di atas Rp 1 Miliar s.d. Rp2,5 Miliar [5 org x 1 pkt] > Pengadaan Cap Keimigrasian Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan diatas Rp 500 Juta s.d. Rp 1 Miliar [5 org x 1 pkt]	5.0 op 5.0 op 5.0 op	1,600,000 1,140,000 920,000	8,000,000 8,000,000 5,700,000 5,700,000 4,600,000 4,600,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Tes Covid-19 - Tes Covid PCR [3 org x 2 kali x 2 keg]	12.0 ok	275,000	3,300,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 org x 2 kali x 3 keg] - Biaya Representasi [1 org x 3 hari x 2 keg] - Uang Penginapan [3 org x 2 hari x 4 keg] - Uang Harian [3 org x 3 hari x 4 keg] - Taksi Tujuan [3 org x 2 kali x 4 keg] - Tiket PP [3 org x 4 keg] - Taksi Asal [3 org x 2 kali x 4 keg]			78,534,000	PNP
		18.0 ok	225,000	4,050,000	
		6.0 oh	150,000	900,000	
		24.0 oh	664,000	15,936,000	
		36.0 oh	410,000	14,760,000	
		24.0 ok	194,000	4,656,000	
		12.0 ok	2,674,000	32,088,000	
		24.0 ok	256,000	6,144,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 2 keg]			900,000	PNP
		6.0 ok	150,000	900,000	
1584.BAH.002	Pemberian Persetujuan Dokumen Perjalanan, Visa dan TPI	3.0 layanan		11,693,358,000	
051	Penilaian Persetujuan Visa dan TPI			1,181,210,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,181,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 66 keg] - Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 25 keg] - Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 25 keg]			70,500,000	PNP
		66.0 pkt	500,000	33,000,000	
		500.0 ok	22,000	11,000,000	
		500.0 ok	53,000	26,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Yang ditetapkan oleh Menteri - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana kegiatan [1 org x 12 bln] - Honorarium Penanggungjawab Tim Pelaksana kegiatan [1 org x 12 bln] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 org x 12 bln] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 org x 12 bln] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan [1 org x 12 bln] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan [40 org x 12 bln]			424,200,000	PNP
				424,200,000	
		12.0 ob	1,500,000	18,000,000	
		12.0 ob	1,250,000	15,000,000	
		12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
		12.0 ob	850,000	10,200,000	
		12.0 ob	750,000	9,000,000	
		480.0 ob	750,000	360,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Moderator [1 org x 1 kali x 2 keg] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [2 org x 2 jam x 2 keg] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [2 org x 1 jam x 10 keg]			27,400,000	PNP
		2.0 ok	700,000	1,400,000	
		8.0 oj	1,000,000	8,000,000	
		20.0 oj	900,000	18,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Tes Covid-19 - Tes Covid Non PCR Paket Meeting [45 org x 1 kali x 2 keg] - Tes Covid Non PCR [5 org x 2 kali x 6 keg]			14,850,000	PNP
				14,850,000	
		90.0 ok	99,000	8,910,000	
		60.0 ok	99,000	5,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			284,950,000	PNP
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 org x 2 kali x 10 keg]	100.0 ok	235,000	23,500,000	
	- Biaya Representasi [1 org x 3 hari x 5 keg]	15.0 oh	150,000	2,250,000	
	- Uang Penginapan [5 org x 2 hari x 10 keg]	100.0 oh	600,000	60,000,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 hari x 10 keg]	150.0 oh	370,000	55,500,000	
	- Taksi Tujuan [5 org x 2 kali x 10 keg]	100.0 ok	90,000	9,000,000	
	- Tiket PP [5 org x 10 keg]	50.0 ok	2,182,000	109,100,000	
	- Taksi Asal [5 org x 2 kali x 10 keg]	100.0 ok	256,000	25,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			78,750,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 org x 35 keg]	525.0 ok	150,000	78,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			280,560,000	PNP
	> Biaya Paket Fullboard			280,560,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [45 org x 1 kali x 2 keg]	90.0 ok	150,000	13,500,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [45 org x 3 hari x 2 keg]	270.0 oh	180,000	48,600,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon I dan II [5 org x 2 hari x 2 keg]	20.0 op	1,347,000	26,940,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 org x 2 hari x 2 keg]	160.0 op	1,197,000	191,520,000	
052	Pemberian Surat Rekomendasi Work and Holiday Visa			47,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			42,500,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 10 keg]	10.0 pkt	500,000	5,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 25 keg]	500.0 ok	22,000	11,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 25 keg]	500.0 ok	53,000	26,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 org x 10 keg]	30.0 ok	150,000	4,500,000	
053	Perbantuan Pelayanan Paspor			10,465,148,000	U
A	Perbantuan Pelayanan Paspor RI di DN			2,109,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			75,000,000	PNP
	- Biaya Operasional Mobil Pelayanan Keimigrasian [3 unit x 1 thn]	3.0 pkt	25,000,000	75,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,034,000,000	PNP
	- Sewa Mobil Pelayanan Keimigrasian [3 unit x 12 bln]	36.0 ub	56,500,000	2,034,000,000	
B	Perbantuan Pelayanan Paspor RI di LN			8,356,148,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,356,148,000	PNP
	> Taiwan			1,692,992,000	
	- Tiket [4 org x 4 keg]	16.0 ok	15,000,000	240,000,000	
	- Uang Harian [4 org x 21 hari x 4 keg]	336.0 oh	4,300,000	1,444,800,000	
	- Taksi [4 org x 2 kali x 4 keg]	32.0 ok	256,000	8,192,000	
	> Jeddah			2,439,168,000	
	- Tiket [6 org x 4 keg]	24.0 ok	30,000,000	720,000,000	
	- Uang Harian [6 org x 14 hari x 4 keg]	336.0 oh	5,080,000	1,706,880,000	
	- Taksi [6 org x 2 kali x 4 keg]	48.0 ok	256,000	12,288,000	
	> Malaysia			4,223,988,000	
	- Tiket [5 org x 10 keg]	50.0 ok	7,842,760	392,138,000	
	- Uang Harian [5 org x 21 hari x 10 keg]	1050.0 oh	3,625,000	3,806,250,000	
	- Taksi [5 org x 2 kali x 10 keg]	100.0 ok	256,000	25,600,000	
1584.QAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]</u>			33,848,474,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1584.QAH.001	Implementasi Kebijakan Integrasi Sistem Manajemen Pemeriksaan Keimigrasian di Tempat Pemeriksaan Imigrasi	1.0 layanan		33,848,474,000	
051	Pembentukan Passenger Analysis Unit			3,294,669,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,294,669,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,320,000	PNP
	- Biaya Karantina [8 org x 3 hari x 1 keg]	24.0 oh	500,000	12,000,000	
	- Uang Harian [8 org x 3 hari x 1 keg]	24.0 oh	180,000	4,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			159,457,000	PNP
	- Seminar Kit [234 pkt x 3 keg]	702.0 pkt	150,000	105,300,000	
	- Spanduk [1 pkt x 6 keg]	6.0 pkt	1,000,000	6,000,000	
	- ATK [1 pkt x 6 keg]	6.0 pkt	1,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 5 keg]	5.0 pkt	1,156,400	5,782,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 org x 2 kali x 15 keg]	750.0 ok	22,000	16,500,000	
	- Makan Rapat Biasa [25 org x 1 kali x 15 keg]	375.0 ok	53,000	19,875,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			163,800,000	PNP
	> Yang ditetapkan Dirjen Imigrasi			163,800,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [25 org x 12 bln]	300.0 ob	500,000	150,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan [1 org x 12 bln]	12.0 ob	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan [1 org x 12 bln]	12.0 ob	650,000	7,800,000	

1.0 layanan,
bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			44,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 org x 2 jam x 6 keg]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [2 org x 3 jam x 6 keg]	36.0 oj	900,000	32,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,840,000	PNP
	> Tes Covid-19			15,840,000	
	- Tes Covid Non PCR [8 org x 2 kali x 10 keg]	160.0 ok	99,000	15,840,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			378,440,000	PNP
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 org x 2 kali x 8 keg]	80.0 ok	235,000	18,800,000	
	- Biaya Representasi [1 org x 3 hari x 8 keg]	24.0 oh	150,000	3,600,000	
	- Uang Penginapan [5 org x 2 hari x 8 keg]	80.0 oh	951,000	76,080,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 hari x 8 keg]	120.0 oh	480,000	57,600,000	
	- Taksi Tujuan [5 org x 2 kali x 8 keg]	80.0 ok	90,000	7,200,000	
	- Tiket PP [5 org x 8 keg]	40.0 ok	4,867,000	194,680,000	
	- Taksi Asal [5 org x 2 kali x 8 keg]	80.0 ok	256,000	20,480,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 org x 10 keg]	50.0 ok	150,000	7,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			210,000,000	PNP
	> Biaya Paket Fullday			22,560,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 org x 1 ksli x 1 keg]	30.0 ok	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday Di Dalam Kota [30 org x 1 hari x 1 keg]	30.0 oh	130,000	3,900,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor - Pejabat Esselon I II [5 org x 1 hari x 1 keg]	5.0 op	667,000	3,335,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor - Pejabat Esselon III [25 org x 1 hari x 1 keg]	25.0 op	433,000	10,825,000	
	> Biaya Paket Fullboard			187,440,000	
	- Biaya Paket Rapat/Pertemuan Fullboard DKI Jakarta - Pejabat Setingkat Eselon I dan II [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OP	1,347,000	21,552,000	
	- Biaya Paket Rapat/Pertemuan Fullboard DKI Jakarta - Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [26 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	104.0 OP	1,197,000	124,488,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [30 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	180.0 OH	180,000	32,400,000	
	- Biaya Transportasi Dalam Kota/Kab PP [30 ORG x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,797,098,000	PNP
	> Biaya Paket Fullboard Training of Trainer (TOT)			316,172,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [3 org x 2 hari x 1 keg]	6.0 oh	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [3 org x 2 hari x 1 keg]	6.0 oh	792,000	4,752,000	
	- Tiket PP [40 org x 1 keg]	40.0 ok	4,867,000	194,680,000	
	- Taksi Asal [40 org x 2 kali x 1 keg]	80.0 ok	256,000	20,480,000	
	- Taksi Tujuan [40 org x 2 kali x 1 keg]	80.0 ok	165,000	13,200,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [42 org x 3 hari x 1 keg]	126.0 oh	150,000	18,900,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon I dan II [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 op	1,170,000	4,680,000	
	- Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 org x 2 hari x 1 keg]	80.0 op	697,000	55,760,000	
	> Biaya Paket Fullboard Pelatihan Tingkat Menengah			628,070,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [6 org x 2 hari x 1 keg]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [6 org x 2 hari x 1 keg]	12.0 oh	745,000	8,940,000	
	- Tiket PP [70 org x 1 keg]	70.0 ok	4,867,000	340,690,000	
	- Taksi Asal [70 org x 2 kali x 1 keg]	140.0 ok	256,000	35,840,000	
	- Taksi Tujuan [70 org x 2 kali x 1 keg]	140.0 ok	166,000	23,240,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [78 org x 3 hari x 1 keg]	234.0 oh	150,000	35,100,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon I dan II [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 op	1,574,000	6,296,000	
	- Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [76 org x 2 hari x 1 keg]	152.0 op	1,127,000	171,304,000	
	> Biaya Paket Fullboard Pelatihan Tingkat Dasar			852,856,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [9 org x 2 hari x 1 keg]	18.0 oh	430,000	7,740,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [9 org x 2 hari x 1 keg]	18.0 oh	686,000	12,348,000	
	- Tiket PP [100 org x 1 keg]	100.0 ok	4,867,000	486,700,000	
	- Taksi Asal [100 org x 2 kali x 1 keg]	200.0 ok	256,000	51,200,000	
	- Taksi Tujuan [100 org x 2 kali x 1 keg]	200.0 ok	200,000	40,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [50 org x 1 kali x 1 keg]	50.0 ok	300,000	15,000,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [114 org x 3 hari x 1 keg]	342.0 oh	150,000	51,300,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon I dan II [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 op	1,110,000	4,440,000	
	- Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [112 org x 2 hari x 1 keg]	224.0 op	822,000	184,128,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			501,814,000	PNP
	> Korea			501,814,000	
	- Tiket [8 org x 1 keg]	8.0 ok	26,489,250	211,914,000	
	- Uang Harian [8 org x 5 hari x 1 keg]	40.0 oh	7,145,100	285,804,000	
	- Taksi [8 org x 2 kali x 1 keg]	16.0 ok	256,000	4,096,000	
052	Penguatan Laboratorium Forensik Dokumen			2,278,863,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,278,863,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			141,900,000	PNP
	- ATK [1 pkt x 3 keg]	3.0 pkt	1,000,000	3,000,000	
	- Spanduk [1 pkt x 3 keg]	3.0 pkt	1,000,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [234 pkt x 3 keg]	702.0 pkt	150,000	105,300,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 3 keg]	3.0 pkt	500,000	1,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 org x 2 kali x 12 keg]	600.0 ok	22,000	13,200,000	
	- Makan Rapat Biasa [25 org x 1 kali x 12 keg]	300.0 ok	53,000	15,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			44,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 org x 2 jam x 6 keg]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [2 org x 3 jam x 6 keg]	36.0 oj	900,000	32,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,250,000	PNP
	> Tes Covid-19			19,250,000	
	- Tes Covid PCR [5 org x 2 kali x 7 keg]	70.0 ok	275,000	19,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			302,505,000	PNP
	- Uang Penginapan [5 org x 2 hari x 7 keg]	70.0 oh	704,000	49,280,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 hari x 7 keg]	105.0 oh	410,000	43,050,000	
	- Taksi Tujuan [5 org x 2 kali x 7 keg]	70.0 ok	313,000	21,910,000	
	- Tiket PP [5 org x 7 keg]	35.0 ok	4,867,000	170,345,000	
	- Taksi Asal [5 org x 2 kali x 7 keg]	70.0 ok	256,000	17,920,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 org x 10 keg]	50.0 ok	150,000	7,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			45,620,000	PNP
	> Biaya Paket Fullday			45,620,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 org x 1 ksli x 2 keg]	60.0 ok	150,000	9,000,000	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday Di Dalam Kota [30 org x 1 hari x 2 keg]	60.0 oh	130,000	7,800,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II [5 org x 1 hari x 2 keg]	10.0 op	667,000	6,670,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor - Pejabat Eselon III [25 org x 1 hari x 2 keg]	50.0 op	443,000	22,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,717,688,000	PNP
	> Biaya Paket Fullboard Training of Trainer (TOT)			315,328,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [3 org x 2 hari x 1 keg]	6.0 oh	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [3 org x 2 hari x 1 keg]	6.0 oh	978,000	5,868,000	
	- Tiket PP [40 org x 1 keg]	40.0 ok	4,867,000	194,680,000	
	- Taksi Asal [40 org x 2 kali x 1 keg]	80.0 ok	256,000	20,480,000	
	- Taksi Tujuan [40 org x 2 kali x 1 keg]	80.0 ok	138,000	11,040,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [42 org x 3 hari x 1 keg]	126.0 oh	130,000	16,380,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon I dan II [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 op	1,050,000	4,200,000	
	- Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 org x 2 hari x 1 keg]	80.0 op	737,000	58,960,000	
	> Biaya Paket Fullboard Pelatihan Tingkat Menengah			561,594,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [6 org x 2 hari x 1 keg]	12.0 oh	380,000	4,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [6 org x 2 hari x 1 keg]	12.0 oh	538,000	6,456,000	
	- Tiket PP [70 org x 1 keg]	70.0 ok	4,867,000	340,690,000	
	- Taksi Asal [70 org x 2 kali x 1 keg]	140.0 ok	256,000	35,840,000	
	- Taksi Tujuan [70 org x 2 kali x 1 keg]	140.0 ok	171,000	23,940,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [78 org x 3 hari x 1 keg]	234.0 oh	130,000	30,420,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon I dan II [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 op	1,047,000	4,188,000	
	- Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [76 org x 2 hari x 1 keg]	152.0 op	750,000	114,000,000	
	> Biaya Paket Fullboard Pelatihan Tingkat Dasar			840,766,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [9 org x 2 hari x 1 keg]	18.0 oh	420,000	7,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Kota Panitia [9 org x 2 hari x 1 keg]	18.0 oh	845,000	15,210,000	
	- Tiket PP [100 org x 1 keg]	100.0 ok	4,867,000	486,700,000	
	- Taksi Asal [100 org x 2 kali x 1 keg]	200.0 ok	256,000	51,200,000	
	- Taksi Tujuan [100 org x 2 kali x 1 keg]	200.0 ok	222,000	44,400,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [50 org x 1 kali x 1 keg]	50.0 ok	300,000	15,000,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [114 org x 3 hari x 1 keg]	342.0 oh	140,000	47,880,000	
	- Paket FullboardPejabat Setingkat Eselon I dan II [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 op	1,204,000	4,816,000	
	- Paket Fullboard Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [112 org x 2 hari x 1 keg]	224.0 op	750,000	168,000,000	
053	Pengelolaan Perangkat Laboratorium Forensik Dokumen			28,274,942,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,274,942,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			53,500,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 pkt x 5 keg]	10.0 pkt	500,000	5,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 org x 2 kali x 25 keg]	1000.0 ok	22,000	22,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 25 keg]	500.0 ok	53,000	26,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Pengadaan Perangkat Laboratorium Forensik Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan diatas Rp 25 miliar s.d. Rp 50 miliar [5 org x 1 pkt]	5.0 op	2,210,000	11,050,000 11,050,000 11,050,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Tes Covid-19 - Tes Covid Non PCR [4 org x 2 kali x 3 keg]	24.0 ok	99,000	2,376,000 2,376,000 2,376,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 org x 2 kali x 4 keg] - Uang Penginapan [4 org x 2 hari x 4 keg] - Uang Harian [4 org x 3 hari x 4 keg] - Taksi Tujuan [4 org x 2 kali x 4 keg] - Tiket PP [4 org x 4 keg] - Taksi Asal [4 org x 2 kali x 4 keg]	32.0 ok 32.0 oh 48.0 oh 32.0 ok 16.0 ok 32.0 ok	600,000 704,000 410,000 313,000 4,867,000 256,000	157,488,000 19,200,000 22,528,000 19,680,000 10,016,000 77,872,000 8,192,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan Perangkat Laboratorium Forensik [33 unit]	33.0 unit	850,016,000	28,050,528,000 28,050,528,000	PNP
1585	<u>Penyelenggaraan Intelijen Keimigrasian</u>			9,650,659,000	
1585.ABD	<u>Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		3,666,431,000	

1585.ABD.001	<u>Kebijakan di Bidang Intelijen Keimigrasian</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		3,666,431,000	
051	<u>Kajian Awal</u>			502,469,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			502,469,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [12 pkt] - Makan Rapat Biasa [15 org x 1 kali x 7 keg] - Snack Rapat Biasa [21 ORG x 1 KALI x 24 KEG]	60.0 paket 105.0 OK 504.0 OK	500,000 53,000 22,000	46,653,000 30,000,000 5,565,000 11,088,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid - 19 [2 ORG x 1 KALI x 17 KEG]	34.0 OK	99,000	3,366,000 3,366,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 16 KEG] - Tiket PP [4 org x 16 keg] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 16 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 16 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 16 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 kali x 10 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	128.0 OK 64.0 OK 128.0 OK 192.0 OK 128.0 OK 80.0 OK 24.0 OK	256,000 2,425,000 189,000 480,000 910,000 300,000 150,000	448,400,000 32,768,000 155,200,000 24,192,000 92,160,000 116,480,000 24,000,000 3,600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	27.0 OK	150,000	4,050,000 4,050,000	PNP
052	Penyusunan Draf			475,212,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			475,212,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [16 pkt x 5 keg] - Makan Rapat Biasa [30 org x 1 kali x 5 keg] - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 15 KEG] - Seminar Kit [99 pkt x 1 KALI x 6 keg] - Spanduk [1 pkt x 1 KALI x 11 keg] - ATK [17 pkt x 1 KALI x 2 keg]	80.0 pkt 150.0 OK 225.0 OK 594.0 pkt 11.0 pkt 34.0 pkt	500,000 53,000 22,000 350,000 500,000 1,000,000	40,000,000 7,950,000 4,950,000 207,900,000 5,500,000 34,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon II / Yang disetarakan [3 org x 3 jam x 2 keg]	18.0 OK	1,000,000	18,000,000 18,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [1 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000 600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) >> DKI JAKARTA - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II DKI JAKARTA [3 ORG x 2 HARI x 1 PKT] - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah DKI JAKARTA [50 ORG x 2 HARI x 1 PKT] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday DKI JAKARTA [53 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Transportasi [63 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	6.0 PKT 100.0 PKT 106.0 OK 63.0 OK	0 1,347,000 1,197,000 180,000 150,000	156,312,000 156,312,000 8,082,000 119,700,000 19,080,000 9,450,000	PNP
053	Sosialisasi dan Diseminasi			1,887,942,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,887,942,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [12 pkt x 6 keg] - Makan Rapat Biasa [40 org x 1 kali x 4 keg] - Snack Rapat Biasa [21 ORG x 1 KALI x 11 KEG] - Seminar Kit [50 pkt x 1 KALI x 6 keg] - Spanduk [1 pkt x 1 KALI x 6 keg] - ATK [1 pkt x 1 KALI x 6 keg]	72.0 Pkt 160.0 OK 231.0 OK 300.0 pkt 6.0 pkt 6.0 pkt	500,000 53,000 22,000 350,000 500,000 1,000,000	36,000,000 8,480,000 5,082,000 105,000,000 3,000,000 6,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon II / Yang disetarakan [4 org x 3 jam x 8 keg]	96.0 OK	1,000,000	96,000,000 96,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			1,584,000	PNP
	- Tes Covid - 19 [4 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	99,000	1,584,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			12,200,000	PNP
	> SUMATERA UTARA			12,200,000	
	- Uang Harian Panitia [15 ORG x 1 Hari x 1 KEG]	15.0 OK	370,000	5,550,000	
	- Biaya Penginapan Panitia [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OK	665,000	6,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			1,614,596,000	PNP
	>> BANTEN		0	152,300,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II BANTEN [2 ORG x 2 HARI x 1 PKT]	4.0 PKT	1,201,000	4,804,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah BANTEN [48 ORG x 2 HARI x 1 PKT]	96.0 PKT	1,051,000	100,896,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday Banten [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150.0 OK	120,000	18,000,000	
	- Transportasi [50 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	100.0 OK	286,000	28,600,000	
	>> JAWA BARAT		0	135,852,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II JAWA BARAT [2 ORG x 2 HARI x 1 PKT]	4.0 PKT	1,110,000	4,440,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III Kebawah JAWA BARAT [48 ORG x 2 HARI x 1 PKT]	96.0 PKT	822,000	78,912,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday Jawa Barat [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Transportasi [50 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	100.0 OK	300,000	30,000,000	
	>> SUMATERA UTARA		0	338,812,000	
	- Tiket [20 org x 1 keg]	20.0 ok	3,808,000	76,160,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Sumatera Utara) [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OP	1,011,000	12,132,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Utara) [80 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	240.0 OP	764,000	183,360,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SUMATERA UTARA [84 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	336.0 OH	130,000	43,680,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	150,000	3,000,000	SBM
	- TAKSI ASAL [20 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- TAKSI TUJUAN [20 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	>> NTB		0	348,734,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [4 ORG x 3 HARI x 1 PKT]	12.0 OP	1,213,000	14,556,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [74 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	222.0 OP	820,000	182,040,000	SBM
	- TIKET [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	3,230,000	64,600,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [78 org x 4 hari x 1 keg]	312.0 OH	150,000	46,800,000	SBM
	- Uang Representasi [4 org x 4 hari x 1 keg]	16.0 OH	150,000	2,400,000	SBM
	- Taksi Asal [20 org x 2 kali x 1 keg]	40.0 ok	256,000	10,240,000	
	- Taksi Tujuan [20 org x 2 kali x 1 keg]	40.0 ok	231,000	9,240,000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14.0 OK	440,000	6,160,000	
	- Biaya Penginapan Panitia [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14.0 OK	907,000	12,698,000	
	>> SULAWESI SELATAN		0	638,898,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Sulawesi Selatan) [8 ORG x 3 HARI x 1 PAKET]	24.0 OP	1,574,000	37,776,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [92 ORG x 3 HARI x 1 PAKET]	276.0 OP	1,127,000	311,052,000	SBM
	- TIKET [40 ORANG x 1 KEG]	40.0 OK	3,829,000	153,160,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SULAWESI SELATAN [100 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	400.0 OH	150,000	60,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representatif [8 Org x 4 Hari x 1 KEG]	32.0 ok	150,000	4,800,000	
	- Taksi Asal [40 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	80.0 OK	256,000	20,480,000	
	- Taksi Tujuan [40 Org x 2 Kali x 1 Keg]	80.0 OK	166,000	13,280,000	
	- Biaya Penginapan Panitia [9 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	18.0 OK	745,000	13,410,000	
	- Uang Harian Panitia [9 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	18.0 OK	430,000	7,740,000	
	- Uang Harian Perjadin [40 Org x 1 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
054	Monitoring dan Evaluasi			800,808,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			800,808,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,520,000	PNP
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 Pkt]	1.0 Pkt	3,520,000	3,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			37,500,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [15 pkt]	75.0 paket	500,000	37,500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,168,000	PNP
	- Tes Covid - 19 [8 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	99,000	3,168,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			120,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Laboratorium Forensik Keimigrasian [12 Bln]	12.0 Bln	10,000,000	120,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			623,120,000	PNP
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG]	160.0 OK	256,000	40,960,000	
	- Tiket PP [4 org x 20 keg]	80.0 OK	3,000,000	240,000,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG]	160.0 OK	166,000	26,560,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 40 KEG]	320.0 OK	430,000	137,600,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 25 KEG]	200.0 OK	800,000	160,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 kali x 6 KEG]	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	- Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 1 KALI x 15 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
1585.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	86.0 operasi, Hari Operasi		5,984,228,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1585.BHB.001	Pengamanan Intelijen Keimigrasian	24.0 operasi		1,732,680,000	
051	Pendataan, Pengecekan dan Pengawasan			1,686,180,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,686,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			50,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [20 pkt]	100.0 paket	500,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid - 19 [4 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	99,000	1,584,000 1,584,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 16 KEG] - Tiket PP [4 org x 16 keg] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 16 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 16 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 16 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 kali x 4 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	128.0 OK 64.0 OK 128.0 OK 192.0 OK 128.0 OK 32.0 OK 18.0 OK	256,000 5,700,000 116,000 430,000 550,000 300,000 150,000	577,676,000 32,768,000 364,800,000 14,848,000 82,560,000 70,400,000 9,600,000 2,700,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 24 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Turki - Tiket [5 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 7 Hari x 1 Keg] - Taksi [5 Org x 2 Kali x 1 Keg] > Amerika Serikat - Tiket [5 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 7 Hari x 1 Keg] - Taksi [5 Org x 2 Kali x 1 Keg]	5.0 OK 35.0 OK 10.0 OK 5.0 OK 35.0 OK 10.0 OK	53,000,000 5,500,000 256,000 60,000,000 8,100,000 256,000	1,046,120,000 460,060,000 265,000,000 192,500,000 2,560,000 586,060,000 300,000,000 283,500,000 2,560,000	PNP
052	Penyajian Laporan			46,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [15 pkt] - Makan Rapat Biasa [10 org x 1 kali x 12 keg] - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	75.0 paket 120.0 OK 120.0 OK	500,000 53,000 22,000	46,500,000 37,500,000 6,360,000 2,640,000	PNP
1585.BHB.002	Supervisi di Bidang Intelijen Keimigrasian	12.0 operasi		991,454,000	
051	Persiapan/Perencanaan			40,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [15 pkt] - Makan Rapat Biasa [10 org x 1 kali x 4 keg] - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	75.0 paket 40.0 OK 40.0 OK	500,000 53,000 22,000	40,500,000 37,500,000 2,120,000 880,000	PNP
052	Pelaksanaan Supervisi			904,454,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			904,454,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [20 pkt] - Makan Rapat Biasa [10 org x 1 kali x 4 keg] - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	100.0 paket 40.0 OK 40.0 OK	500,000 53,000 22,000	53,000,000 50,000,000 2,120,000 880,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid - 19 [4 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	99,000	1,584,000 1,584,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 15 KEG] - Tiket PP [4 org x 15 keg] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 15 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 15 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 15 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 kali x 3 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	120.0 OK 60.0 OK 120.0 OK 180.0 OK 120.0 OK 24.0 OK 15.0 OK	256,000 2,268,000 198,000 420,000 845,000 300,000 150,000	377,010,000 30,720,000 136,080,000 23,760,000 75,600,000 101,400,000 7,200,000 2,250,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 24 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000 10,800,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Jeddah - Tiket [5 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 7 Hari x 1 Keg] - Taksi [5 Org x 2 Kali x 1 Keg]	5.0 OK 35.0 OK 10.0 OK	45,000,000 6,700,000 256,000	462,060,000 462,060,000 225,000,000 234,500,000 2,560,000	PNP
053	Penyajian Laporan			46,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [15 pkt] - Makan Rapat Biasa [10 org x 1 kali x 12 keg] - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	75.0 paket 120.0 OK 120.0 OK	500,000 53,000 22,000	46,500,000 37,500,000 6,360,000 2,640,000	PNP
1585.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian oleh Ditjen Imigrasi	50.0 operasi		3,260,094,000	
051	Pengumpulan dan Pengolahan Data dan Informasi			3,235,094,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,235,094,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejak/Penelitian [1 Kali x 50 Keg] - Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak Terkait [1 Kali x 50 Keg]	50.0 OK 50.0 OK	51,701,160 2,000,000	2,685,058,000 2,585,058,000 100,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			200,036,000	PNP
	- Jasa Konsultan IT [2 PKT]	2.0 PKT	100,018,000	200,036,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			350,000,000	PNP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 Kali x 50 Keg]	50.0 OK	3,000,000	150,000,000	
	- Safe House [1 Kali x 50 Keg]	50.0 OK	4,000,000	200,000,000	
052	Penyajian Laporan			25,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,000,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [1 Kali x 50 Keg]	50.0 OK	500,000	25,000,000	
1586	<u>Pelayanan Izin Tinggal Keimigrasian</u>			7,581,140,000	
1586.ABD	<u>Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]</u>	2.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		2,768,150,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1586.ABD.001	Kebijakan di Bidang Izin Tinggal Keimigrasian	2.0 Rekomendasi Kebijakan		2,768,150,000	U
051	Kajian Awal			337,990,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			337,990,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			28,860,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	300.0 OK	22,000	6,600,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	300.0 OK	53,000	15,900,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [5 PKT x 10 KEG]	50.0 PKT	127,200	6,360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Es. II [1 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			281,930,000	PNP
	> NTT			281,930,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 8 KEG]	32.0 OK	3,800,000	121,600,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	120.0 OH	410,000	49,200,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	96.0 OH	880,000	84,480,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	- Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,200,000	
	- Uang Transport Dalam Kota/Kabupaten [4 ORG x 12 KEG]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
052	Penyusunan Draf			591,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			591,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Spanduk [2 PKT x 3 KEG] - Seminar Kit [50 PKT x 3 KEG] - ATK [1 PKT x 3 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [50 PKT x 3 KEG] - Obat-obatan [1 PKT x 3 KEG]	180.0 OK 120.0 OK 6.0 PKT 150.0 OK 3.0 PKT 150.0 PKT 3.0 PKT	22,000 53,000 800,000 150,000 980,000 200,000 980,000	73,500,000 3,960,000 6,360,000 4,800,000 22,500,000 2,940,000 30,000,000 2,940,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Es. II [3 ORG x 3 JAM x 6 KEG]	54.0 OJ	1,000,000	54,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Setingkat Es. I dan II (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke Bawah (DKI Jakarta) [48 ORG x 2 HARI x 3 KEG] Uang Harian Fullboard di Dalam Kota DKI Jakarta [50 ORG x 3 HARI x 3 KEG] Biaya Transportasi Kota/Kabupaten [50 ORG x 3 KEG]	12.0 OP 288.0 OP 450.0 OH 150.0 OK	1,347,000 1,197,000 180,000 150,000	464,400,000 16,164,000 344,736,000 81,000,000 22,500,000	PNP
053	Sosialisasi dan Diseminasi			1,392,610,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,392,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Sosialisasi Kebijakan Lintas Instansi/Masyarakat - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [100 PKT x 5 KEG] - Seminar Kit [100 PKT x 5 KEG] - Spanduk [2 PKT x 5 KEG] - ATK [1 PKT x 5 KEG] - Seragam [60 Org x 2 Pkt] >> Diseminasi/Internalisasi - Snack Rapat Biasa [60 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Makan Rapat Biasa [60 ORG x 1 kali x 3 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [60 PKT x 3 KEG] - Seminar Kit [60 PKT x 3 KEG] - Spanduk [1 PKT x 3 KEG]	120.0 OK 120.0 OK 500.0 PKT 500.0 PKT 10.0 PKT 5.0 PKT 120.0 Pkt 180.0 OK 180.0 OK 180.0 PKT 180.0 PKT 3.0 PKT	22,000 53,000 100,000 150,000 856,000 800,000 900,000 22,000 53,000 110,000 150,000 1,000,000	317,860,000 317,860,000 2,640,000 6,360,000 50,000,000 75,000,000 8,560,000 4,000,000 108,000,000 63,300,000 3,960,000 9,540,000 19,800,000 27,000,000 3,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Es. II [2 ORG x 3 JAM x 8 KEG]	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Bali			258,850,000	PNP
	- Tiket PP [10 ORG x 3 KEG]	30.0 OK	4,100,000	123,000,000	
	- Taksi Asal [10 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	256,000	15,360,000	
	- Taksi Tujuan [10 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	189,000	11,340,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	90.0 OH	480,000	43,200,000	
	- Uang Penginapan [10 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	60.0 OH	910,000	54,600,000	
	- Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [10 ORG x 2 Kali x 2 Keg]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			63,550,000	
	- Biaya Paket Halfday Pejabat Setingkat Es III ke Bawah [100 ORG x 1 Hari x 1 Keg]	100.0 OK	354,000	35,400,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Halfday [100 Org x 1 Hari x 1 Keg]	100.0 OK	130,000	13,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kabupaten [100 Org x 1 Keg]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Biaya Representasi [1 Org x 1 KEG]	1.0 OH	150,000	150,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Bali			704,350,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor - Pejabat Es. III ke Bawah [100 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	400.0 OP	441,000	176,400,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday di Luar Kota [100 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	400.0 OH	115,000	46,000,000	
	- Biaya Transportasi [100 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	400.0 OK	150,000	60,000,000	
	- Tiket PP [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	4,100,000	184,500,000	
	- Taksi Asal [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	90.0 OK	256,000	23,040,000	
	- Taksi Tujuan [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	90.0 OK	189,000	17,010,000	
	- Uang Harian [15 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	180.0 OH	480,000	86,400,000	
	- Uang Penginapan [15 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	120.0 OH	910,000	109,200,000	
	- Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
054	Monitoring dan Evaluasi			445,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			445,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [5 PKT x 10 KEG]	50.0 PKT	150,000	7,500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Bali - Tiket PP [5 ORG x 12 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 12 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 12 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kabupaten [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 1 HARI x 3 KEG]			430,950,000	PNP
				430,950,000	
		60.0 OK	3,195,000	191,700,000	
		120.0 OK	247,000	29,640,000	
		120.0 OK	151,000	18,120,000	
		180.0 OH	448,000	80,640,000	
		120.0 OH	905,000	108,600,000	
		24.0 OK	75,000	1,800,000	
		3.0 OH	150,000	450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kabupaten [4 ORG x 12 KEG]			7,200,000	PNP
		48.0 OK	150,000	7,200,000	
1586.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	6.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		4,183,990,000	

1586.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT NSPK di Bidang Izin Tinggal Keimigrasian	6.0 NSPK		4,183,990,000	U
051	Perumusan NSPK di Bidang Izin Tinggal Keimigrasian			855,900,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			855,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [50 PKT x 3 KEG] - Seminar Kit [50 PKT x 3 KEG] - Spanduk [2 PKT x 3 KEG] - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 6 KEG]			67,500,000	PNP
		150.0 PKT	200,000	30,000,000	
		150.0 PKT	150,000	22,500,000	
		6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
		120.0 OK	22,000	2,640,000	
		120.0 OK	53,000	6,360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Es. II [3 ORG x 3 JAM x 3 KEG]			27,000,000	PNP
		27.0 OJ	1,000,000	27,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 1 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 Kali x 1 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]			19,950,000	PNP
		5.0 OK	500,000	2,500,000	
		10.0 OK	100,000	1,000,000	
		10.0 OK	100,000	1,000,000	
		20.0 OH	400,000	8,000,000	
		15.0 OH	400,000	6,000,000	
		10.0 OK	100,000	1,000,000	
		3.0 OH	150,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di - Luar Kantor - Pejabat Es. III ke Bawah [50 ORG x 2 HARI x 3 PKT] - Uang Harian Fullboard di Luar Kota [50 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Biaya Transport Kegiatan Kota/Kab [50 ORG x 2 KEG] - Tiket PP [15 ORG x 3 KEG] - Taksi Asal [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Taksi Tujuan [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [30 Org x 2 Kali x 3 Keg]			741,450,000	PNP
		300.0 PKT	1,352,000	405,600,000	
		450.0 OH	140,000	63,000,000	
		100.0 OK	150,000	15,000,000	
		45.0 OK	4,000,000	180,000,000	
		90.0 OK	256,000	23,040,000	
		90.0 OK	194,000	17,460,000	
		9.0 OH	150,000	1,350,000	
		180.0 OK	200,000	36,000,000	
052	Monitoring dan Evaluasi di Bidang Izin Tinggal Keimigrasian			3,328,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,328,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 10 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG]			17,040,000	PNP
		300.0 OK	22,000	6,600,000	
		180.0 OK	53,000	9,540,000	
		3.0 PKT	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Es. II [1 ORG x 2 JAM x 6 KEG]			12,000,000	PNP
		12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid-19 PCR [5 Org x 2 Kali x 3 Keg]			8,250,000	PNP
		30.0 OK	275,000	8,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 ORG x 20 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 24 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 19 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 24 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 28 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG] - Biaya Representasi [1 ORG x 3 HARI x 18 KEG]			1,037,490,000	PNP
		100.0 OK	4,184,600	418,460,000	
		240.0 OK	256,000	61,440,000	
		190.0 OK	171,000	32,490,000	
		360.0 OH	575,000	207,000,000	
		280.0 OH	1,000,000	280,000,000	
		120.0 OK	250,000	30,000,000	
		54.0 OH	150,000	8,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transportasi Kegiatan Dalam Kab/Kota [4 ORG x 12 KEG]			7,200,000	PNP
		48.0 OK	150,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,246,110,000	PNP
	> Asia			1,125,180,000	
	- Tiket PP [5 ORG x 3 KEG]	15.0 OK	38,500,000	577,500,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 6 HARI x 3 KEG]	90.0 OH	6,000,000	540,000,000	
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	> Eropa			942,654,000	
	- Tiket PP [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	56,535,800	565,358,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	70.0 OH	5,316,800	372,176,000	
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	> Amerika Utara			178,276,000	
	- Tiket PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	135,064,000	135,064,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	7.0 OH	6,100,000	42,700,000	
	- Taksi [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
1586.BAA	<u>Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]</u>	5000.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		629,000,000	
1586.BAA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Pemberian Persetujuan Izin Tinggal Keimigrasian	5000.0 Orang		629,000,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			605,000,000	U
A	<i>Pengadaan Stiker Izin Tinggal dan E Kitap</i>			605,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			605,000,000	PNP
	- Pengadaan Stiker Izin Tinggal [3000000 LBR x 1 TH]	3000000.0 OK	160	480,000,000	
	- Pengadaan E Kitap [5000 Kping x 1 TH]	5000.0 OK	25,000	125,000,000	
051	Persiapan Pengadaan Stiker Izin Tinggal			16,800,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			16,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,520,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	90.0 OK	53,000	4,770,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	295,000	1,770,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,280,000	PNP
	> Pengadaan Stiker Izin Tinggal			2,280,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan di Atas Rp. 250 juta sd Rp. 500 juta [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	760,000	2,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 4 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
052	Pemberian Surat Persetujuan izin Tinggal Keimigrasian			7,200,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG]	80.0 OK 80.0 OK 4.0 PKT	22,000 53,000 300,000	7,200,000 1,760,000 4,240,000 1,200,000	PNP
1587	<u>Penyelenggaraan Kerja Sama Keimigrasian</u>			25,405,412,000	
1587.AEC	<u>Kerja sama[Base Line]</u>	8.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		10,808,745,000	
1587.AEC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Kerja Sama di Bidang Keimigrasian	8.0 Kesepakatan		10,808,745,000	
051	Kerjasama Dalam Negeri di Bidang Keimigrasian			3,104,625,000	U
A	<u>Persiapan Kerjasama</u>			255,397,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [2 Pkt x 12 Bln]	24.0 Pkt	250,000	6,000,000 6,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 5 Keg] - Makan Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 5 Keg] - Spanduk, Banner, Backdrop [8 Pkt x 2 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [5 Pkt x 5 Keg] - Seminar Kit [40 Pkt x 2 Keg] - ATK [2 Paket x 2 Keg]	175.0 OK 175.0 OK 16.0 Pkt 25.0 Pkt 80.0 Pkt 4.0 Paket	22,000 53,000 500,000 500,000 300,000 500,000	59,625,000 3,850,000 9,275,000 8,000,000 12,500,000 24,000,000 2,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 Org x 4 Keg] - Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 4 Keg] - Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 4 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 4 Keg] - Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 4 Keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 4 Keg]	16.0 OK 32.0 OK 32.0 OK 48.0 OH 32.0 OH 32.0 OK	2,900,000 256,000 100,000 580,000 850,000 200,000	119,232,000 46,400,000 8,192,000 3,200,000 27,840,000 27,200,000 6,400,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [3 Org x 3 Kali x 10 Keg]	90.0 OK	150,000	13,500,000 13,500,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Rapat Fullday Eselon III [40 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Uang Saku Rapat Paket Fullday [40 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Biaya Transportasi [40 Org x 1 Kali x 2 Keg]	80.0 OP 80.0 OK 80.0 OK	433,000 130,000 150,000	57,040,000 34,640,000 10,400,000 12,000,000	PNP
B	<u>Penjajakan dan Pengembangan Kerjasama</u>			1,143,471,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 10 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 5 Keg] - Spanduk, Banner, Backdrop [6 Pkt x 9 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [7 Pkt x 9 Keg] - Seminar Kit [40 Pkt x 3 Keg] - Seminar Kit [40 PKT x 5 KEG] - ATK [1 Pkt x 6 Keg]	250.0 OK 125.0 OK 54.0 Pkt 63.0 Pkt 120.0 Pkt 200.0 PKT 6.0 Pkt	22,000 53,000 500,000 500,000 150,000 500,000 500,000	191,625,000 5,500,000 6,625,000 27,000,000 31,500,000 18,000,000 100,000,000 3,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan roda 4 Isidentil [3 Unit x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 UH	900,000	8,100,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [1 Org x 1 Jam x 2 Keg] - Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [4 Org x 2 Jam x 2 Keg]	2.0 OJ 16.0 OJ	1,000,000 900,000	16,400,000 2,000,000 14,400,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid-19 PCR [3 Org x 1 Kali x 3 Keg] - Tes Covid-19 Antigen [3 Org x 1 Kali x 3 Keg]	9.0 OK 9.0 OK	275,000 99,000	3,366,000 2,475,000 891,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 Org x 6 Keg] - Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 6 Keg] - Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 6 Keg] - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 6 Keg] - Uang Penginapan [5 Org x 2 Hari x 6 Keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [5 Org x 2 Kali x 6 Keg]	30.0 OK 60.0 OK 60.0 OK 90.0 OH 60.0 OH 60.0 OK	4,000,000 256,000 200,000 530,000 900,000 200,000	261,060,000 120,000,000 15,360,000 12,000,000 47,700,000 54,000,000 12,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Paket Meeting Fullday - Biaya Paket Rapat Fullday Eselon III [40 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Uang Saku Rapat Paket Fullday [40 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Biaya Transportasi [40 Org x 1 Kali x 2 Keg] >> Biaya Paket Meeting Fullboard - Biaya Paket Rapat Fullboard Setingkat Es III [40 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard [40 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi [40 Org x 1 Hari x 1 Keg]	80.0 OP 80.0 OK 80.0 OK 40.0 OP 80.0 OH 40.0 OK	433,000 130,000 150,000 1,197,000 180,000 150,000	125,320,000 34,640,000 10,400,000 12,000,000 68,280,000 47,880,000 14,400,000 6,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			537,600,000	PNP	
	> Paket Meeting Fullday			537,600,000		
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/pertemuan Fullday Luar Kota Setingkat Eselon III ke bawah [40 Org x 1 Hari x 3 Keg]	120.0 OH	370,000	44,400,000		
	- Tiket PP [16 Org x 3 Keg]	48.0 OK	2,800,000	134,400,000		
	- Taksi Asal [16 Org x 2 Kali x 3 Keg]	96.0 OK	200,000	19,200,000		
	- Taksi Tujuan [16 Org x 2 Kali x 3 Keg]	96.0 OK	100,000	9,600,000		
	- Uang Harian [16 Org x 3 Hari x 3 Keg]	144.0 OH	430,000	61,920,000		
	- Uang Penginapan [16 Org x 3 Hari x 3 Keg]	144.0 OH	720,000	103,680,000		
	>> Paket Meeting Fullboard		0	164,400,000		
	- Uang Harian Paket Fullboard [40 Org x 1 Hari x 2 Keg]	80.0 OH	135,000	10,800,000		
	Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan Fullboard setingkat Eselon III ke bawah [40 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	80.0 OH	920,000	73,600,000		
	- Biaya Transportasi [40 Org x 2 Kali x 2 Keg]	160.0 OK	250,000	40,000,000		
	- Uang Harian [40 Org x 1 Hari x 2 Keg]	80.0 OH	400,000	32,000,000		
	- Uang Penginapan [4 Org x 1 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	600,000	4,800,000		
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	400,000	3,200,000		
C	<u>Pengesahan Kerjasama</u>			129,230,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			54,500,000		PNP
	- Snack Rapat Biasa [100 Org x 2 Kali x 1 Keg]	200.0 OK	22,000	4,400,000		
	- Makan Rapat Biasa [100 Org x 2 Kali x 1 Keg]	200.0 OK	53,000	10,600,000		
	- Spanduk, Banner, Backdrop [8 Pkt x 2 Keg]	16.0 Pkt	500,000	8,000,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan [6 Pkt x 2 Keg]	12.0 Pkt	500,000	6,000,000		
	- Seminar Kit [85 Pkt x 2 Keg]	170.0 Pkt	150,000	25,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,120,000	PNP	
	- Tiket PP [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	2,350,000	9,400,000		
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	450,000	5,400,000		
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	765,000	6,120,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,700,000	PNP	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [3 Org x 2 Kali x 3 Keg]	18.0 OK	150,000	2,700,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			49,910,000	PNP	
	- Biaya Paket Rapat Fullday Eselon III [70 Org x 1 Hari x 1 Keg]	70.0 OP	433,000	30,310,000		
	- Uang Harian Paket Fullday [70 Org x 1 Hari x 1 Keg]	70.0 OK	130,000	9,100,000		
	- Biaya Transportasi [70 Org x 1 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	150,000	10,500,000		
D	<u>Monitoring dan Evaluasi</u>			1,576,527,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			394,120,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [20 Org x 5 Keg]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 2 Keg]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [70 Pkt x 5 Keg]	350.0 Pkt	400,000	140,000,000	
	- ATK [3 Pkt x 5 Keg]	15.0 Pkt	500,000	7,500,000	
	- Seminarkit [38 Pkt x 2 Keg]	76.0 Pkt	300,000	22,800,000	
	- Seminar Kit [120 Pkt x 3 Keg]	360.0 Pkt	500,000	180,000,000	
	- Spanduk, Banner, Backdrop [8 Pkt x 5 Keg]	40.0 Pkt	500,000	20,000,000	
	- Seragam [13 Pkt x 3 Keg]	39.0 Pkt	500,000	19,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,400,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Isidentil [3 Unit x 4 Hari x 3 Keg]	36.0 UH	900,000	32,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			33,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			286,592,000	PNP
	- Tiket PP [4 Org x 8 Keg]	32.0 OK	3,800,000	121,600,000	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 8 Keg]	64.0 OK	256,000	16,384,000	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 8 Keg]	64.0 OK	112,000	7,168,000	
	- Uang Harian [4 Org x 4 Hari x 8 Keg]	128.0 OH	430,000	55,040,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 3 Hari x 8 Keg]	96.0 OH	850,000	81,600,000	
	- Biaya Transportasi kota/Kab [4 Org x 1 Kali x 8 Keg]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			28,520,000	PNP
	- Biaya Paket Rapat/Pertemuan Fullday Setingkat Eselon III [40 Org x 1 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	433,000	17,320,000	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullday [40 Org x 1 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Biaya Transportasi [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			801,295,000	PNP	
	> Paket Meeting Fullboard			801,295,000		
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan Fullboard setingkat Eselon III ke bawah [35 Org x 1 Hari x 1 Keg]	35.0 OH	1,051,000	36,785,000		
	- Uang Harian Paket Fullboard [35 Org x 1 Hari x 1 Keg]	35.0 OH	120,000	4,200,000		
	- Biaya Transportasi [35 Org x 2 Kali x 1 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000		
	- Uang Harian [35 Org x 1 Hari x 1 Keg]	35.0 OH	370,000	12,950,000		
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	370,000	1,480,000		
	- Uang Penginapan [4 Org x 1 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	718,000	2,872,000		
	>> Paket Meeting Fullday		0	725,508,000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullday Luar Kota Setingkat Eselon III ke bawah [120 Org x 1 Hari x 3 Keg]	360.0 OP	430,000	154,800,000		
	- Uang Harian Paket Fullday [120 Org x 1 Hari x 3 Keg]	360.0 OH	120,000	43,200,000		
	- Tiket PP [18 Org x 3 Keg]	54.0 OK	3,750,000	202,500,000		
	- Tiket Asal [18 Org x 2 Kali x 3 Keg]	108.0 OK	256,000	27,648,000		
	- Tiket Tujuan [18 Org x 2 Kali x 3 Keg]	108.0 OK	120,000	12,960,000		
	- Uang Harian [18 Org x 4 Hari x 3 Keg]	216.0 OH	450,000	97,200,000		
	- Uang Penginapan [18 Org x 3 Hari x 3 Keg]	162.0 OH	1,100,000	178,200,000		
	- Biaya Transportasi [20 Org x 1 Kali x 3 Keg]	60.0 OK	150,000	9,000,000		
052	Kerjasama Luar Negeri di Bidang Keimigrasian			7,704,120,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,704,120,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			547,400,000		PNP
	> Kegiatan PDLN			547,400,000		
	>> Rapat Biasa		0	547,400,000		
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 2 Kali x 20 Keg]	1200.0 OK	22,000	26,400,000		
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 2 Kali x 10 Keg]	600.0 OK	53,000	31,800,000		
	- Spanduk [7 Pkt x 13 Keg]	91.0 Pkt	500,000	45,500,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan [4 Pkt x 20 Keg]	80.0 Pkt	500,000	40,000,000		
	- Seminar Kit [73 Pkt x 2 Keg]	146.0 Pkt	150,000	21,900,000		
	- Seminar Kit [58 pkt x 7 keg]	406.0 Pkt	300,000	121,800,000		
	- Seminar Kit [65 Paket x 4 Keg]	260.0 Pkt	500,000	130,000,000		
	- ATK [1 Pkt x 5 Keg]	5.0 Pkt	1,000,000	5,000,000		
	- Jamuan [25 Org x 8 Keg]	200.0 OK	400,000	80,000,000		
	- Seragam [15 Pkt x 6 Keg]	90.0 Pkt	500,000	45,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Ditetapkan dengan SK Eselon I - Honorarium Penanggung jawab Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua Pelaksana Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator Tim Pelaksana Kegiatan [6 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [29 ORG x 12 BLN]			232,200,000 232,200,000 8,400,000 7,800,000 6,000,000 36,000,000 174,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya dukungan kegiatan pertemuan perwakilan asing, - Kementerian/Lembaga, Non-kementerian/lembaga, Organisasi Internasional PBB dan [2 PKT x 3 KEG]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 72.0 OB 348.0 OB	700,000 650,000 500,000 500,000 500,000	102,000,000 102,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Alat Penerjemah [50 Unit x 2 Keg] - Sewa Ruangan [1 RH x 2 Hari x 1 Keg] - Sewa Kendaraan roda 4 Isidentil [3 Unit x 3 Hari x 7 Keg]	100.0 UH 2.0 RH 63.0 UH	200,000 98,000,000 855,000	269,865,000 20,000,000 196,000,000 53,865,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Pelaksanaan Dalam Negeri - Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (Pejabat Eselon I) [1 Org x 1 Jam x 1 Keg] - Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (Pejabat Eselon II) [1 Org x 1 Jam x 4 Keg] - Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (Pejabat Eselon III) [2 Org x 1 Jam x 12 Keg] > Pelaksanaan Luar Negeri - Honorarium Narasumber Kegiatan di Luar Negeri Kelas B [2 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Honorarium Narasumber Kegiatan di Luar Negeri Kelas C [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]			40,860,000 27,000,000 1,400,000 4,000,000 21,600,000 13,860,000 7,700,000 6,160,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid-19 PCR [4 ORG x 1 KALI x 5 KEG] - Tes Covid-19 Antigen [4 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	20.0 OK 20.0 OK	275,000 99,000	7,480,000 5,500,000 1,980,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 Org x 20 Keg] - Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 20 Keg] - Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 20 Keg] - Uang Harian [4 Org x 4 Hari x 20 Keg] - Uang Penginapan [4 Org x 3 Hari x 20 Keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 1 Kali x 10 Keg]	80.0 OK 160.0 OK 160.0 OK 320.0 OH 240.0 OH 40.0 OK	3,200,000 220,000 100,000 580,000 820,000 300,000	701,600,000 256,000,000 35,200,000 16,000,000 185,600,000 196,800,000 12,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			22,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [3 Org x 2 Kali x 25 Keg]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			57,040,000	PNP
	> Kegiatan Kerjasama Organisasi Internasional			57,040,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullday Eselon III [80 Org x 1 Hari x 1 Keg]	80.0 OP	433,000	34,640,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullday [80 Org x 1 Hari x 1 Keg]	80.0 OK	130,000	10,400,000	
	- Biaya Transportasi [80 Org x 1 Kali x 1 Keg]	80.0 OK	150,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			2,538,015,000	PNP
	> Kegiatan Kerja Sama Antar Negara			1,013,968,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/pertemuan Fullday Luar Kota Setingkat Eselon I [40 Org x 2 Hari x 1 Keg]	80.0 OH	507,000	40,560,000	
	- Uang Harian Paket Fullday [40 Org x 1 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Tiket PP [20 Org x 1 Keg]	20.0 OK	3,500,000	70,000,000	
	- Taksi Asal [20 Org x 2 Kali x 1 Keg]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Taksi Tujuan [20 Org x 2 Kali x 1 Keg]	40.0 OK	120,000	4,800,000	
	- Biaya Paket kegiatan rapat/ pertemuan Fullday di Luarkota- Setingkat Es.III - Batam [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	297,000	11,880,000	
	- Uang Harian [20 Org x 4 Hari x 1 Keg]	80.0 OH	480,000	38,400,000	
	- Tiket [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	3,800,000	38,000,000	
	- Taksi Asal [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Taksi Tujuan [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Uang Penginapan [10 org x 2 hari x 1 keg]	20.0 oh	950,000	19,000,000	
	- Uang Penginapan [20 Org x 3 Hari x 1 Keg]	60.0 OH	1,200,000	72,000,000	
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan Fullboard setingkat Eselon III ke bawah [36 Org x 4 Hari x 1 Keg]	144.0 OH	697,000	100,368,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Kepulauan Riau) [4 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	16.0 OP	1,170,000	18,720,000	SBM
	- Uang Harian Paket Fullboard [40 Org x 4 Hari x 1 Keg]	160.0 OH	130,000	20,800,000	
	- Tiket PP [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	4,500,000	135,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Taksi Asal [30 Org x 2 Kali x 1 Keg]	60.0 OK	200,000	12,000,000	
	- Taksi Tujuan [30 Org x 2 Kali x 1 Keg]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
	- Biaya Transportasi [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian Panitia [10 Org x 2 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Uang Penginapan [10 Org x 2 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	900,000	18,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard di Luar Kota Setingkat Es III - Bodetabek [51 Org x 2 Hari x 2 Keg]	204.0 OK	900,000	183,600,000	
	- Biaya paket kegiatan rapat Fullboard di Luarkota-Setingkat Es.II -Batam [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	1,160,000	18,560,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [55 Org x 2 Hari x 2 Keg]	220.0 OH	140,000	30,800,000	
	- Biaya Transportasi [55 Org x 2 Kali x 2 Keg]	220.0 OK	250,000	55,000,000	
	- Uang Harian [55 Org x 1 Hari x 2 Keg]	110.0 OH	410,000	45,100,000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	- Uang Penginapan Panitia [6 Org x 1 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	> Kegiatan Kerjasama Perwakilan Asing			335,366,000	
	- Biaya Paket Fullday Setingkat Eselon I dan II [57 Org x 1 Hari x 2 Keg]	114.0 OH	635,000	72,390,000	
	- Tiket PP [14 Org x 2 Keg]	28.0 OK	3,800,000	106,400,000	
	- Taksi Asal [14 Org x 2 Kali x 2 Keg]	56.0 OK	256,000	14,336,000	
	- Uang Harian [14 Org x 4 Hari x 2 Keg]	112.0 OH	430,000	48,160,000	
	- Uang Penginapan [14 Org x 3 Hari x 2 Keg]	84.0 OH	1,120,000	94,080,000	
	> Kegiatan Kerjasama Organisasi Internasional			1,188,681,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Fullday Setingkat Eselon III [80 Org x 1 Hari x 3 Keg]	240.0 OH	400,000	96,000,000	
	- Uang Harian Paket Fullday [80 Org x 1 Hari x 3 Keg]	240.0 OH	95,000	22,800,000	
	- Tiket PP [11 Org x 3 Keg]	33.0 OK	4,900,000	161,700,000	
	- Taksi Asal [11 Org x 2 Kali x 3 Keg]	66.0 OK	256,000	16,896,000	
	- Taksi Tujuan [11 Org x 2 Kali x 3 Keg]	66.0 OK	100,000	6,600,000	
	- Uang Harian [11 Org x 4 Hari x 3 Keg]	132.0 OH	390,000	51,480,000	
	- Uang Penginapan [11 Org x 3 Hari x 3 Keg]	99.0 OH	1,100,000	108,900,000	
	- Biaya Transportasi [80 Org x 1 Kali x 3 Keg]	240.0 OK	150,000	36,000,000	
	- Biaya paket kegiatan rapat/ pertemuan Fullboard Setingkat Eselon II [10 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	1,170,000	35,100,000	
	- Biaya paket kegiatan rapat/ pertemuan Fullboard Setingkat Eselon III [80 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	240.0 OH	697,000	167,280,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [90 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	270.0 OH	130,000	35,100,000	
	- TIKET [75 ORG x 1 KEG]	75.0 OK	4,451,000	333,825,000	
	- Taksi Asal [75 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	150.0 OK	247,000	37,050,000	
	- Taksi Tujuan [75 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Uang Harian [90 Org x 1 Kali x 1 Keg]	90.0 OH	370,000	33,300,000	
	- Uang Penginapan Panitia [15 Org x 2 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	805,000	24,150,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,185,160,000	PNP
	- Tiket [4 Org x 10 Keg]	40.0 OK	21,000,000	840,000,000	
	- Uang Harian [4 Org x 4 Hari x 10 Keg]	160.0 OH	6,700,000	1,072,000,000	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 10 Keg]	80.0 OK	256,000	20,480,000	
	> Kegiatan Rakor Perwakilan RI			1,252,680,000	
	- Tiket [15 Org x 1 Keg]	15.0 OK	41,000,000	615,000,000	
	- Uang Harian [15 Org x 6 Hari x 1 Keg]	90.0 OH	7,000,000	630,000,000	
	- Taksi Asal [15 Org x 2 Kali x 1 Keg]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
1587.BAA	<u>Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]</u>	120600.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		14,596,667,000	
1587.BAA.019	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan Keimigrasian di Perwakilan RI dan tempat lainnya di Taipei</u>	50000.0 Orang		3,981,015,000	
051	<u>Pengawasan dan Perlindungan WNI di LN</u>			32,745,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,745,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,370,000	PNP
	- Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	287,000	2,870,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			29,375,000	PNP
	- Biaya Transportasi [1 Org x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	8,500,000	17,000,000	
	- Uang Harian [1 Org x 3 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	4,125,000	12,375,000	
052	<u>Layanan Penerbitan Visa dan Passport di LN</u>			1,182,370,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,182,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Rapat [10 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	10.0 OK 1.0 Pkt	287,000 500,000	3,370,000 2,870,000 500,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelayanan ke Pusat Detensi - Uang Harian [3 Org x 1 Hari x 36 Keg] - Biaya Transportasi [3 Org x 2 Kali x 36 Keg] > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelayanan Mobile Service Kota Kaohsiung dan Tainan - Biaya Transportasi [7 Org x 1 kali x 6 keg] - Uang Harian [7 Org x 2 Hari x 6 Keg]			1,179,000,000 769,500,000 445,500,000 324,000,000 409,500,000 63,000,000 346,500,000	PNP
053	Dukungan Operasional Perwakilan Imigrasi			2,180,942,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			1,984,550,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Lokal Staf [7 Org x 13 Bln] - Jamuan [6 Org x 4 Hari x 12 Bln] - Langganan Internet [2 UNIT x 12 BLN] - Biaya Parkir Kendaraan Pegawai [2 unit x 12 bln]	91.0 OB 288.0 OH 24.0 Bln 24.0 OB	17,850,000 600,000 2,000,000 1,850,000	1,889,550,000 1,624,350,000 172,800,000 48,000,000 44,400,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [2 Org x 1 Thn] - Tinta/toner Paspor [1 Pkt x 1 Thn] - Suplies Komputer [2 Unit x 1 Thn]	2.0 OT 1.0 Pkt 2.0 Unit	1,500,000 80,000,000 6,000,000	95,000,000 3,000,000 80,000,000 12,000,000	PNP
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			24,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan Telepon [12 Bln]	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	PNP
C	<i>Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos</i>			24,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kantong Diplomatik/Pengiriman Surat/Paket [1 Kg x 12 Bln]	12.0 Kg	2,000,000	24,000,000	PNP
F	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			80,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas [2 Unit x 1 Thn]	2.0 UT	40,000,000	80,000,000	PNP
G	<i>Biaya Selisih Kurs</i>			3,000,000	
521214	<u>Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Rugi Selisih Kurs [1 Thn]	1.0 Thn	3,000,000	3,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H	Bantuan Biaya Pendidikan Anak			65,392,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			65,392,000	PNP
	- Bantuan Biaya Pendidikan Anak [1 Org x 1 Thn]	1.0 Pkt	65,392,000	65,392,000	
054	Dukungan Manajemen Perwakilan Imigrasi			584,958,000	U
A	Layanan Kesekretariatan			581,150,000	
522141	Belanja Sewa			480,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa Kendaraan Operasional Pelayanan Keimigrasian [2 Unit x 1 THN]	2.0 UT	240,000,000	480,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri			97,550,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat			97,550,000	
	- Biaya Transportasi [1 Org x 2 KALI x 3 KEG]	6.0 OK	8,500,000	51,000,000	
	- Uang Harian [1 Org x 5 Hari x 3 Keg]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- Penginapan [1 Org x 4 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Taksi [1 Org x 2 Hari x 3 Keg]	6.0 OH	150,000	900,000	
	>> Narasumber Sosialisasi Anak Berkewarganegaraan Ganda		0	33,500,000	
	- Uang Harian [1 Org x 4 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	4,125,000	16,500,000	
	- Biaya Transportasi [1 org x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	8,500,000	17,000,000	
C	Layanan Data dan Informasi			3,808,000	
521211	Belanja Bahan			3,808,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Bahan Cetakan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	3,808,000	3,808,000	
1587.BAA.020	Layanan Keimigrasian di Perwakilan RI dan tempat lainnya di Seoul	14000.0 Orang		4,324,658,000	
051	Pengawasan dan Perlindungan WNI di LN			89,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			89,900,000	
521211	Belanja Bahan			8,724,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Konsumsi Rapat [8 Org x 1 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	301,000	7,224,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	500,000	1,500,000	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri			81,176,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	6,098,000	73,176,000	
052	Layanan Penerbitan Visa dan Passport di LN			821,852,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			821,852,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Rapat [8 Org x 1 Kali x 7 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 7 Keg]	56.0 OK 7.0 Pkt	301,000 500,000	20,356,000 16,856,000 3,500,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [4 Org x 6 Keg] - Uang Harian [4 Org x 2 Hari x 12 Keg] > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat - Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg] - Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 2 Keg] - Penginapan [2 Org x 3 Hari x 2 Keg]	24.0 OK 96.0 OH	4,000,000 6,098,000	801,496,000 96,000,000 585,408,000 120,088,000 99,704,000 8,480,000 11,904,000	PNP
053	Dukungan Operasional Perwakilan Imigrasi			2,766,208,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>2,272,048,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pengemudi [1 Org x 14 Bln] - Jamuan [2 Org x 5 Hari x 12 Bln] - Honorarium Staf Lokal [3 Org x 14 Bln] - Langganan Internet [12 Bln] - Pakaian Pengemudi [1 Org x 2 Stell] - Pakaian Lapangan [7 Org x 2 Stell]	14.0 OB 120.0 OH 42.0 OB	29,000,000 660,000 29,000,000	1,978,256,000 406,000,000 79,200,000 1,218,000,000 180,000,000 11,882,000 83,174,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [8 Org x 1 Thn] - Tinta/toner Paspor [1 Pkt x 1 Thn] - Suplies Komputer [8 Unit x 1 Thn]	8.0 OT 1.0 Pkt 8.0 Unit	18,224,000 60,000,000 11,000,000	293,792,000 145,792,000 60,000,000 88,000,000	PNP
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>180,000,000</i>	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan Telepon [12 Bln]	12.0 Bln	15,000,000	180,000,000	PNP
C	<i>Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos</i>			<i>42,180,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kantong Diplomatik/Pengiriman Surat/Paket [5 Kg x 12 Bln]	60.0 Kg	703,000	42,180,000	PNP
D	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			<i>198,250,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas [1 Unit x 1 Thn] - Asuransi Kendaraan [2 Unit x 1 Thn]	1.0 Unit 2.0 UT	148,250,000 25,000,000	198,250,000 148,250,000 50,000,000	PNP
E	<i>Biaya Selisih Kurs</i>			<i>35,025,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521214	<u>Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,025,000	PNP
	- Rugi Selisih Kurs [1 Thn]	1.0 Thn	35,025,000	35,025,000	
<i>F</i>	<i>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</i>			<i>38,705,000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,225,000	PNP
	- Hand Sanitizer [3 Pkt]	3.0 Pkt	3,500,000	10,500,000	
	- Disinfektan [5 Pkt]	5.0 Pkt	805,000	4,025,000	
	- Masker [20 Pkt]	20.0 Pkt	585,000	11,700,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,480,000	PNP
	- Tes Covid-19 [8 Org x 1 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	1,560,000	12,480,000	
054	Dukungan Manajemen Perwakilan Imigrasi			646,698,000	U
<i>A</i>	<i>Layanan Kesekretariatan</i>			<i>435,904,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,816,000	PNP
	- Konsumsi Rapat [8 Org x 1 Kali x 2 Keg]	16.0 OK	301,000	4,816,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [8 Pkt x 2 Keg]	16.0 Pkt	500,000	8,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			360,000,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Operasional Pelayanan Keimigrasian [1 Unit x 12 Bln]	12.0 UB	30,000,000	360,000,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			63,088,000	PNP
	- Biaya Transportasi [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	24,926,000	49,852,000	
	- Uang Harian [1 Org x 5 Hari x 2 Keg]	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	- Penginapan [1 Org x 4 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	992,000	7,936,000	
<i>B</i>	<i>Layanan Data dan Informasi</i>			<i>210,794,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			96,158,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [8 Pkt x 1 Keg]	8.0 Pkt	500,000	4,000,000	
	- Bahan Cetak [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	
	- Spanduk [1 Eks x 5 Keg]	5.0 Eks	1,950,000	9,750,000	
	- Konsumsi Rapat [8 Org x 1 Keg]	8.0 OK	301,000	2,408,000	
	- Modul Kit [300 Pkt x 1 Keg]	300.0 Pkt	100,000	30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [1 Org x 4 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	4,000,000	16,000,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			98,636,000	PNP
	- Biaya Transportasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	24,926,000	49,852,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	6,098,000	48,784,000	
1587.BAA.021	Layanan Keimigrasian di Perwakilan RI dan tempat lainnya di Kota Kinabalu	55600.0 Orang		3,330,944,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengawasan dan Perlindungan WNI di LN			272,022,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			272,022,000	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V)			272,022,000	PNP
	- Biaya Transportasi [2 Org x 3 Keg]	6.0 OK	9,958,000	59,748,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 6 Keg]	54.0 OH	3,931,000	212,274,000	
052	Layanan Penerbitan Visa dan Passport di LN			693,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			693,950,000	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V)			693,950,000	PNP
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 8 Keg]	120.0 OH	3,931,000	471,720,000	
	- Biaya Transportasi [3 Org x 3 Keg]	9.0 OK	9,958,000	89,622,000	
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat			132,608,000	
	- Biaya Transportasi [2 Org x 4 Keg]	8.0 OK	9,958,000	79,664,000	
	- Uang Harian [2 Org x 5 Hari x 4 Keg]	40.0 OH	530,000	21,200,000	
	- Penginapan [2 Org x 4 Hari x 4 Keg]	32.0 OH	992,000	31,744,000	
053	Dukungan Operasional Perwakilan Imigrasi			1,789,786,000	U
A	Operasional Perkantoran			1,289,615,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-Jakarta V)			1,064,315,000	PNP
	- Langganan koran/majalah [1 Eks x 12 Bln]	12.0 Eks	530,000	6,360,000	
	- Lampu [15 Unit x 1 Thn]	15.0 Unit	57,000	855,000	
	- Honorarium Pramubakti [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	6,300,000	81,900,000	
	- Jamuan [2 Org x 2 Hari x 12 Bln]	48.0 OH	975,000	46,800,000	
	- Penggantian Barang Inventaris [1 PEG x 1 TAHUN]	1.0 Pas	500,000	500,000	
	- Air Minum Pegawai [200 Galon x 1 Thn]	200.0 Galon	60,000	12,000,000	
	- Honorarium Staf Lokal [9 Org x 13 Bln]	117.0 OB	7,500,000	877,500,000	
	- Langganan Internet [12 Bln]	12.0 Bln	3,200,000	38,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.139-Jakarta V)			225,300,000	PNP
	- ATK [9 Org x 1 Thn]	9.0 OT	4,500,000	40,500,000	
	- Tinta/toner Paspor [12 Pkt x 12 Thn]	144.0 Pkt	1,200,000	172,800,000	
	- Suplies Komputer [12 Unit x 1 Thn]	12.0 Unit	1,000,000	12,000,000	
B	Langganan Daya dan Jasa			31,200,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.139-Jakarta V)			31,200,000	PNP
	- Langganan Telepon [12 Bln]	12.0 Bln	1,500,000	18,000,000	
	- Langganan TV Cable	12.0 Bln	1,100,000	13,200,000	
C	Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos			1,500,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	PNP
	- Kantong Diplomatik/Pengiriman Surat/Paket [3 Kg x 12 Bln]	30.0 Kg	50,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</i>			347,772,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			347,772,000	PNP
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [8 Org x 1 Thn]	8.0 OT	2,000,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan Komputer [8 Unit x 1 Thn]	8.0 Unit	2,500,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Laptop [1 Unit x 1 Thn]	1.0 Unit	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Printer [5 Unit x 1 Thn]	5.0 Unit	7,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan UPS [6 Unit x 1 Thn]	6.0 Unit	2,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy [1 Unit x 1 Thn]	1.0 Unit	50,400,000	50,400,000	
	- Pemeliharaan AC [8 Unit x 1 Thn]	8.0 Unit	4,000,000	32,000,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran [2 Unit x 1 Thn]	2.0 Unit	2,520,000	5,040,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan [1 Thn]	1.0 Thn	60,000,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan Server [1 Thn]	1.0 Thn	65,832,000	65,832,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Lunak IT [1 Thn]	1.0 Thn	48,000,000	48,000,000	
E	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			75,815,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			75,815,000	PNP
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas [1 Thn]	1.0 Thn	75,815,000	75,815,000	
F	<i>Biaya Selisih Kurs</i>			22,759,000	
521214	<u>Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,759,000	PNP
	- Rugi Selisih Kurs [1 Thn]	1.0 Thn	22,759,000	22,759,000	
G	<i>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</i>			21,125,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,575,000	PNP
	- Hand Sanitizer [6 Pkt]	6.0 Pkt	350,000	2,100,000	
	- Sabun Cuci Tangan [4 Pkt]	4.0 Pkt	175,000	700,000	
	- Face Shield [10 Pkt]	10.0 Pkt	70,000	700,000	
	- Thermogun/ thermometer infrared [2 Unit]	2.0 Unit	980,000	1,960,000	
	- Disinfektan [4 Pkt]	4.0 Pkt	210,000	840,000	
	- Sarung Tangan [5 Pkt]	5.0 Pkt	175,000	875,000	
	- Masker [50 Pkt]	50.0 Pkt	140,000	7,000,000	
	- Uang Paket Data dan Komunikasi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 Pkt	200,000	2,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,550,000	PNP
	- Tes Covid-19 [4 Org x 1 Kali x 1 Keg]	4.0 Orkal	700,000	2,800,000	
	- Penyemprotan Disinfektan [2 PKT x 1 Kali x 1 Keg]	2.0 Orkal	875,000	1,750,000	
054	Dukungan Manajemen Perwakilan Imigrasi			575,186,000	U
A	<i>Layanan Kesekretariatan</i>			423,712,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 7 Keg] - Konsumsi Rapat [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	14.0 Pkt 8.0 Ok	500,000 301,000	9,408,000 7,000,000 2,408,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Roda 4 [2 Unit x 12 BLN]	24.0 Unit	14,500,000	348,000,000 348,000,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat - Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg] - Uang Harian [2 Org x 5 Hari x 2 Keg] - Penginapan [2 Org x 4 Hari x 2 Keg]			66,304,000 66,304,000 39,832,000 10,600,000 15,872,000	PNP
B	<i>Layanan Data dan Informasi</i>			151,474,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [1 Org x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 4 Hari x 3 Keg]	1.0 OK 36.0 OH	9,958,000 3,931,000	9,958,000 141,516,000	PNP
1587.BAA.022	Layanan Keimigrasian di Perwakilan RI dan tempat lainnya di Songkla	1000.0 Orang		2,960,050,000	
051	Pengawasan dan Perlindungan WNI di LN			182,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			182,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	250,000	500,000 500,000	PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg] - Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 7 Keg]	4.0 OK 42.0 OH	3,500,000 4,000,000	182,000,000 14,000,000 168,000,000	PNP
052	Layanan Penerbitan Visa dan Passport di LN			321,618,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			321,618,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	250,000	500,000 500,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Roda 4 [1 Unit x 3 Hari x 5 Keg]	15.0 UH	3,500,000	52,500,000 52,500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			268,618,000	PNP
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 6 Keg]	54.0 OH	4,225,000	228,150,000	
	> <u>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat</u>			40,468,000	
	- Biaya Transportasi [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	
	- Uang Harian [2 Org x 5 Hari x 5 Keg]	50.0 OH	530,000	26,500,000	
	- Penginapan [1 Org x 4 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
053	Dukungan Operasional Perwakilan Imigrasi			1,419,394,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>1,085,380,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,022,880,000	PNP
	- Langganan koran/majalah [1 Eks x 12 Bln]	12.0 Eks	600,000	7,200,000	
	- Lampu [44 Unit x 1 Thn]	44.0 Unit	70,000	3,080,000	
	- Seragam Lapangan [7 Org x 2 Stel]	14.0 STEL	3,500,000	49,000,000	
	- Jamuan [5 Org x 4 Hari x 12 Bln]	240.0 OH	645,000	154,800,000	
	- Keprotokoleran/pas bandara/pelabuhan [2 Org x 12 pas]	24.0 Pas	50,000	1,200,000	
	- Air Minum Pegawai [300 Galon x 1 Thn]	300.0 Galon	150,000	45,000,000	
	- Honorarium Staf Lokal [3 Org x 13 Bln]	39.0 OB	17,000,000	663,000,000	
	- Langganan Internet [12 Bln]	12.0 Bln	8,300,000	99,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			62,500,000	
	- ATK [5 Org x 1 Thn]	5.0 OT	7,000,000	35,000,000	
	- Tinta/toner Paspor [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Pkt	17,000,000	17,000,000	
	- Suplies Komputer [5 Unit x 1 Thn]	5.0 Unit	2,100,000	10,500,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>24,000,000</i>	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	PNP
	- Langganan Telepon [12 Bln]	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	
C	<i>Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos</i>			<i>12,000,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	PNP
	- Kantong Diplomatik/Pengiriman Surat/Paket [1 Kg x 12 Bln]	12.0 Kg	1,000,000	12,000,000	
D	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman</i>			<i>38,250,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			38,250,000	PNP
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan [45 M2 x 1 Thn]	45.0 M2	850,000	38,250,000	
E	<i>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</i>			<i>85,804,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			85,804,000	PNP
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [5 Org x 1 Thn]	5.0 OT	2,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Komputer [5 Unit x 1 Thn]	5.0 Unit	500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Laptop [3 Unit x 1 Thn]	3.0 Unit	1,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Printer [5 Unit x 1 Thn]	5.0 Unit	500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan UPS [7 Unit x 1 Thn]	7.0 Unit	1,000,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan AC [5 Unit x 1 Thn]	5.0 Unit	2,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran [2 Unit x 1 Thn]	2.0 Unit	2,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan [1 Thn]	1.0 Thn	17,000,000	17,000,000	
	- Pemeliharaan Server [1 Thn]	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Lunak IT [1 Thn]	1.0 Thn	19,804,000	19,804,000	
<i>F</i>	<i>Biaya Selisih Kurs</i>			500,000	
521214	<u>Belanja Rugi Selisih Kurs Uang Persediaan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			500,000	PNP
	- Rugi Selisih Kurs [1 Thn]	1.0 Thn	500,000	500,000	
<i>G</i>	<i>Bantuan Biaya Pendidikan Anak</i>			150,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			150,000,000	PNP
	- Bantuan Biaya Pendidikan Anak [1 Org x 1 Thn]	1.0 OT	150,000,000	150,000,000	
<i>H</i>	<i>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</i>			23,460,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,460,000	PNP
	- Hand Sanitizer [2 Pkt]	2.0 Pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Sabun Cuci Tangan [1 Pkt]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Thermogun/ thermometer infrared [2 Unit]	2.0 Unit	980,000	1,960,000	
	- Masker [10 Pkt]	10.0 Pkt	1,500,000	15,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	PNP
	- Tes Covid-19 [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 Orkal	600,000	3,000,000	
054	Dukungan Manajemen Perwakilan Imigrasi			1,036,538,000	U
<i>A</i>	<i>Layanan Kesekretariatan</i>			855,076,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			750,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	250,000	750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			738,000,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Dinas dan Operasional [2 Unit x 12 Bln]	24.0 Unit	29,000,000	696,000,000	
	- Sewa Mesin Fotocopy [1 Unit x 12 Hari]	12.0 Bln	3,500,000	42,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			116,326,000	PNP
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dengan Kantor Pusat			116,326,000	
	- Biaya Transportasi [1 Org x 7 Keg]	7.0 OK	10,000,000	70,000,000	
	- Uang Harian [1 Org x 5 Hari x 7 Keg]	35.0 OH	530,000	18,550,000	
	- Penginapan [1 Org x 4 Hari x 7 Keg]	28.0 OH	992,000	27,776,000	
<i>B</i>	<i>Layanan Data dan Informasi</i>			<i>181,462,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			71,462,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	250,000	750,000	
	- Bahan Cetak [1 Pkt x 3 Pkt]	3.0 Pkt	5,900,000	17,700,000	
	- Spanduk [1 Eks x 4 Keg]	4.0 Eks	500,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat [33 Org x 4 Keg]	132.0 Orkal	366,000	48,312,000	
	- Seminar Kit [1 Pack x 3 Keg]	3.0 Pack	900,000	2,700,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			110,000,000	PNP
	- Biaya Transportasi [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 4 Keg]	24.0 OH	4,000,000	96,000,000	
1588	<u>Pengawasan dan Penindakan Pelaku Tindak Pidana Keimigrasian</u>			16,086,460,000	
1588.ABD	<u>Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]</u>	4.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		1,915,999,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1588.ABD.001	<u>Kebijakan di Bidang Pengawasan dan Penindakan Pelaku Tindak Pidana Keimigrasian</u>	4.0 Rekomendasi Kebijakan		1,915,999,000	U
051	<u>Kajian Awal</u>			459,382,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>459,382,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,640,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [4 PKT x 1 KEG]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	160.0 OK	22,000	3,520,000	
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,500,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon III [1 ORG x 1 JAM x 5 KEG]	5.0 OK	900,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) PERJALANAN DINAS TERKAIT KEBIJAKAN > PENGAWASAN DAN PENINDAKAN PELAKU TINDAK PIDANA KEIMIGRASIAN - Tiket PP [6 ORG x 10 KEG] - Taksi Asal [6 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Taksi Tujuan [6 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 10 KEG] - Uang Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 10 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 1 KALI x 10 KEG]			438,842,000 438,842,000 214,920,000 30,720,000 6,000,000 79,200,000 102,240,000 5,762,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 ORG x 14 KEG]	56.0 OK	150,000	8,400,000 8,400,000	PNP
052	Penyusunan Draf			223,118,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			223,118,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [5 PKT x 2 KEG]			9,500,000 1,320,000 3,180,000 5,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon III/Yang Disetarakan [1 ORG x 1 JAM x 6 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > KEGIATAN FULLBOARD - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Esel I dan II [1 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat Esel III dan IV [34 ORG x 1 HARI x 3 KEG] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [35 ORG x 1 HARI x 3 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [35 ORG x 3 KEG] > KEGIATAN FULLDAY - Biaya Paket Fullday setingkat eselon III [30 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [30 ORG x 2 KEG] - Uang Saku Rapat Paket Fullday [30 ORG x 1 HARI x 2 KEG]			159,438,000 2,694,000 122,094,000 18,900,000 15,750,000 42,780,000 25,980,000 9,000,000 7,800,000	PNP
053	Sosialisasi dan Diseminasi			445,891,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			445,891,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [4 PKT x 2 KEG] - Seminar Kit [50 PKT x 2 KEG] - Spanduk [7 PKT x 2 KEG] - ATK [2 PKT x 2 KEG]			31,551,000	PNP
		30.0 OK	22,000	660,000	
		30.0 OK	53,000	1,590,000	
		8.0 PKT	662,625	5,301,000	
		100.0 PKT	150,000	15,000,000	
		14.0 PKT	500,000	7,000,000	
		4.0 PKT	500,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Es. III/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OK	900,000	7,200,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > SOSIALISASI DAN DISEMINASI - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat EsI dan II [8 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat EsI dan IV [42 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Tiket PP [10 ORG] - Taksi Asal [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG] > EVALUASI CEKAL ONLINE - Biaya paket kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard Setingkat EsI dan II [2 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Biaya paket kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [50 ORG x 2 PKT x 1 KEG] - Uang Harian Paket Kegiatan [52 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Tiket Pesawat dan Perjalanan Darat [5 ORG x 1 KEG] - Taxi PP [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]			407,140,000	
				210,654,000	
		16.0 OK	1,569,000	25,104,000	
		84.0 OK	1,419,000	119,196,000	
		150.0 OK	160,000	24,000,000	
		10.0 OK	3,312,000	33,120,000	
		20.0 OK	150,000	3,000,000	
		10.0 OK	75,000	750,000	
		3.0 OK	480,000	1,440,000	
		3.0 OK	1,348,000	4,044,000	
				196,486,000	
		4.0 OK	1,784,000	7,136,000	
		100.0 OK	1,352,000	135,200,000	
		156.0 OK	140,000	21,840,000	
		5.0 OK	5,950,000	29,750,000	
		10.0 OK	256,000	2,560,000	
054	Monitoring dan Evaluasi			787,608,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			787,608,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	PNP
				1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			783,858,000	PNP
	> KEBIJAKAN PENGAWASAN DAN PENINDAKAN PELAKU TINDAK PIDANA KEIMIGRASIAN			394,383,000	
	- Tiket PP [5 ORG x 12 KEG]	60.0 OK	3,797,000	227,820,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG]	120.0 OK	256,000	30,720,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	300,300	3,003,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	120.0 OK	430,000	51,600,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	60.0 OK	804,000	48,240,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG]	120.0 OK	275,000	33,000,000	
	> MONITORING IMPLEMENTASI CEKAL ONLINE			306,275,000	
	- Tiket PP [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OK	2,920,375	116,815,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	80.0 OK	1,101,250	88,100,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [5 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	120.0 OK	480,000	57,600,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	80.0 OK	256,000	20,480,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	80.0 OK	166,000	13,280,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	80.0 OK	125,000	10,000,000	
	> EVALUASI CEKAL ONLINE			83,200,000	
	- Tiket PP [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	4,016,000	40,160,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [10 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	450,000	13,500,000	
	- Penginapan [10 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	20.0 OK	750,000	15,000,000	
	- Taksi Asal [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Taksi Tujuan [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	171,000	3,420,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [10 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,250,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 3 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
1588.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	2.0 kegiatan		3,267,499,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1588.AEA.001	Koordinasi dan Supervisi Pengawasan Orang Asing	2.0 kegiatan		3,267,499,000	U
051	Koordinasi Tim PORA			829,237,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			575,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,500,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [60 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Makan Rapat Biasa [60 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [10 PKT x 2 KEG]	20.0 PKT	125,000	2,500,000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			486,000,000	PNP
	- Honorarium pengarah Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Honorarium penanggung jawab Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium ketua Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium anggota Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan Kepmen) [48 ORG x 12 BLN]	576.0 OB	750,000	432,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			49,920,000	
	- Perlengkapan Tim PORA [52 PKT x 1 KEG]	52.0 PKT	960,000	49,920,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Eselon III/Yang disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [30 ORG x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
B	PENGEMBANGAN MOBILE FORENSIK			253,817,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			253,817,000	PNP
	- Software Renewal For Cellebrite UFED 4 PC Ultimate [1 Paket]	1.0 Paket	188,901,000	188,901,000	
	- Renewal For Oxygen Forensic Detective [1 Paket]	1.0 Paket	64,916,000	64,916,000	
052	Supervisi Kegiatan Pengawasan, Penyidikan dan Penindakan			2,351,366,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,351,366,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,001,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	22,000	550,000	
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	53,000	1,325,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	126,000	126,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			506,185,000	PNP
	- Tiket PP [5 ORG x 12 KEG]	60.0 OK	3,100,000	186,000,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG]	120.0 OK	256,000	30,720,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	194,000	3,880,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 12 KEG]	180.0 OK	480,000	86,400,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	120.0 OK	1,000,000	120,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	261,000	2,610,000	
	> SUPERVISI PENDAMPINGAN PROSES PENYIDIKAN DI UNIT PELAKSANA TEKNIS			76,575,000	
	- Tiket PP [4 Orang x 3 Keg]	12.0 OK	2,858,000	34,296,000	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 3 Keg]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 3 Keg]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 1 Kali x 3 Keg]	12.0 OK	329,250	3,951,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [8 ORG x 4 KEG]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	> SUPERVISI PENDAMPINGAN PROSES PENYIDIKAN DI UNIT PELAKSANA TEKNIS			2,700,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [6 Org x 3 Keg]	18.0 Ok	150,000	2,700,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,835,680,000	PNP
	- Tiket PP [7 ORG x 4 KEG]	28.0 OK	32,022,000	896,616,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 6 HARI x 4 KEG]	168.0 OK	5,547,000	931,896,000	
	- Taksi [7 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	28.0 OK	256,000	7,168,000	
053	Koordinasi Pencegahan Tindak Pidana Perdagangan Orang			86,896,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			86,896,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,374,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	53,000	1,590,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	124,000	124,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			82,722,000	PNP
	- Tiket PP [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	4,984,200	49,842,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	138,000	2,760,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	30.0 OK	370,000	11,100,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	20.0 OK	530,000	10,600,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	330,000	3,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	PNP
1588.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	117.0 operasi, Hari Operasi		8,418,310,000	
1588.BHB.U01	Operasi Mandiri oleh Ditjen Imigrasi	100.0 operasi		6,975,500,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			6,969,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,969,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan [1 KALI x 100 KEG] - Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak Terkait [1 KALI x 100 KEG]	100.0 KEG 100.0 KEG	60,745,000 2,800,000	6,074,500,000 280,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Safe House [1 KALI x 40 KEG] - Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 40 KEG]	40.0 KEG 40.0 KEG	8,375,000 6,000,000	335,000,000 240,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penerjemah Bahasa Asing [1 Orang x 4 Jam x 20 Keg]	80.0 OJ	500,000	40,000,000	PNP
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			6,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pelaporan [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG	500,000	6,000,000	PNP
1588.BHB.U02	Operasi Gabungan oleh Ditjen Imigrasi	2.0 operasi		175,060,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			3,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK 40.0 OK	22,000 53,000	880,000 2,120,000	PNP
052	Pelaksanaan Pengawasan			171,060,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			171,060,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Penanggungjawab Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan [25 ORG x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 50.0 OK	750,000 700,000 650,000 500,000 500,000	1,500,000 1,400,000 1,300,000 1,000,000 25,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Pene- litian [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	51,130,000	102,260,000	PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	2,800,000	5,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Safe House [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	9,000,000	18,000,000	PNP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	7,500,000	15,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pelaporan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	PNP
1588.BHB.U03	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian oleh Ditjen Imigrasi	15.0 operasi		1,267,750,000	
051	Prapenyidikan			928,756,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			928,756,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	35.0 OK	48,000	1,680,000	PNP
	> Komsumsi Expose/Gelar Perkara - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	70.0 OK	22,000	1,540,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	70.0 OK	48,000	3,360,000	
	> Konsumsi Rapat Tim - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	70.0 OK	22,000	1,540,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	70.0 OK	48,000	3,360,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [2 KALI x 7 KEG]	14.0 KEG	2,800,000	39,200,000	
	Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Pen- elitian [2 KALI x 7 KEG]	14.0 KEG	43,634,000	610,876,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
	- Baju Tactical Penyidik Tindak Pidana Keimigrasian [80 Pkt x 1 Keg]	80.0 Pkt	1,200,000	96,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Roda 4 Operasional Keimigrasian [1 Unit x 10 Bulan]	10.0 UB	6,690,000	66,900,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			65,100,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 5 JAM x 7 KEG x 1 Kali	35.0 OJ	500,000	17,500,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 7 KEG]	28.0 OJ	1,700,000	47,600,000	
052	Penyidikan			338,994,000	U
A	PERMULAAN			22,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,450,000	PNP
	> Konsumsi Rapat TIM			2,450,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 7 KEG]	35.0 OK	22,000	770,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 7 KEG]	35.0 Ok	48,000	1,680,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,600,000	PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
B	OLAH TKP			99,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			39,200,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			60,100,000	PNP
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 7 KEG]	28.0 OJ	1,700,000	47,600,000	
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 5 JAM x 5 KEG x 1 Kali	25.0 OJ	500,000	12,500,000	
C	UPAYA PAKSA			84,966,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			84,966,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan saksi, ahli dan tersangka [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	3,112,000	21,784,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	1,314,000	9,198,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,112,000	14,784,000	
D	PEMERIKSAAN			93,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,580,000	PNP
	> Komsumsi Expose/Gelar Perkara			4,900,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	70.0 OK	22,000	1,540,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	70.0 OK	48,000	3,360,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			1,680,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	35.0 OK	48,000	1,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			69,300,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan saksi, ahli dan tersangka [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	1,500,000	10,500,000	
	- Biaya Pemeriksaan Dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 7 Keg]	7.0 Keg	2,800,000	19,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			17,500,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 Org x 5 Jam x 7 Keg x 1 Kali	35.0 OJ	500,000	17,500,000	
<i>E</i>	<i>PENYERAHAN BERKAS PERKARA</i>			30,100,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,100,000	PNP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	2,800,000	19,600,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	1,500,000	10,500,000	
<i>F</i>	<i>PENYERAHAN TERSANGKA DAN ALAT BUKTI</i>			9,198,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,198,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 KALI x 7 KEG]	7.0 KEG	1,314,000	9,198,000	
1588.BIB	Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]	1000.0 Orang,		2,484,652,000	
		Laporan			
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1588.BIB.001	Tindakan Administratif Keimigrasian oleh Direktorat Jenderal Imigrasi	1000.0 Orang		2,484,652,000	U
051	Pendetensian			1,199,016,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>1,199,016,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,096,000	PNP
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Petugas Penjaga Deteni [6 ORG x 22 HARI x 12 BULAN]	1584.0 OH	19,000	30,096,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	125,000	750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			964,500,000	PNP
	- Biaya Makan Deteni [50 ORG x 365 HARI]	18250.0 OB	42,000	766,500,000	
	- Perlengkapan Kebutuhan Sehar-hari Deteni [50 ORG x 12 BLN]	600.0 OB	200,000	120,000,000	
	- Perlengkapan Kebutuhan Ruang Deteni [1 Paket x 12 Keg]	12.0 Paket	4,000,000	48,000,000	
	- Biaya Perawatan Kesehatan [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	1,250,000	15,000,000	
	- Biaya Pemulasaran [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	1,250,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penterjemah [1 ORG x 20 KEG]	20.0 OK	250,000	5,000,000 5,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 5 KEG] - Taxi Asal [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taxi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 60.0 OK 40.0 OK 40.0 OK	5,102,000 256,000 100,000 440,000 951,000 100,000	184,720,000 102,040,000 10,240,000 4,000,000 26,400,000 38,040,000 4,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000 2,700,000	PNP
052	Pendeportasian			730,676,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			730,676,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > PENDEPORTASIAN - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 8 KEG] > PENANGANAN IMIGRAN ILEGAL - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 6 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	150.0 OK 150.0 OK 8.0 PKT 120.0 OK 120.0 OK	22,000 53,000 376,250 22,000 53,000	23,260,000 14,260,000 3,300,000 7,950,000 3,010,000 9,000,000 2,640,000 6,360,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > PENDEPORTASIAN - Tiket PP [6 ORG x 6 KEG] - Taxi Asal [6 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Taxi Tujuan [6 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas [6 ORG x 3 HARI x 12 KEG] - Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 6 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [6 ORG x 1 KALI x 6 KEG] > PENANGANAN IMIGRAN ILEGAL - Tiket PP [4 ORG x 10 KEG] - Taxi Asal [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Taxi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 3 HARI x 10 KEG] - Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 10 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	36.0 OK 72.0 OK 72.0 OK 216.0 OK 72.0 OK 36.0 OK 40.0 OK 80.0 OK 80.0 OK 120.0 OK 80.0 OK 40.0 OK	3,016,000 256,000 75,000 370,000 804,000 100,000 4,182,000 256,000 75,000 480,000 978,000 100,000	607,416,000 273,816,000 108,576,000 18,432,000 5,400,000 79,920,000 57,888,000 3,600,000 333,600,000 167,280,000 20,480,000 6,000,000 57,600,000 78,240,000 4,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket Pemulangan Deteni [10 Org x 1 Tahun]	10.0 OT	10,000,000	100,000,000	PNP
053	Pencegahan dan Penangkalan			554,960,000	U
A	PENYEBARAN DAFTAR CEGAH TANGKAL			100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan Penyimpanan Data Cekal (CD Cekal) [1 Keg x 1000 Paket]	1000.0 Paket	100,000	100,000,000	PNP
B	KOORDINASI TIM CEGAH TANGKAL			454,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > KOORDINASI TIM CEGAH TANGKAL - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Spanduk [1 PKT x 2 KEG] - Seminar Kit [80 Pkt x 1 Keg]	10.0 OK 10.0 OK 2.0 PKT 80.0 Pkt	22,000 48,000 500,000 150,000	13,700,000 13,700,000 220,000 480,000 1,000,000 12,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penanggung Jawab kegiatan (Ditetapkan dengan SK EsI I [1 ORG x 12 BLN]) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana kegiatan (Ditetapkan dengan SK EsI I [1 ORG x 12 BLN]) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK EsI I [40 ORG x 12 BLN])	12.0 OB 12.0 OB 480.0 OB	700,000 650,000 500,000	256,200,000 8,400,000 7,800,000 240,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > KOORDINASI TIM CEGAH TANGKAL - Honorarium Narasumber Eksternal [4 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KALI] > EVALUASI CEKAL ONLINE - Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI]	16.0 OJ 8.0 OK 4.0 OK	1,700,000 700,000 700,000	35,600,000 32,800,000 27,200,000 5,600,000 2,800,000 2,800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [84 ORG x 1 KEG]	84.0 OK	150,000	12,600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat EsI I dan II [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Biaya Paket Fullboard Pejabat Setingkat EsI III dan IV [79 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [80 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [80 ORG x 1 KEG]	1.0 OP 79.0 OP 160.0 OH 80.0 OK	1,497,000 1,197,000 180,000 150,000	136,860,000 1,497,000 94,563,000 28,800,000 12,000,000	PNP
1589	Penyelenggaraan Sistem dan Teknologi Informasi Keimigrasian			316,856,568,000	
1589.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		8,481,407,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1589.ABD.001	Kebijakan di Bidang Sistem dan Teknologi Informasi Keimigrasian	1.0 Rekomendasi Kebijakan		8,481,407,000	
051	Kajian Awal			628,243,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			628,243,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)</u>			10,800,000	PNP
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [6 Pkt]	6.0 Pkt	1,800,000	10,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)</u>			56,995,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [25 Org x 1 Kali x 15 Keg]	375.0 OK	22,000	8,250,000	
	- Makan Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 11 Keg]	165.0 OK	53,000	8,745,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [10 Pkt]	80.0 Pkt	500,000	40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)</u>			557,748,000	PNP
	- Tiket PP [2 Org]	30.0 OK	4,800,000	144,000,000	
	- Taksi Asal [2 Org x 2 Kali x 20 Keg]	80.0 OK	255,000	20,400,000	
	- Taksi Tujuan [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	116,000	928,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 30 Keg]	450.0 OH	428,000	192,600,000	
	- Uang Penginapan [5 Org x 2 Hari x 31 Keg]	310.0 OH	562,000	174,220,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 10 Keg]	80.0 OK	320,000	25,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)</u>			2,700,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 Org]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
052	Penyusunan Draf			1,272,995,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,272,995,000	
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)</u>			219,875,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 15 Keg]	525.0 OK	22,000	11,550,000	
	- Makan Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 15 Keg]	525.0 OK	53,000	27,825,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [10 Pkt]	100.0 Pkt	500,000	50,000,000	
	- Seminar Kit [55 Pkt]	330.0 Pkt	350,000	115,500,000	
	- Spanduk [1 Pkt]	6.0 Pkt	1,500,000	9,000,000	
	- ATK [1 Pkt]	6.0 Pkt	1,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)</u>			25,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III [2 Org x 2 Jam x 6 Keg]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Honorarium Moderator Eksternal Pejabat Eselon III [1 Org]	6.0 OJ	700,000	4,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)</u>			6,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org]	40.0 OK	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,021,320,000	PNP	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 2 Hari x 6 Keg]	24.0 OP	1,347,000	32,328,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [53 Org x 2 Hari x 6 Keg]	636.0 OP	1,197,000	761,292,000		
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [55 Org x 3 Hari x 6 Keg]	990.0 OH	180,000	178,200,000		
	- Biaya Transportasi [55 Org x 1 Kali x 6 Keg]	330.0 OH	150,000	49,500,000		
053	Sosialisasi dan Diseminasi			2,710,898,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,710,898,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			198,500,000	PNP	
	- Snack Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 20 Keg]	700.0 OK	22,000	15,400,000		
	- Makan Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 20 Keg]	700.0 OK	53,000	37,100,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan [10 Pkt]	50.0 Pkt	500,000	25,000,000		
	- Seminar Kit [62 Pkt]	310.0 Pkt	350,000	108,500,000		
	- Spanduk [1 Pkt]	5.0 Pkt	1,500,000	7,500,000		
	- ATK [1 Pkt]	5.0 Pkt	1,000,000	5,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,500,000	PNP	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III [2 Org x 2 Jam x 5 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000		
	- Honorarium Moderator Eksternal Pejabat Eselon III [1 Org]	5.0 OJ	700,000	3,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,490,898,000	PNP	
	> Jawa Timur			603,740,000		
	- Tiket PP [62 Org]	62.0 OK	2,674,000	165,788,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 4 Hari x 1 Keg]	8.0 OP	1,784,000	14,272,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [60 Org x 4 Hari x 1 Keg]	240.0 OP	1,352,000	324,480,000		
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [62 Org x 5 Hari x 1 Keg]	310.0 OH	140,000	43,400,000		
	- Taksi Asal [62 Org x 2 Kali x 1 Keg]	124.0 OK	256,000	31,744,000		
	- Taksi Tujuan [62 Org x 2 Kali x 1 Keg]	124.0 OK	194,000	24,056,000		
	> Bali			735,094,000		
	- Tiket PP [62 Org]	62.0 OK	4,471,000	277,202,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 4 Hari x 1 Keg]	8.0 OP	1,569,000	12,552,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [60 Org x 4 Hari x 1 Keg]	240.0 OP	1,419,000	340,560,000		
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [62 Org x 5 Hari x 1 Keg]	310.0 OH	160,000	49,600,000		
	- Taksi Asal [62 Org x 2 Kali x 1 Keg]	124.0 OK	256,000	31,744,000		
	- Taksi Tujuan [62 Org x 2 Kali x 1 Keg]	124.0 OK	189,000	23,436,000		
	> Banten			440,656,000		
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [62 Org x 2 Kali x 1 Keg]	124.0 OK	350,000	43,400,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 4 Hari x 1 Keg]	8.0 OP	1,201,000	9,608,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [60 Org x 4 Hari x 1 Keg]	240.0 OP	1,051,000	252,240,000		
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [62 Org x 5 Hari x 1 Keg]	310.0 OH	120,000	37,200,000		
	- Taksi Asal [62 Org x 2 Kali x 1 Keg]	124.0 OK	256,000	31,744,000		
	- Taksi Tujuan [62 Org x 2 Kali x 1 Keg]	124.0 OK	536,000	66,464,000		
	> Jawa Barat			711,408,000		
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [62 Org x 2 Kali x 2 Keg]	248.0 OK	375,000	93,000,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 4 Hari x 2 Keg]	16.0 OP	1,110,000	17,760,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [60 Org x 4 Hari x 2 Keg]	480.0 OP	822,000	394,560,000		
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [62 Org x 5 Hari x 2 Keg]	620.0 OH	150,000	93,000,000		
	- Taksi Asal [62 Org x 2 Kali x 2 Keg]	248.0 OK	256,000	63,488,000		
	- Taksi Tujuan [62 Org x 2 Kali x 2 Keg]	248.0 OK	200,000	49,600,000		
054	Monitoring dan Evaluasi			3,869,271,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,869,271,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			75,000,000		PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [10 Pkt]	150.0 Pkt	500,000	75,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,776,271,000	PNP
	- Tiket PP [4 Org]	420.0 OK	4,223,908	1,774,041,000	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 105 Keg]	840.0 OK	256,000	215,040,000	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 105 Keg]	840.0 OK	116,000	97,440,000	
	- Uang Harian [4 Org x 4 Hari x 105 Keg]	1680.0 OH	430,000	722,400,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 3 Hari x 105 Keg]	1260.0 OH	550,000	693,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 105 Keg]	840.0 OK	325,000	273,000,000	
	- Biaya Representasi [1 Org x 3 Hari x 3 Keg]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
1589.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	1.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		78,949,760,000	

1589.BMA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
005	Layanan Pengelolaan Data dan Informasi Publik	1.0 layanan		78,949,760,000	
A	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			76,265,026,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			25,824,451,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,824,451,000	9 RM
	- Sewa Jaringan Komunikasi Sistem Keimigrasian [1 Pkt]	1.0 Pkt	25,824,451,000	25,824,451,000	*
B	TANPA SUB KOMPONEN			46,843,889,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			46,843,889,000	PNP
	- Sewa Jaringan Komunikasi Sistem Keimigrasian	1.0 PKT	46,843,889,000	46,843,889,000	
C	TANPA SUB KOMPONEN			3,596,686,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,596,686,000	RM
	- Perpanjangan Lisensi SSL [1 Pkt]	1.0 Pkt	80,552,000	80,552,000	
	- Perpanjangan Lisensi Ms. Office 365	1.0 PKT	156,164,000	156,164,000	
	- Managed Services IT Asset Management [1 Pkt]	1.0 Pkt	3,359,970,000	3,359,970,000	
051	Pengelolaan Lisensi TIK			2,684,734,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,684,734,000	
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,684,734,000	2 PNP
	- Pengadaan Lisensi Active Directory [1 Pkt]	1.0 Pkt	2,684,734,000	2,684,734,000	*
1589.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		65,588,896,000	

1589.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Umum	1.0 Unit		65,588,896,000	
A	Pengadaan Perangkat/Perangkat Pendukung Pengolah Data dan Komunikasi Umum			65,588,896,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			65,588,896,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			65,588,896,000	PNP
	- Pengadaan Printer Paspur Polikarbonat [1 Pkt]	1.0 Pkt	10,000,000,000	10,000,000,000	
	- Pengadaan Perangkat Autogate [22 Unit]	22.0 Unit	2,164,500,000	47,619,000,000	
	- Pengadaan Perangkat Smart CCTV Face Recognition Surveillance [1 PKT]	1.0 PKT	2,365,266,000	2,365,266,000	
	- Pengadaan Perangkat Perekaman Biometrik TPI [1 UNIT]	1.0 UNIT	99,700,000	99,700,000	
	> Pengadaan Perangkat Mobile Unit Layanan Keimigrasian			3,145,050,000	
	- Laptop [50 Unit]	50.0 Unit	22,610,000	1,130,500,000	
	- Enclosure Laptop [50 Unit]	50.0 Unit	6,726,000	336,300,000	
	- Pemindai Sidik Jari [50 Unit]	50.0 Unit	24,500,000	1,225,000,000	
	- Kamera [50 Unit]	50.0 Unit	9,065,000	453,250,000	
	> Pengadaan Perangkat Mobile Unit Perlintasan Keimigrasian			2,359,880,000	
	- Laptop [20 UNIT]	20.0 UNIT	22,610,000	452,200,000	
	- Enclosure Laptop [20 UNIT]	20.0 UNIT	8,962,000	179,240,000	
	- Printer Thermal [20 UNIT]	20.0 UNIT	9,700,000	194,000,000	
	- Web Camera [20 UNIT]	20.0 UNIT	3,822,000	76,440,000	
	- Pemindai Sidik Jari [20 UNIT]	20.0 UNIT	24,500,000	490,000,000	
	- MRTD [20 UNIT]	20.0 UNIT	48,400,000	968,000,000	
1589.CCL	<u>OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	1.0 Unit		39,612,573,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1589.CCL.001	Pemeliharaan Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	1.0 Unit		39,612,573,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			39,612,573,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			39,612,573,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			29,370,600,000	RM
	- Sewa Perangkat Printer Paspur [1 Pkt]	1.0 Pkt	29,370,600,000	29,370,600,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,241,973,000	RM
	- Pemeliharaan Perangkat Keras Printer Paspur SIMKIM [1 Pkt]	1.0 Pkt	1,868,353,000	1,868,353,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Keras Pendukung SIMKIM [1 Thn]	1.0 Thn	1,200,000,000	1,200,000,000	
	- Pemeliharaan Autogate [1 Pkt]	1.0 Pkt	7,173,620,000	7,173,620,000	
1589.FAB	<u>Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line]</u>	1.0 Sistem Informasi, Modul Aplikasi, Layanan		124,223,932,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1589.FAB.001	Sistem dan Teknologi Informasi Keimigrasian	1.0 Layanan		124,223,932,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			84,412,225,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			84,412,225,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			34,625,884,000	RM
	- Sewa Perangkat Pengelola SIMKIM [1 Pkt]	1.0 Pkt	2,930,400,000	2,930,400,000	
	- Sewa Perangkat Layanan Keimigrasian [1 Pkt]	1.0 Pkt	31,695,484,000	31,695,484,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			49,786,341,000	RM
	- Pemeliharaan Perangkat Lunak Pendukung SIMKIM [1 Thn]	1.0 Thn	3,132,800,000	3,132,800,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Lunak Biometrik	1.0 PKT	26,884,200,000	26,884,200,000	
	- Pemeliharaan Program Aplikasi Layanan Keimigrasian [1 Pkt]	1.0 Pkt	9,774,993,000	9,774,993,000	
	- Pemeliharaan Lisensi CA KMS [1 Pkt]	1.0 Pkt	1,267,731,000	1,267,731,000	
	> Pemeliharaan Perangkat Lunak Data Synchronization dan API Management			8,726,617,000	
	- Perangkat Lunak Data Synchronization [1 Pkt]	1.0 Pkt	1,372,353,000	1,372,353,000	
	- Perangkat Lunak API Management [1 Pkt]	1.0 Pkt	7,354,264,000	7,354,264,000	
051	Pengadaan Proyek TIK SPBE			22,900,612,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,900,612,000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,900,612,000	PNP
	- Pembangunan Sistem Big Data Keimigrasian Tahap 2 [1 Pkt]	1.0 Pkt	22,900,612,000	22,900,612,000	
052	Pengelolaan Proyek TIK Pembangunan dan Pengembangan Sistem Informasi			16,911,095,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,911,095,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V)			263,282,000	PNP
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (SISTIK) [90 ORG x 30 HARI x 6 BLN]	16200.0 OH	16,252	263,282,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			135,000,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 30 Keg]	600.0 OK	22,000	13,200,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali x 30 Keg]	600.0 OK	53,000	31,800,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [9 Pkt]	180.0 Pkt	500,000	90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			135,000,000	PNP	
	> Honorarium Sewa Jaringan Komunikasi Sistem Keimigrasian			9,950,000		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa Konsultasi/Jasa Lainnya Nilai Pagu Pengadaan Jasa Non Konstruksi di atas 25 M - 50 M [5 Org x 1 Pkt]	5.0 OP	1,990,000	9,950,000		
	> Honorarium Pengadaan Printer Paspur Polikarbonat, Pengadaan Supplies Printer Paspur			8,000,000		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Non Konstruksi Nilai Pagu Pengadaan barang Non Konstruksi di atas 5 miliar s.d. 10 miliar [5 Org]	5.0 OP	1,600,000	8,000,000		
	> Honorarium Pembangunan Sistem Big Data Keimigrasian Tahap 2, Pengadaan Perangkat Perekaman Biometrik TPI			19,100,000		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Non Konstruksi Nilai Pagu Pengadaan barang Non Konstruksi di atas 10 miliar s.d. 25 miliar [5 Org]	10.0 OP	1,910,000	19,100,000		
	> Honorarium Pemeliharaan Perangkat Lunak Biometrik, Sewa Perangkat Pengelolaan SIMKIM dan Managed Services IT Asset Management			16,350,000		
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa Konsultasi/Jasa Lainnya Nilai Pagu Pengadaan Jasa Non Konstruksi di atas 2,5 M - 5 M [5 Org]	15.0 OP	1,090,000	16,350,000		
	> Honorarium Tim Teknis			81,600,000		
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 4 PKT x 12 BLN]	48.0 OB	500,000	24,000,000		
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 4 PKT x 12 BLN]	48.0 OB	300,000	14,400,000		
	- Honorarium Anggota [3 ORG x 4 PKT x 12 BLN]	144.0 OB	300,000	43,200,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,797,436,000		PNP
	- Supplies Printer Paspur [1 Pkt]	1.0 Pkt	9,797,436,000	9,797,436,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			999,500,000		PNP
	- Konsultan Pendamping Implementasi SIMKIM Terintegrasi [1 Pkt]	1.0 Pkt	99,950,000	99,950,000		
	- Konsultan Pemeliharaan Database PostgreSQL [1 Pkt]	1.0 null	99,950,000	99,950,000		
	- Konsultan Pemeliharaan Database Oracle dan MariaDB [1 Pkt]	1.0 null	99,950,000	99,950,000		
	- Konsultan Pendamping Pengamanan Informasi SIMKIM [1 Pkt]	1.0 null	99,950,000	99,950,000		
	- Konsultan Pendamping Pengamanan Jaringan SIMKIM [1 Pkt]	1.0 null	99,950,000	99,950,000		
	- Konsultan Pendamping Perencanaan dan Pengembangan SIMKIM [1 Pkt]	1.0 null	99,950,000	99,950,000		
	- Konsultan Pendamping Pemanfaatan dan Pengelolaan Data SIMKIM [1 Pkt]	1.0 null	99,950,000	99,950,000		
	- Konsultan Pendamping Pembangunan Sistem Big Data Keimigrasian [1 Pkt]	1.0 null	99,950,000	99,950,000		
	- Konsultan Pendamping Modernisasi Infrastruktur [1 Pkt]	1.0 null	99,950,000	99,950,000		
	- Konsultan Pendamping Adaptif Teknologi [1 Pkt]	1.0 null	99,950,000	99,950,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,998,320,000	PNP
	- Tiket PP [4 Org]	368.0 OK	3,795,941	1,396,906,000	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 92 Keg]	736.0 OK	256,000	188,416,000	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 92 Keg]	736.0 OK	166,000	122,176,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 92 Keg]	1104.0 OH	430,000	474,720,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 92 Keg]	736.0 OH	732,000	538,752,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 92 Keg]	736.0 OK	375,000	276,000,000	
	- Biaya Representasi [1 Org x 3 Hari x 3 Keg]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,564,557,000	PNP
	> Amerika Utara			192,955,000	
	- Tiket PP [2 Org]	2.0 OK	58,355,500	116,711,000	
	- Uang Harian [2 Org x 7 Hari x 1 Keg]	14.0 OH	5,299,750	74,196,000	
	- Taksi [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	> Asia			1,271,475,000	
	- Tiket PP [4 Org]	20.0 OK	41,521,300	830,426,000	
	- Uang Harian [4 Org x 5 Hari x 5 Keg]	100.0 OH	4,308,095	430,809,000	
	- Taksi [4 Org x 2 Kali x 5 Keg]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	> Eropa			1,100,127,000	
	- Tiket PP [4 Org]	12.0 OK	55,553,675	666,644,000	
	- Uang Harian [4 Org x 7 Hari x 3 Keg]	84.0 OH	5,087,375	427,339,000	
	- Taksi [4 Org x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
013.06.WA 6236 6236.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Imigrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			232,000,078,000 232,000,078,000 143,443,313,000	
6236.EBA.956 051 A 521211	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan BMN Penatausahaan dan Pengelolaan BMN <i>Perencanaan Kebutuhan dan Penggunaan BMN</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)	1.0 Layanan		14,076,389,000 9,931,834,000 1,115,200,000 37,600,000	U PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 4 KEG]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 15 KEG]	300.0 OK	53,000	15,900,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 30 KEG]	600.0 OK	22,000	13,200,000	SBM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk [3 PKT x 1 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) >> Tim SBSK Perwakilan Imigrasi		0	204,000,000	PNP
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 12 KEG]	180.0 OB	500,000	90,000,000	SBM
	> Tim Standardisasi Interior dan Furnitur pada Kantor Imigrasi			108,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [17 ORG x 12 KEG]	204.0 OB	500,000	102,000,000	SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			300,000,000	PNP
	- Konsultan Penyusunan Standarisasi Interior dan Furnitur pada Kantor Imigrasi [1 Pkt]	1.0 Pkt	100,000,000	100,000,000	
	- Konsultan Implementasi Standarisasi Gedung Kantor Imigrasi [1 Pkt]	1.0 Pkt	100,000,000	100,000,000	
	- Konsultan Pembuatan Blueprint Pemeliharaan Gedung [1 Pkt]	1.0 Pkt	100,000,000	100,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,910,000	PNP
	- Tes Covid-19 [3 ORG x 2 KALI x 15 KEG]	90.0 OK	99,000	8,910,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			526,890,000	PNP
	- Tiket (PP) [4 ORG x 15 KEG]	60.0 OK	3,460,000	207,600,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 15 KEG]	240.0 OH	456,000	109,440,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 15 KEG]	180.0 OH	715,000	128,700,000	
	- Taksi [4 ORG x 4 KALI x 15 KEG]	240.0 OK	220,000	52,800,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 15 KEG]	120.0 OK	225,000	27,000,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 20 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HARI x 20 KEG]	60.0 OH	210,000	12,600,000	SBM
B	<i>Koordinasi Pengamanan BMN</i>			1,324,554,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			61,550,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 3 KEG]	9.0 PKT	500,000	4,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 KEG]	150.0 OK	53,000	7,950,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 KEG]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	- Seminar Kit [100 PKT x 1 KEG]	100.0 PKT	150,000	15,000,000	
	- Seragam [55 pkt x 1 keg]	55.0 pkt	500,000	27,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			386,400,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [58 ORG x 12 BLN]	696.0 OB	500,000	348,000,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,900,000	PNP
	- Pengurusan Pembaruan Buku Kepemilikan Senjata Api	76.0 BUKU	25,000	1,900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,700,000	PNP
	- Sewa Penyimpanan Virtual Surat Elektronik [2 Akun x 1 Tahun]	2.0 Akun	1,350,000	2,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,960,000	PNP
	- Tes Covid-19 [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	99,000	3,960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,400,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 30 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HARI x 30 KEG]	90.0 OH	210,000	18,900,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			811,444,000	PNP
	- Tiket PP [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	3,246,640	324,664,000	
	- TAKSI [100 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	400.0 OK	186,000	74,400,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (NTT) [100 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	400.0 OP	825,000	330,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota NUSA TENGGARA TIMUR [100 Orang x 5 Hari x 1 Keg]	500.0 OH	140,000	70,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota H - 1 (Nusa Tenggara Timur) [10 Org x 1 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	430,000	4,300,000	SBM
	- Biaya Penginapan Panitia H-1 Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [10 Org x 1 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	688,000	6,880,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota [2 Org x 4 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	150,000	1,200,000	SBM
C	<i>Koordinasi Penatausahaan BMN Ditjen Imigrasi</i>			624,082,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			17,050,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	500,000	2,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 10 KEG]	150.0 OK	53,000	7,950,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 20 KEG]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			108,000,000	PNP
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [17 ORG x 12 BLN]	204.0 OB	500,000	102,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,880,000	PNP
	- Tes Covid-19 [4 ORG x 2 KALI x 15 KEG]	120.0 OK	99,000	11,880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			466,152,000	PNP
	- Tiket (PP) [4 ORG x 12 KEG]	48.0 OK	4,000,000	192,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 12 KEG]	192.0 OH	450,000	86,400,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 12 KEG]	144.0 OH	750,000	108,000,000	
	- Taksi [4 ORG x 4 KALI x 12 KEG]	192.0 OK	256,000	49,152,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 12 KEG]	96.0 OK	300,000	28,800,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,200,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 20 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HARI x 10 KEG]	20.0 OH	210,000	4,200,000	SBM
D	<i>Koordinasi Penghapusan BMN Ditjen Imigrasi</i>			1,040,114,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			61,550,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 5 KEG]	15.0 PKT	500,000	7,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 10 KEG]	150.0 OK	53,000	7,950,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 20 KEG]	300.0 OK	22,000	6,600,000	SBM
	- Seminar Kit [80 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	80.0 PKT	150,000	12,000,000	
	- Seragam [55 PKT x 1 KEG]	55.0 PKT	500,000	27,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			133,200,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [17 ORG x 12 BLN]	204.0 OB	500,000	102,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			145,184,000	PNP
	- Tiket (PP) [4 ORG x 4 KEG]	16.0 OK	3,910,000	62,560,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 4 KEG]	64.0 OH	450,000	28,800,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	48.0 OH	780,000	37,440,000	
	- Taksi [4 ORG x 4 KALI x 4 KEG]	64.0 OK	256,000	16,384,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	10.0 OH	210,000	2,100,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			680,380,000	PNP
	> Nusa Tenggara Barat			680,380,000	
	- Tiket PP [80 ORG x 1 KEG]	80.0 OK	3,200,000	256,000,000	
	- Taksi [80 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	320.0 OK	250,000	80,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 OP	1,213,000	9,704,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (NTB) [80 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	320.0 OP	820,000	262,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota NUSA TENGGARA BARAT [80 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	400.0 OH	150,000	60,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas H-1 (NTB) [8 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	440,000	3,520,000	
	- Biaya Penginapan Panitia H-1 (NTB) [8 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	907,000	7,256,000	
	- Uang Representasi [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
E	<i>Penyimpanan dan Penyaluran BMN</i>			5,771,384,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,400,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 4 KEG]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KEG]	200.0 OK	53,000	10,600,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 20 KEG]	400.0 OK	22,000	8,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			96,000,000	PNP
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 12 BLN]	180.0 OB	500,000	90,000,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,050,000,000	PNP
	- Biaya Pemindahan, Pengepakan dan Pengiriman Peralatan/ Mesin dan Persediaan	1.0 THN	5,000,000,000	5,000,000,000	
	- Biaya Pencucian Karung Dokim	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			27,165,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 3 HARI]	3.0 HARI	2,221,000	6,663,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 3 HARI x 6 KEG]	18.0 HARI	1,139,000	20,502,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,910,000	PNP
	- Tes Covid-19 [3 ORG x 2 KALI x 15 KEG]	90.0 OK	99,000	8,910,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			539,609,000	PNP
	- Tiket (PP) [3 ORG x 20 KEG]	60.0 OK	4,000,000	240,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 20 KEG]	180.0 OH	487,950	87,831,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 20 KEG]	120.0 OH	1,102,817	132,338,000	
	- Taksi [3 ORG x 4 KALI x 20 KEG]	240.0 OK	256,000	61,440,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	60.0 OK	300,000	18,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,100,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 20 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	10.0 OH	210,000	2,100,000	SBM
F	<i>Supervisi Pengelolaan BMN</i>			56,500,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,000,000	PNP
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [3 PKT x 12 BLN]	36.0 PKT	1,000,000	36,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,700,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 4 KEG]	100.0 OK	53,000	5,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 8 KEG]	200.0 OK	22,000	4,400,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Monitoring dan Evaluasi BMN			2,586,792,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,586,792,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			5,383,000	PNP
	- Pengandaan dan Penjilidan [3 PKT x 1 KEG]	3.0 PKT	501,000	1,503,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	53,000	2,120,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KEG]	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			33,616,000	PNP
	- Tes Covid-19 [4 ORG x 2 KALI x 23 KEG]	184.0 OK	99,000	18,216,000	
	- Tes Covid-19 Perjalanan Dinas Luar Negeri [4 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	56.0 OK	275,000	15,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			858,549,000	PNP
	- Tiket (PP) [4 ORG x 24 KEG]	96.0 OK	3,500,000	336,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 24 KEG]	384.0 OH	413,790	158,895,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 24 KEG]	288.0 OH	750,000	216,000,000	
	- Taksi [4 ORG x 4 KALI x 24 KEG]	384.0 OK	256,000	98,304,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 24 KEG]	192.0 OK	250,000	48,000,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			12,960,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 18 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	36.0 OH	210,000	7,560,000	SBM
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri (KPPN.139-Jakarta V)			1,676,284,000	PNP
	- Tiket (PP) [4 ORG x 7 KEG]	28.0 OK	26,355,287	737,948,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 HARI x 7 KEG]	168.0 OH	5,500,000	924,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	56.0 OK	256,000	14,336,000	SBM
053	Layanan Pengadaan BMN			1,557,763,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,557,763,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			79,100,000	PNP
	- Pengandaan dan Penjilidan [3 PKT x 3 KEG]	9.0 PKT	500,000	4,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 10 KEG]	300.0 OK	53,000	15,900,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 KEG]	600.0 OK	22,000	13,200,000	SBM
	- Seminar kit [120 PKT x 1 KEG]	120.0 PKT	150,000	18,000,000	
	- Seragam [55 PKT x 1 KEG]	55.0 PKT	500,000	27,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			346,840,000	PNP
	> Honorarium Tim			96,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 12 BLN]	180.0 OB	500,000	90,000,000	SBM
	> Honorarium Pengadaan Daya Tahan Tubuh			2,280,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	760,000	2,280,000	SBM
	> Honorarium Pengadaan Pakaian Dinas			2,280,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	760,000	2,280,000	SBM
	> Honorarium UKPBJ			154,080,000	
	- Honorarium Kepala UKPBJ [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung UKPBJ [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	750,000	36,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [13 ORG x 12 BLN]	156.0 OB	680,000	106,080,000	
	> Honorarium Tim Teknis			23,800,000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 7 PKT x 2 KEG]	14.0 OP	500,000	7,000,000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 7 PKT x 2 KEG]	14.0 OP	300,000	4,200,000	
	- Honorarium Anggota [3 ORG x 7 PKT x 2 KEG]	42.0 OP	300,000	12,600,000	
	> Honorarium Operator SIRUP			68,400,000	
	- Honorarium Operator [19 Orang x 12 Bln]	228.0 OB	300,000	68,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,564,000	PNP
	- Tes Covid-19 [3 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	36.0 OK	99,000	3,564,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			89,982,000	PNP
	- Tiket (PP) [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	4,024,000	36,216,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	36.0 OH	450,000	16,200,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	900,000	21,600,000	
	- Taksi [3 ORG x 4 KALI x 3 KEG]	36.0 OK	256,000	9,216,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	300,000	5,400,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,100,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 10 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	10.0 OH	210,000	2,100,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,006,777,000	PNP
	> Jawa Timur			995,100,000	
	- Taksi [120 org x 1 keg x 4 kali]	480.0 OK	250,000	120,000,000	
	- Tiket [120 ORG x 1 KEG]	120.0 OK	2,674,000	320,880,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [120 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	360.0 OP	1,352,000	486,720,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [120 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	480.0 OH	140,000	67,200,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	150,000	300,000	
	> Jawa Barat			11,677,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota (Jawa Barat) [9 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	45.0 OH	150,000	6,750,000	
	- Uang Transportasi Kegiatan (Jawa Barat) [9 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	18.0 OK	240,390	4,327,000	
6236.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		15,650,944,000	
051	Hubungan Masyarakat dan Komunikasi			252,507,000	U
A	<i>Hubungan Pers dan Media</i>			219,360,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	PNP
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	2,000,000	24,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 1 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [40 Org x 1 Kali x 3 Keg]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Makan Rapat Biasa [40 Org x 1 Kali x 3 Keg]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Jamuan [50 Org x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	400,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			147,360,000	PNP
	- Tiket PP [5 Org x 4 Keg]	20.0 OK	2,268,000	45,360,000	
	- Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	444,000	17,760,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 4 Keg]	60.0 OH	420,000	25,200,000	
	- Uang Penginapan [5 Org x 2 Hari x 4 Keg]	40.0 OH	845,000	33,800,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 Org x 2 Kali x 3 Keg]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 Org x 5 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari 8 jam [10 Org x 1 Hari x 5 Keg]	50.0 OH	210,000	10,500,000	
B	<i>Rapat Koordinasi Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian</i>			33,147,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [5 Pkt x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Makan Rapat Biasa [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Seminar Kit [2 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [1 Pkt x 1 Keg] - ATK [1 Pkt x 1 Keg]			4,063,000	PNP
		5.0 Pkt	500,000	2,500,000	
		3.0 OK	22,000	66,000	
		3.0 OK	53,000	159,000	
		2.0 Pkt	150,000	300,000	
		1.0 Pkt	500,000	500,000	
		1.0 Pkt	538,000	538,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) Honor Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg] Honor Ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg] Honor Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg] Honor Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [10 Org x 1 Keg]			4,150,000	PNP
		1.0 OK	450,000	450,000	
		1.0 OK	400,000	400,000	
		1.0 OK	300,000	300,000	
		10.0 OK	300,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Roda 4 [1 Unit x 3 Hari x 1 Keg]			3,417,000	PNP
		3.0 UH	1,139,000	3,417,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon I / yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 1 Keg] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II / yang disetarakan [3 Org x 2 Jam x 1 Keg] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III / yang disetarakan [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]			12,400,000	PNP
		2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
		6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
		4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid-19 Non PCR [1 Org x 1 Kali x 1 Keg]			99,000	PNP
		1.0 OK	99,000	99,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 Org x 3 Keg] - Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [3 Org x 1 Hari x 3 Keg]			3,240,000	PNP
		9.0 OK	150,000	1,350,000	
		9.0 OH	210,000	1,890,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard/Fullday [1 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi [1 Org x 1 Kali x 1 Keg]			5,778,000	PNP
		2.0 OP	1,347,000	2,694,000	
		2.0 OP	1,197,000	2,394,000	
		3.0 OH	180,000	540,000	
		1.0 OK	150,000	150,000	
052	Penyediaan Informasi Publik			14,363,440,000	U
A	<i>Penyebaran Informasi</i>			6,183,110,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			694,810,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	500,000	6,000,000	
	- Roll Up Banner [5 Pkt x 5 Keg]	25.0 Pkt	800,000	20,000,000	
	- Spanduk [1 Pkt x 25 Keg]	25.0 Pkt	800,000	20,000,000	
	- Brosur / Leaflet [1491 Eks x 1 Keg]	1491.0 Eks	10,000	14,910,000	
	- Umbul-umbul [50 Lbr x 1 Keg]	50.0 Pkt	800,000	40,000,000	
	- Backdrop [1 Pkt x 8 Keg]	8.0 Pkt	5,000,000	40,000,000	
	- Backwall Portable [1 Pkt x 5 Keg]	5.0 Pkt	6,000,000	30,000,000	
	- Instalasi 3 Dimensi [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	25,000,000	50,000,000	
	- Achrylic [5 Pkt x 5 Keg]	25.0 Pkt	600,000	15,000,000	
	- Achrylic Wall [10 Pkt x 2 Keg]	20.0 Pkt	3,000,000	60,000,000	
	- Cetak foto dan Album Kolase [1 Pkt x 8 Keg]	8.0 Pkt	2,075,000	16,600,000	
	- Stiker Kaca [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	5,000,000	60,000,000	
	- Plakat [10 Pkt x 12 Keg]	120.0 Pkt	1,000,000	120,000,000	
	- Wall Stiker [6 Pkt x 1 Keg]	6.0 Pkt	6,000,000	36,000,000	
	- Sticker Mobil [5 Pkt x 2 Keg]	10.0 Pkt	8,000,000	80,000,000	
	- Buku Keimigrasian [250 Eks x 1 Keg]	250.0 Pkt	250,000	62,500,000	
	>> Konsumsi Rapat		0	23,800,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 Org x 24 Keg]	600.0 OK	22,000	13,200,000	
	- Makan Rapat Biasa [25 Org x 8 Keg]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			145,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Es. II atau yang disetarakan [2 Org x 2 Jam x 13 Keg]	52.0 OJ	1,000,000	52,000,000	
	>> Bantuan Hukum		0	93,600,000	
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [4 Org x 1 Pkt]	4.0 Orkal	1,800,000	7,200,000	
	- Honorarium Beracara [4 Org x 1 Kali x 12 Keg]	48.0 Orkal	1,800,000	86,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,108,700,000	PNP
	- Melalui Media TV [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	180,000,000	360,000,000	
	- Melalui Media Radio [1 Pkt x 6 Keg]	6.0 Pkt	40,000,000	240,000,000	
	- Melalui Media Digital [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	45,000,000	540,000,000	
	- Melalui Media Medsos [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	30,000,000	360,000,000	
	- Melalui Media Cetak [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	40,000,000	80,000,000	
	- Melalui Sarana / Transportasi Publik [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	100,000,000	100,000,000	
	- Melalui Viral Engine [1 Pkt x 5 Keg]	5.0 Pkt	20,000,000	100,000,000	
	- Video Dokumenter [1 Pkt x 4 Keg]	4.0 Pkt	40,000,000	160,000,000	
	- Pembuatan Iklan Layanan [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	200,000,000	600,000,000	
	- Video Company Profile [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	180,000,000	360,000,000	
	- Desain Info Grafis [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	10,000,000	30,000,000	
	- Desain Video Grafis [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	25,000,000	75,000,000	
	>> Pengelolaan Informasi Keimigrasian		0	2,103,700,000	
	- Monitoring Media [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Pkt	40,000,000	480,000,000	
	- Contact Center [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	135,308,334	1,623,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			234,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 Org x 65 Keg]	650.0 OK	150,000	97,500,000	
	- Uang Harian Perjadiin Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [10 Org x 1 Hari x 65 Keg]	650.0 OH	210,000	136,500,000	
B	<u>Pembuatan Majalah Keimigrasian</u>			1,006,998,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			115,500,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjiilidan [6 Pkt x 1 Keg]	6.0 Pkt	500,000	3,000,000	
	- Pencetakan Majalah [200 Eks x 6 Edisi]	1200.0 Eks	75,000	90,000,000	
	>> Konsumsi Rapat		0	22,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 10 Keg]	300.0 OK	22,000	6,600,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 10 Keg]	300.0 OK	53,000	15,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			140,880,000	PNP
	> Honorarium Tim Penyusun Majalah			140,880,000	
	- Honorarium Penanggungjawab [5 Oter x 6 Edisi]	30.0 Oter	400,000	12,000,000	
	- Honorarium Redaktur [16 Oter x 6 Edisi]	96.0 Oter	300,000	28,800,000	
	- Honor Pembuat Artikel [120 Hal x 6 Edisi]	720.0 Oter	100,000	72,000,000	
	- Honor Desain Grafis / Kartunis [4 Gbr x 6 Edisi]	24.0 Oter	180,000	4,320,000	
	- Honor Fotografer [22 Foto x 6 Edisi]	132.0 Oter	180,000	23,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,368,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Es. II/ yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 6 Keg]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penerjemah [3 Hal x 3 Edisi]	9.0 Hal	152,000	1,368,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Desain Grafis dan Layout [1 Pkt x 6 Edisi] - Jasa Penyuntingan [1 Pkt x 6 Edisi] - Jasa Infografis [1 Pkt x 6 Edisi]	6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	20,000,000 17,000,000 10,000,000	282,000,000 120,000,000 102,000,000 60,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid-19 Non PCR [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	99,000	594,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 Org x 12 Keg] - Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 12 Keg] - Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 12 Keg] - Uang Harian [4 Org x 4 Hari x 12 Keg] - Uang Penginapan [4 Org x 3 Hari x 12 Keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 6 Keg]	48.0 OK 96.0 OK 96.0 OK 192.0 OH 144.0 OH 48.0 OK	3,262,000 256,000 189,000 480,000 910,000 310,000	437,376,000 156,576,000 24,576,000 18,144,000 92,160,000 131,040,000 14,880,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org x 1 Kali x 12 Keg] - Uang Harian Perjadi Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [4 Org x 1 Kali x 12 Keg]	48.0 OK 48.0 OH	150,000 210,000	17,280,000 7,200,000 10,080,000	PNP
C	<u>Pengelolaan Website</u>			381,065,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [15 Org x 6 Keg] - Makan Rapat Biasa [15 Org x 3 Keg]	1.0 Pkt 90.0 OK 45.0 OK	500,000 22,000 53,000	4,865,000 500,000 1,980,000 2,385,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website [1 Org x 12 Bln] - Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website [1 Org x 12 Bln] - Honorarium Editor Tim Pengelola Website [1 Org x 12 Bln] - Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [2 Org x 12 Bln] - Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website [1 Org x 12 Bln] - Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website [1 Org x 240 Hal] - Honorarium Penerjemah Tim Pengelola Website [1 Org x 240 Eks]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 240.0 Hal 240.0 Eks	500,000 450,000 400,000 350,000 300,000 100,000 100,000	76,200,000 6,000,000 5,400,000 4,800,000 8,400,000 3,600,000 24,000,000 24,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Website [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	150,000,000	300,000,000	PNP
D	<u>Publik Expo</u>			1,246,767,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 3 Keg] - Snack Rapat Biasa [25 Org x 4 Keg] - Makan Rapat Biasa [25 Org x 1 Keg]	3.0 Pkt 100.0 OK 25.0 OK	500,000 22,000 53,000	5,025,000 1,500,000 2,200,000 1,325,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Stand dan dekorasi Pameran Pelayanan Publik Skala Nasional [1 Pkt x 3 Keg] - Stand dan dekorasi Pameran Pelayanan Publik Skala Internasional [1 Pkt x 1 Keg] - Materi Pameran Skala Nasional [1 Pkt x 6 Keg] - Materi Pameran Skala Internasional [1 Pkt x 1 Keg]	3.0 Pkt 1.0 Pkt 6.0 Pkt 1.0 Pkt	150,000,000 150,068,775 50,000,000 50,034,000	950,102,000 450,000,000 150,068,000 300,000,000 50,034,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jasa Video Grafis [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	20,000,000	60,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [10 Org x 2 Keg] - Taksi Asal [10 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Taksi Tujuan [10 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian [10 Org x 5 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan [10 Org x 4 Hari x 2 Keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 100.0 OH 80.0 OH 20.0 OK	3,262,000 256,000 189,000 480,000 910,000 310,000	210,040,000 65,240,000 10,240,000 7,560,000 48,000,000 72,800,000 6,200,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 Org x 4 Keg] - Uang Harian Perjadi Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [15 Org x 1 Hari x 4 Keg]	60.0 OK 60.0 OH	150,000 210,000	21,600,000 9,000,000 12,600,000	PNP
E	<i>Sosialisasi dan Publikasi Kebijakan Keimigrasian</i>			5,545,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [30 Org x 8 Keg] - Makan Rapat Biasa [30 Org x 2 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg] - Seminar Kit Kegiatan Diseminasi dan Sosialisasi Tusi Keimigrasian [350 Pkt x 2 Keg] - Seminar Kit Kegiatan Sosialisasi dan Publikasi [60 Pkt x 2 Keg] - Seminar Kit Kegiatan Diseminasi dan Sosialisasi Tusi Keimigrasian di Luar Negeri [50 Paket x 2 Keg] - Seminar Kit FGD/Konsinyering Keimigrasian [40 PKT x 2 KEG]	240.0 OK 60.0 OK 2.0 Pkt 700.0 Pkt 120.0 Pkt 100.0 Pkt 80.0 PKT	22,000 53,000 500,000 150,000 150,000 150,000 150,000	159,460,000 5,280,000 3,180,000 1,000,000 105,000,000 18,000,000 15,000,000 12,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) Honorarium Pengarah Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg] Honorarium Penanggungjawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg] Honorarium Ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg] Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [15 Org x 1 Keg]			6,150,000	PNP
		1.0 OK	500,000	500,000	
		1.0 OK	450,000	450,000	
		1.0 OK	400,000	400,000	
		1.0 OK	300,000	300,000	
		15.0 OK	300,000	4,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Ruangan [1 Ruang x 1 Hari x 1 Keg] - Sewa Perlengkapan Diseminasi (Road Show Festival Keimigrasian) [1 Pkt x 1 Keg]			250,000,000	PNP
		1.0 RH	50,000,000	50,000,000	
		1.0 Pkt	200,000,000	200,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Kegiatan FGD/Konsinyering Keimigrasian - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) / ke bawah yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 2 Keg] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) / ke bawah yang disetarakan [2 Org x 2 Jam x 2 Keg] > Diseminasi dan Sosialisasi Tusi Keimigrasian - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) / ke bawah yang disetarakan [2 Org x 2 Jam x 2 Keg] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) / ke bawah yang disetarakan [8 Org x 2 Jam x 2 Keg]			48,000,000	PNP
		4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
		8.0 OJ	900,000	7,200,000	
		8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
		32.0 OJ	900,000	28,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Diseminasi (Road Show Festival Keimigrasian) - Jasa Penyelenggara Kegiatan Diseminasi Road Show Festival Keimigrasian [1 Pkt x 2 Keg] > Diseminasi dan Sosialisasi Tusi Keimigrasian - Jasa Penyelenggara Kegiatan Diseminasi dan Sosialisasi Tusi Keimigrasian (Yogyakarta) [1 Pkt x 1 Keg] - Jasa Penyelenggara Kegiatan Diseminasi Road Show Festival Keimigrasian (Bali) [1 Pkt x 1 Keg]			790,000,000	PNP
		2.0 Pkt	195,000,000	390,000,000	
		1.0 Pkt	200,000,000	200,000,000	
		1.0 Pkt	200,000,000	200,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid-19 Non PCR [3 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Tes Covid-19 PCR [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]			2,244,000	PNP
		6.0 OK	99,000	594,000	
		6.0 OK	275,000	1,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			385,444,000	PNP
	> Kegiatan Diseminasi dan Sosialisasi Tusi Keimigrasian			57,356,000	
	- Uang Harian Panitia H-1 sebelum Kegiatan [30 Org x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	410,000	12,300,000	
	- Uang Penginapan Panitia H-1 sebelum Kegiatan dan Narasumber [34 Org x 1 Hari x 1 Keg]	34.0 OH	814,000	27,676,000	
	- Tiket PP [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	3,230,000	12,920,000	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 1 Keg]	8.0 OK	189,000	1,512,000	
	- Biaya Representasi [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	150,000	900,000	
	> Diseminasi (Road Show Festival Keimigrasian) Bali			171,368,000	
	- Uang Harian Panitia H-1 sebelum Kegiatan [6 Org x 1 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Uang Penginapan H-1 [6 Org x 1 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	1,138,000	6,828,000	
	- Tiket PP [10 Org x 1 Keg]	10.0 OK	3,262,000	32,620,000	
	- Taksi Asal [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Taksi Tujuan [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	189,000	3,780,000	
	- Uang Harian [10 Org x 4 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	480,000	19,200,000	
	- Uang Penginapan [10 Org x 3 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	1,138,000	34,140,000	
	>> Diseminasi (Road Show Festival Keimigrasian) Yogyakarta		0	66,800,000	
	- Uang Harian Panitia H-1 sebelum Kegiatan [4 Org x 1 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	420,000	1,680,000	
	- Uang Penginapan H-1 [4 Org x 1 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	845,000	3,380,000	
	- Tiket PP [10 Org]	10.0 OK	2,268,000	22,680,000	
	- Taksi Asal [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Taksi Tujuan [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	222,000	4,440,000	
	- Uang Harian [10 Org x 3 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	420,000	12,600,000	
	- Uang Penginapan [10 Org x 2 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	845,000	16,900,000	
	> Sosialisasi dan Publikasi Kebijakan Keimigrasian			156,720,000	
	- Tiket PP [4 Org]	20.0 OK	3,230,000	64,600,000	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 5 Keg]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 5 Keg]	40.0 OK	189,000	7,560,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 5 Keg]	60.0 OH	480,000	28,800,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 5 Keg]	40.0 OH	1,138,000	45,520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 Org x 4 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,307,574,000	PNP
	> Kegiatan Diseminasi dan Sosialisasi Tusi Keimigrasian			1,182,720,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [320 Org x 3 Hari x 1 Keg]	960.0 OP	1,197,000	1,149,120,000	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard/Fullday [40 Org x 3 Hari x 1 Keg]	120.0 OH	180,000	21,600,000	
	- Biaya Transportasi [40 Org x 1 Kali x 1 Keg]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	> Kegiatan FGD/Konsinyering Keimigrasian			124,854,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	1,347,000	2,694,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [40 Org x 2 Hari x 1 Keg]	80.0 OP	1,197,000	95,760,000	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard/Fullday [40 Org x 2 Hari x 1 Keg]	80.0 OH	180,000	14,400,000	
	- Biaya Transportasi [40 Org x 1 Kali x 1 Keg]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,552,836,000	PNP
	> Kegiatan Diseminasi dan Sosialisasi Tusi Keimigrasian			1,234,116,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OP	1,569,000	6,276,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di luar kantor - Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [320 Org x 2 Hari x 1 Keg]	640.0 OP	1,419,000	908,160,000	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard di luar kantor [320 Org x 3 Hari x 1 Keg]	960.0 OH	160,000	153,600,000	
	- Tiket PP [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	3,262,000	130,480,000	
	- Taksi Asal [40 Org x 2 Kali x 1 Keg]	80.0 OK	256,000	20,480,000	
	- Taksi Tujuan [40 Org x 2 kali x 1 Keg]	80.0 OK	189,000	15,120,000	
	> Kegiatan FGD/Konsinyering Keimigrasian			318,720,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di luar kantor - Pejabat Setingkat Eselon III ke bawah [40 Org x 2 Hari x 1 Keg]	80.0 OP	1,352,000	108,160,000	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard di luar kantor [40 Org x 2 Hari x 1 Keg]	80.0 OH	140,000	11,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [40 Org x 1 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	410,000	16,400,000	
	- Biaya Transportasi [40 Org x 2 Kali x 1 Keg]	80.0 OK	500,000	40,000,000	
	- Tiket PP [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	2,674,000	106,960,000	
	- Taksi Asal [40 Org x 2 Kali x 1 Keg]	80.0 OK	256,000	20,480,000	
	- Taksi Tujuan [40 Org x 2 kali x 1 Keg]	80.0 OK	194,000	15,520,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,040,192,000	PNP
	- Tiket PP [6 Org x 1 Keg]	6.0 OK	27,000,000	162,000,000	
	- Uang Harian [6 Org x 6 Hari x 1 Keg]	36.0 OH	5,000,000	180,000,000	
	- Taksi [6 Org x 2 Kali x 1 Keg]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Tiket PP [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	27,000,000	135,000,000	
	- Uang Harian [5 Org x 6 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	7,000,000	210,000,000	
	- Taksi [5 Org x 2 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Tiket PP [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	27,000,000	135,000,000	
	- Uang Harian [5 Org x 6 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	7,000,000	210,000,000	
	- Taksi [5 Org x 2 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	256,000	2,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Konsultasi dan Koordinasi Humas			1,034,997,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,034,997,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,125,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [15 Org x 1 Keg]	15.0 OK	22,000	330,000	
	- Makan Rapat Biasa [15 Org x 1 Keg]	15.0 OK	53,000	795,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			953,472,000	PNP
	- Biaya Transportasi [4 Org x 2 Kali x 26 Keg]	208.0 OK	650,000	135,200,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 26 Keg]	208.0 OH	1,138,000	236,704,000	
	- Tiket PP [4 Org x 26 Keg]	104.0 OK	3,262,000	339,248,000	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 26 Keg]	208.0 OK	256,000	53,248,000	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 26 Keg]	208.0 OK	189,000	39,312,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 26 Keg]	312.0 OH	480,000	149,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			80,400,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 Org x 1 Kali x 20 Keg]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	- Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [10 Org x 1 Hari x 24 Keg]	240.0 OH	210,000	50,400,000	
6236.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		3,197,648,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			676,747,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			676,747,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,650,000	PNP
	- Penggandaan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 20 Keg]	600.0 OK	22,000	13,200,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 5 Kg]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,295,000	PNP
	- Tes Covid 19 - Non PCR [1 Org x 1 Kali x 2 Keg]	2.0 OK	47,800	95,000	
	- Tes Covid 19 - PCR [2 Org x 1 Kali x 3 Keg]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			417,342,000	PNP
	- Tiket PP [3 Org x 15 Keg]	45.0 OK	5,102,000	229,590,000	
	- Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	138,000	1,656,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 20 Keg]	180.0 OH	370,000	66,600,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 20 Keg]	120.0 OH	978,000	117,360,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [1 Org x 2 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			236,460,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kab Patwal Menkumham [4 Org x 158 Keg]	632.0 OK	150,000	94,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kab Protokoler Ditjenim [4 Org x 100 Keg]	400.0 OK	150,000	60,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota/Kab Patwal Ditjenim [2 Org x 100 Keg]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	- Uang Harian Perjadiin Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [3 Org x 1 HARI x 82 Keg]	246.0 OH	210,000	51,660,000	
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			2,520,901,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,520,901,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			48,000,000	PNP
	- Operasional Kendaraan Roda 4 [1 Unit x 12 Bln]	12.0 UB	4,000,000	48,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			38,815,000	PNP
	- Penggandaan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa [40 Org x 5 Keg]	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa [40 Org x 3 Kg]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Map Bludru [30 Paket x 1 Keg]	30.0 Pkt	200,000	6,000,000	
	- Media Kertas (Label Meja dan Label kursi) [100 Unit]	100.0 Unit	2,000	200,000	
	- Atribut [1 Paket]	1.0 Paket	17,355,000	17,355,000	
	- Media Cetak (Kartu Ucapan dan Kartu Nama) [800 Unit]	800.0 Unit	5,000	4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			314,250,000	PNP
	- Jamuan Tamu Bilateral [20 Org x 20 Keg]	400.0 OK	150,000	60,000,000	
	- Jamuan Tamu Audiensi [30 Orang x 20 Keg]	600.0 OK	130,000	78,000,000	
	- Jamuan Tamu dengan Dubes/Organisasi Intl [25 Org x 47 Keg]	1175.0 OK	150,000	176,250,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000	PNP
	- Tes Covid 19 PCR [1 Org x 1 Kali x 3 Keg]	3.0 OK	200,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			411,984,000	PNP
	- Tiket PP [1 Org x 18 Keg]	18.0 OK	10,824,000	194,832,000	
	- Taksi Asal [1 Org x 2 Kali x 3 Keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Tujuan [1 Org x 2 Kali x 2 Keg]	4.0 OK	138,000	552,000	
	- Uang Harian [1 Org x 3 Hari x 18 Keg]	54.0 OH	370,000	19,980,000	
	- Uang Penginapan [1 Org x 2 Hari x 18 Keg]	36.0 OH	4,919,000	177,084,000	
	- Biaya Representasi Es.I [1 ORG x 3 HARI x 30 KEG]	90.0 OH	200,000	18,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	PNP
	- Uang Transpor Kegiatan Dalam Kota/Kab [1 Org x 40 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,701,252,000	PNP
	> Perjadin LN Eselon 1			1,701,252,000	
	- Tiket [1 Org x 7 Keg]	7.0 OK	54,300,000	380,100,000	
	- Uang Harian [1 Org x 7 Keg x 5 Hari]	35.0 OH	7,200,000	252,000,000	
	- Taksi [1 Org x 7 Keg x 2 Kali]	14.0 OK	256,000	3,584,000	
	>> Perjadin LN Pendamping Eselon I		0	1,065,568,000	
	- Uang Harian [2 Org x 7 Keg x 5 Hari]	70.0 OH	5,600,000	392,000,000	
	- Tiket [2 Org x 7 Keg]	14.0 OK	47,600,000	666,400,000	
	- Taksi [2 Org x 7 Keg x 2 Kali]	28.0 OK	256,000	7,168,000	
6236.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		3,303,435,000	
051	Tata Laksana Kelembagaan			979,141,000	U
A	<i>Pembahasan dan Pengkajian Organisasi Tata Kerja (ORTA)</i>			<i>521,672,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,732,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt]	5.0 Pkt	47,000	235,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [30 Org x 1 Kali x 10 Keg]	300.0 OK	22,000	6,600,000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [30 Org x 1 Kali x 5 Keg]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Seminar Kit [40 pkt x 1 Keg]	40.0 Pkt	150,000	6,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Seragam Panitia [4 Pkt x 1 Keg]	4.0 Pkt	500,000	2,000,000	
	- Obat - Obatan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	947,000	947,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			380,700,000	PNP
	- Tiket PP [5 Org x 1 Kali x 10 Keg]	50.0 OK	3,262,000	163,100,000	
	- Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 10 Keg]	100.0 Ok	256,000	25,600,000	
	- Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 10 Keg]	100.0 OK	189,000	18,900,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 10 Keg]	150.0 Oh	430,000	64,500,000	
	- Uang Penginapan [5 Org x 2 Hari x 10 Keg]	100.0 Oh	786,000	78,600,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 Org x 2 Kali x 10 Keg]	100.0 OK	300,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,600,000	PNP
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [6 Org x 1 Kali x 4 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			108,840,000	PNP
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es. II [3 Org x 2 Hari x 1 Pkt]	6.0 OP	1,347,000	8,082,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es III ke Bawah [32 Org x 2 Hari x 1 Pkt]	64.0 OP	1,197,000	76,608,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [35 Org x 3 Hari x 1 Keg]	105.0 OH	180,000	18,900,000	
	- Biaya Transportasi dalam kota [35 Org x 1 Kali x 1 Keg]	35.0 OH	150,000	5,250,000	
B	<i>Penelaahan dan Evaluasi Pembentukan Unit Operasional Keimigrasian</i>			457,469,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,855,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kali x 2 Keg]	2.0 Pkt	100,000	200,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [30 Org x 1 Kali x 5 Keg]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [30 Org x 1 Kali x 3 Keg]	90.0 OK	53,000	4,770,000	
	- ATK [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	750,000	1,500,000	
	- Seminar Kit [40 Pkt x 1 Keg]	40.0 Pkt	150,000	6,000,000	
	- Seragam Panitia [4 Pkt x 1 Keg]	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	
	- Obat - Obatan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,085,000	1,085,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,700,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			318,924,000	PNP
	- Tiket PP [5 Org]	45.0 OK	3,200,000	144,000,000	
	- Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 9 Keg]	90.0 OK	256,000	23,040,000	
	- Taksi Tujuan [2 Org x 2 Kali x 9 Keg]	36.0 OK	50,000	1,800,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 9 Keg]	135.0 OH	430,000	58,050,000	
	- Uang Penginapan [5 Org x 2 Hari x 9 Keg]	90.0 OH	872,600	78,534,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 Org x 1 Kali x 9 Keg]	45.0 OK	300,000	13,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,150,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [7 Org x 1 Kali x 3 Keg]	21.0 OK	150,000	3,150,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			108,840,000	PNP
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es. II [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OP	1,347,000	8,082,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es III ke Bawah [32 Org x 2 Hari x 1 Pkt]	64.0 OP	1,197,000	76,608,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [35 Org x 3 Hari x 1 Keg]	105.0 OH	180,000	18,900,000	
	- Biaya Transportasi dalam kota [35 Org x 1 Kali x 1 Keg]	35.0 OH	150,000	5,250,000	
052	Koordinasi Sistem dan Prosedur			2,324,294,000	
A	<i>Fasilitasi Perancangan, Penelaahan dan Penataan Standar Operasional Prosedur (SOP)</i>			396,237,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kali x 2 Keg] - Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [30 Org x 1 Kali x 5 Keg] - Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [30 Org x 1 Kali x 2 Keg] - ATK [1 Pkt x 3 Keg] - Seminar Kit [40 Pkt x 2 Keg] - Seragam Panitia [4 Org x 1 Keg] - Obat - Obatan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt 150.0 OK 60.0 OK 3.0 Pkt 80.0 Pkt 4.0 Pkt 2.0 Pkt	100,000 22,000 53,000 1,000,000 150,000 500,000 1,000,000	25,680,000 200,000 3,300,000 3,180,000 3,000,000 12,000,000 2,000,000 2,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 Org x 3 Jam x 2 Keg] - Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [1 Org x 3 Jam x 2 Keg]	6.0 OJ 6.0 OJ	1,000,000 900,000	11,400,000 6,000,000 5,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [5 Org] - Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Uang Penginapan [5 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [5 Org x 2 Kali x 2 Keg]	10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 30.0 OH 20.0 OH 20.0 OK	3,262,000 256,000 189,000 430,000 861,000 300,000	77,640,000 32,620,000 5,120,000 3,780,000 12,900,000 17,220,000 6,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [6 Org x 1 Kali x 3 Keg]	18.0 OK	150,000	2,700,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es. II [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es III ke Bawah [36 Org x 3 Hari x 1 Pkt] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [39 Org x 4 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi dalam kota [39 Org x 1 Kali x 1 Keg]	9.0 OP 108.0 OP 156.0 OH 39.0 OH	1,347,000 1,197,000 180,000 150,000	175,329,000 12,123,000 129,276,000 28,080,000 5,850,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es. II [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es III ke Bawah [37 Org x 2 Hari x 1 Pkt] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [40 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi [20 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OP 74.0 OP 120.0 OH 40.0 OK	1,110,000 822,000 150,000 450,000	103,488,000 6,660,000 60,828,000 18,000,000 18,000,000	PNP
B	<i>Fasilitasi Penyusunan dan Pembahasan Peraturan dan Kebijakan Keimigrasian</i>			1,928,057,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			94,550,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kali x 5 Keg]	5.0 Pkt	100,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [30 Org x 1 Kali x 15 Keg]	450.0 OK	22,000	9,900,000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [30 Org x 1 Kali x 5 Keg]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Spanduk [1 Pkt]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [40 Pkt x 8 Keg]	320.0 Pkt	150,000	48,000,000	
	- Seragam Panitia [4 Pkt x 8 Keg]	32.0 Pkt	500,000	16,000,000	
	- Obat - Obatan [1 Pkt x 8 Keg]	8.0 Pkt	900,000	7,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			318,000,000	PNP
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 Org x 12 Bln x 1 Kali]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 Org x 12 Bln x 1 Kali]	12.0 OB	750,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [33 Org x 12 Bln x 1 Kali]	396.0 OB	750,000	297,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			39,900,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 Org x 3 Jam x 7 Keg]	21.0 OJ	1,000,000	21,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [1 Org x 3 Jam x 7 Keg]	21.0 OJ	900,000	18,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			101,577,000	PNP
	- Tiket PP [5 Org]	10.0 OK	3,671,700	36,717,000	
	- Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Taksi Tujuan [2 Org x 2 Kali x 1 Keg]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Uang Harian [5 Org x 5 Hari x 2 Keg]	50.0 OH	430,000	21,500,000	
	- Uang Penginapan [5 Org x 4 Hari x 2 Keg]	40.0 OH	786,000	31,440,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 Org x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [6 Org x 1 Kali x 4 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			811,338,000	PNP
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es. I dan Es. II [3 Org x 2 Hari x 6 Keg]	36.0 OP	1,347,000	48,492,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es III ke Bawah [32 Org x 2 Hari x 7 Pkt]	448.0 OP	1,197,000	536,256,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [35 Org x 2 Hari x 7 Keg]	490.0 OH	180,000	88,200,000	
	- Biaya Transportasi dalam kota [35 Org x 1 Kali x 7 Keg]	245.0 OH	150,000	36,750,000	
	- Biaya Paket Halfday [35 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	210.0 OH	354,000	74,340,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Halfday [35 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	210.0 OH	130,000	27,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			124,284,000	PNP
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es. I dan Es. II [5 Org x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OP	1,110,000	11,100,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Es III ke Bawah [36 Org x 2 Hari x 1 Pkt]	72.0 OP	822,000	59,184,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [40 Org x 3 Hari x 1 Keg]	120.0 OH	150,000	18,000,000	
	- Biaya Transportasi [40 Org x 2 Kali x 1 Keg]	80.0 OK	450,000	36,000,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			434,808,000	PNP
	- Tiket PP [3 Org]	9.0 OK	20,500,000	184,500,000	
	- Taksi [3 Org x 2 Kali x 3 Keg]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Uang Harian [3 Org x 7 Hari x 3 Keg]	63.0 OH	3,900,000	245,700,000	
6236.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		7,280,947,000	
051	Layanan Urusan Kerumahtangaan			6,042,851,000	
A	<i>Penyelenggaraan Poliklinik</i>			<i>4,116,119,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,750,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	240.0 OK	53,000	12,720,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	240.0 OK	22,000	5,280,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 5 KEG]	15.0 PKT	500,000	7,500,000	
	- Seminar Kit [75 Org x 1 Keg]	75.0 PKT	150,000	11,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,720,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang [1 ORG x 1 PKT]	1.0 OP	1,370,000	1,370,000	
	- Honor Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,600,500,000	PNP
	- Medical Check-Up [650 ORG x 1 PKT]	650.0 PKT	3,000,000	1,950,000,000	
	- Pengadaan Obat-Obatan [3 PKT x 1 THN]	3.0 PKT	96,000,000	288,000,000	
	- Kotak P3K [20 PAKET x 1 TAHUN]	20.0 Paket	1,000,000	20,000,000	
	- Vaksinasi [325 ORG x 2 PKT]	650.0 PKT	500,000	325,000,000	
	- Pengurusan Ijin Praktik Dokter dan Perawat [7 ORG x 1 THN]	7.0 OT	2,500,000	17,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,175,000,000	PNP
	- Pengadaan Obat-Obatan [5 PKT x 1 THN]	5.0 PKT	200,000,000	1,000,000,000	
	- Pengadaan Obat dan Peralatan Gigi dan Mulut [1 PKT x 1 TAHUN]	1.0 PKT	175,000,000	175,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Mobil Jenazah) [1 Unit x 4 Keg x 2 Hari]	8.0 UHKEG	1,139,000	9,112,000 9,112,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal Setingkat Es. II atau Disetarakan [3 ORG x 2 Jam x 5 Keg]	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000 30,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jasa Penyelenggara Kegiatan Emergency Medical Training 911 [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	86,672,000	86,672,000 86,672,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			172,865,000	PNP
	> Bandung			161,490,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OP	1,110,000	4,440,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [75 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	150.0 OP	822,000	123,300,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [75 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	225.0 OH	150,000	33,750,000	SBM
	> Biaya Transportasi			11,375,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	90,000	900,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Tiket [5 ORG x 1 KEG]	5.0 KEG	1,583,000	7,915,000	
<i>B</i>	<u>Donor Darah</u>			502,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			346,500,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [500 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	1500.0 OK	53,000	79,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [500 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	1500.0 OK	22,000	33,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 3 KEG]	9.0 PKT	500,000	4,500,000	
	- Banner [3 PKT x 3 KEG]	9.0 PKT	500,000	4,500,000	
	- Goodie Bag [500 Pkt x 3 KEG]	1500.0 PKT	150,000	225,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			155,000,000	PNP
	- Sewa Tenda [2 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 UK	2,500,000	10,000,000	
	- Mini Garden (3X3 Meter) [1 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 UK	1,000,000	2,000,000	
	- Sewa Peralata Video Shooting [1 Unit x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 UK	14,000,000	14,000,000	
	- Sewa LED Videotron [1 Unit x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 UK	21,000,000	21,000,000	
	- Sewa Sound System [2 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 UK	2,000,000	8,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 6 / Bus Sedang Isidentil [5 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 UK	2,000,000	20,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar Isidentil [10 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	20.0 UK	2,000,000	40,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Isidentil [4 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 UK	1,000,000	8,000,000	
	- Sewa AC Standing [5 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 UK	1,000,000	10,000,000	
	- Sewa Genset [2 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 UK	3,000,000	12,000,000	
	- Sewa Meja Kursi [20 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 UK	250,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			900,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
C	<i>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</i>			361,033,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			359,688,000	PNP
	- Sabun Cuci Tangan [1 Pkt]	1.0 PKT	175,000	175,000	
	- Face Shield [1 Pkt]	1.0 PKT	78,000	78,000	
	- Hand Sanitizer [1 PKT]	1.0 PKT	100,000	100,000	
	- Masker [820 Pkt]	820.0 PKT	238,000	195,160,000	
	- Sarung Tangan [1 pkt]	1.0 PKT	175,000	175,000	
	- Vitamin/Suplemen [820 PKT x 1 KEG]	820.0 PKT	200,000	164,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			795,000	PNP
	- Sabun Cuci Tangan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 PKT	175,000	175,000	
	- Face Shield [1 Paket x 1 Keg]	1.0 PKT	70,000	70,000	
	- Hand Sanitizer [1 Paket x 1 Keg]	1.0 PKT	100,000	100,000	
	- Masker [1 Paket x 1 Keg]	1.0 PKT	100,000	100,000	
	- Sarung Tangan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 PKT	100,000	100,000	
	- Thermogun [1 Paket x 1 Keg]	1.0 UNIT	100,000	100,000	
	- Vitamin/Suplemen [1 Paket x 1 Keg]	1.0 PKT	150,000	150,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			550,000	PNP
	- Penyemprotan Disinfektan [1 Pkt]	1.0 PKT	275,000	275,000	
	- Penyelenggaraan Swab/PCR Test [1 ORG]	1.0 ORG	275,000	275,000	
D	<i>Penyelenggaraan Urusan Kerumahtanggaan</i>			1,063,299,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			290,550,000	PNP
	- Sticker [10 Pkt x 2 Keg]	20.0 Pkt	5,000,000	100,000,000	
	- Umbul-umbul [12 Pkt x 10 Keg]	120.0 PKT	500,000	60,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 KALI x 33 KEG]	990.0 OK	53,000	52,470,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 KALI x 38 KEG]	1140.0 OK	22,000	25,080,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT x 12 KEG]	24.0 PKT	500,000	12,000,000	
	- Roll Up Banner [10 PKT x 4 KEG]	40.0 PKT	500,000	20,000,000	
	- Spanduk [6 Pkt x 7 Keg]	42.0 PKT	500,000	21,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			350,000,000	PNP
	- Jasa Dekorasi [1 Pkt x 7 Keg]	7.0 Pkt	50,000,000	350,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			275,000	PNP
	- Tes Covid 19 PCR [1 Org x 1 Kali x 1 Keg]	1.0 OK	275,000	275,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			420,074,000	PNP
	- Biaya Representasi [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	150,000	150,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Uang Penginapan [5 Org x 2 Hari x 14 Keg]	140.0 OH	786,000	110,040,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 14 Keg]	210.0 OH	380,000	79,800,000	
	- Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 14 Keg]	84.0 OK	170,000	14,280,000	
	- Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 14 Keg]	84.0 OK	256,000	21,504,000	
	- Tiket PP [5 Org x 10 Keg]	50.0 OK	3,742,000	187,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,400,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
052	Kepustakaan			1,238,096,000	U
A	<i>Kepustakaan</i>			1,238,096,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			40,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [2 Pkt x 4 Keg]	8.0 Pkt	500,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [50 Pkt x 3 Keg]	150.0 Pkt	150,000	22,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 6 Keg]	180.0 OK	22,000	3,960,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali x 6 Keg]	180.0 OK	53,000	9,540,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			44,350,000	PNP
	Honor Anggota Panitia		300,000	600,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [2 Org x 1 Keg]	2.0 OP			
	Honor Sekretaris Panitia		300,000	300,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg]	1.0 OP			
	Honor Ketua Panitia		400,000	400,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg]	1.0 op			
	Honor Penanggung Jawab Panitia		450,000	450,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OP			
	> Pengelolaan Perpustakaan			42,600,000	
	- Honor Penanggung Jawab Kegiatan Pengelolaan Perpustakaan [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honor Ketua Kegiatan Pengelolaan Perpustakaan [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honor Wakil Sekretaris Kegiatan Pengelolaan Perpustakaan [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Anggota Kegiatan Pengelolaan Perpustakaan [8 Org x 12 Bln]	96.0 OB	300,000	28,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			59,186,000	PNP
	- Langganan e-journal dan e-book [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	3,000,000	3,000,000	
	- Label Buku Perpustakaan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	25,093,000	50,186,000	
	- Pembuatan Digital Library [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	3,000,000	3,000,000	
	- Pembelian Buku [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,400,000	PNP
	- Honorarium Moderator Eksternal [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal/Pakar/Praktisi/Ahli [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,650,000	PNP
	- Tes Covid-19 [2 Org x 1 Kali x 3 Keg]	6.0 OK	275,000	1,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			404,088,000	PNP
	- Biaya Representasi [2 Org x 2 Hari x 5 Keg]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 2 Kali x 12 Keg]	96.0 OK	300,000	28,800,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 12 Keg]	96.0 OH	786,000	75,456,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 12 Keg]	144.0 OH	380,000	54,720,000	
	- Taksi Tujuan [4 Org x 2 Kali x 12 Keg]	96.0 OK	175,000	16,800,000	
	- Taksi Asal [4 Org x 2 Kali x 12 Keg]	96.0 OK	256,000	24,576,000	
	- Tiket PP [4 Org x 12 Keg]	48.0 OK	4,182,000	200,736,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org x 10 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			226,422,000	PNP
	> Jawa Timur			168,972,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Jawa Timur) [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OP	1,784,000	14,272,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [50 Org x 2 Hari x 1 Keg]	100.0 OP	1,352,000	135,200,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [50 Org x 3 Hari x 1 Keg]	150.0 OH	130,000	19,500,000	SBM
	> Biaya Transportasi			57,450,000	
	- Taksi Tujuan [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	194,000	3,880,000	
	- Taksi Asal [10 Org x 2 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Tiket PP [10 Org x 1 Keg]	10.0 OK	4,845,000	48,450,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			450,000,000	PNP
	- Label Buku Perpustakaan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	25,000,000	50,000,000	
	- Pembelian Buku [1 Pkt x 2 keg]	2.0 Pkt	100,000,000	200,000,000	
	- Pembuatan Digital Library [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	200,000,000	200,000,000	
6236.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		99,933,950,000	
001	Gaji dan Tunjangan			44,077,234,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>43,577,234,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			33,078,502,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	29,078,502,000	29,078,502,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000,000,000	2,000,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000,000,000	2,000,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			364,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	312,000	312,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	26,000	26,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	26,000	26,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,154,123,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	1,827,705,000	1,827,705,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	163,209,000	163,209,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	163,209,000	163,209,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			385,162,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	330,078,000	330,078,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	27,542,000	27,542,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	27,542,000	27,542,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			941,020,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	805,380,000	805,380,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	67,820,000	67,820,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	67,820,000	67,820,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,155,072,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	978,144,000	978,144,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	88,464,000	88,464,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 OB	88,464,000	88,464,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			56,630,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	48,486,000	48,486,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,072,000	4,072,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,072,000	4,072,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,140,341,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	1,140,341,000	1,140,341,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,682,860,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	2,682,860,000	2,682,860,000	
511142	<u>Belanja Tunj. Restitusi Pengobatan PNS (Staff di LN)</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Restitusi Pengobatan PNS	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
511145	<u>Belanja Tunj. Penghidupan Luar Negeri untuk Home Staff PNS (Staff di LN)</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,200,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Penghidupan Luar Negeri untuk Home Staf PNS	1.0 THN	1,200,000,000	1,200,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			758,160,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	649,850,000	649,850,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	54,155,000	54,155,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	54,155,000	54,155,000	
B	<i>Pembayaran Uang Lembur</i>			500,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V)			500,000,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai	1.0 THN	500,000,000	500,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			55,856,716,000	
A	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			2,069,921,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,069,921,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Ambulance (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	33,650,000	33,650,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mobil Deteni/ Tahanan (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	33,650,000	33,650,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mobil Jemputan Pegawai (D.K.I. Jakarta) [4 UNIT x 1 THN]	4.0 UT	33,650,000	134,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 [56 UNIT x 1 THN]	56.0 UT	1,498,162	83,897,000	
	- Biaya Operasional Kendaraan Roda 4 [37 UNIT x 1 THN]	37.0 UT	15,000,000	555,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [56 Unit x 1 Tahun]	56.0 UT	18,501,858	1,036,104,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	36,450,000	36,450,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Bali) [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	3,803,000	3,803,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Bali) [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	32,647,000	32,647,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [33 UNIT x 1 THN]	33.0 UT	155,000	5,115,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 [33 UNIT x 1 THN]	33.0 UT	3,485,000	115,005,000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			11,404,679,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			400,800,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos	12.0 BLN	33,400,000	400,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,970,055,000	RM
	- Langganan Listrik Gedung Ditjen Imigrasi (D.K.I. Jakarta)	6.0 BLN	1,428,907,834	8,573,447,000	
	- Langganan Listrik Gedung Eks TKI Tangerang (Banten)	12.0 BLN	11,717,000	140,604,000	
	- Langganan Listrik Gedung DRC Keimigrasian (Bali)	12.0 BLN	93,667,000	1,124,004,000	
	- Langganan Listrik Rumah Dinas Pimpinan Tinggi Madya Ditjen Imigrasi	12.0 BLN	7,700,000	92,400,000	
	- Langganan Listrik Gedung E Eks. Ditjen KI Tangerang (Banten)	12.0 BLN	3,300,000	39,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			370,008,000	RM
	- Langganan Telepon (Telepon Kabel, PABX, IP Phone)	12.0 BLN	30,834,000	370,008,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-Jakarta V)			464,814,000	RM
	- Langganan Air Gedung Ditjen Imigrasi (D.K.I. Jakarta)	6.0 BLN	62,667,000	376,002,000	
	- Langganan Air Gedung Eks TKI Tangerang (Banten)	12.0 BLN	2,417,000	29,004,000	
	- Langganan Air Gedung DRC Keimigrasian (Bali)	12.0 BLN	784,000	9,408,000	
	- Langganan Air Rumah Dinas Pimpinan Tinggi Madya Ditjen Imigrasi	12.0 BLN	2,200,000	26,400,000	
	- Langganan Air Gedung E Eks. Ditjen KI Tangerang (Banten)	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			199,002,000	RM
	- Pembuangan Air Limbah Kantor Gedung Ditjen Imigrasi (D.K.I. Jakarta)	6.0 BLN	26,167,000	157,002,000	
	- Pembuangan Air Limbah Poliklinik	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Pembuangan Sampah di DRC Keimigrasian (Bali)	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Pembuangan Sampah di Gedung Eks. TKI Tangerang (Banten)	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung Kantor</i>			12,265,794,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,265,794,000	RM
	> Gedung Ditjen Imigrasi			11,321,794,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) [68135 M2 x 1 THN]	68135.0 M2	64,130	4,369,497,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta) [2027 M2 x 1 THN]	2027.0 M2	11,000	22,297,000	SBM
	- Pekerjaan Building Management	6.0 BLN	1,155,000,000	6,930,000,000	
	> Gedung Eks TKI Tangerang			290,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	2500.0 M2	100,000	250,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	4000.0 M2	10,000	40,000,000	SBM
	> Gedung DRC Keimigrasian Uluwatu Bali			240,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bali)	2100.0 M2	100,000	210,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Bali)	3000.0 M2	10,000	30,000,000	SBM
	> Gedung Eks Ditjen KI Tangerang			214,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	1940.0 M2	100,000	194,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	2000.0 M2	10,000	20,000,000	SBM
	> Rumah Negara			200,000,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara [70 M2 x 5 UNIT]	350.0 M2	571,429	200,000,000	
D	<i>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</i>			7,767,390,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			475,000,000	RM
	- Sewa Tanaman Hias	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
	- Sewa Anggrek	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
	- Sewa Perlengkapan Jamuan	25.0 UNIT	1,000,000	25,000,000	
	- Sewa AC Standing [2 UNIT x 5 HARI]	10.0 UH	5,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,111,090,000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Fotokopi [30 UNIT x 1 THN]	30.0 UT	9,330,000	279,900,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [700 UNIT x 1 THN]	700.0 UNIT	624,826	437,378,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer [315 UNIT x 1 THN]	315.0 UNIT	690,000	217,350,000	SBM
	- Pemeliharaan LCD Projektor [57 UNIT x 1 THN]	57.0 UT	1,238,597	70,600,000	
	- Pemeliharaan Alat/Perlengkapan Kedokteran [50 UNIT x 1 THN]	50.0 UT	1,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Lift [8 UNIT x 1 THN]	8.0 UT	51,074,375	408,595,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA Eks. TKI Tangerang [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	10,150,000	10,150,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 600 KVA DRC Bali [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 1250 KVA [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	22,000,000	66,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 1320 KVA [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	65,000,000	65,000,000	
	- Pemeliharaan Scanner [68 UNIT x 1 THN]	68.0 UT	1,176,471	80,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Ketik Elektrik dan Manual [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UT	400,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Penghancur Kertas [40 UNIT x 1 THN]	40.0 UT	400,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan Video Wall dan Videotron [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	100,000,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan AC Presisi Puskadim [7 UNIT x 1 THN]	7.0 UT	47,714,286	334,000,000	
	- Pemeliharaan AC Presisi DRC Bali [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	65,985,334	197,956,000	
	- Pemeliharaan Fire Extinguisher Puskadim dan DRC Bali [2 SET x 1 THN]	2.0 SET	100,000,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan Sistem Tata Udara - Chiller [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	120,000,000	360,000,000	
	- Pemeliharaan Sistem Tata Udara - Cooling Tower [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	120,000,000	240,000,000	
	- Pemeliharaan Sitem Tata Udara - AHU dan FCU [31 UNIT x 1 THN]	31.0 UT	10,800,000	334,800,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Sistem Tata Udara [2 SET x 1 THN]	2.0 SET	19,800,000	39,600,000	
	- Pemeliharaan Fire Fighting System [1 SET x 1 THN]	1.0 SET	120,000,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan Fire Alarm System [2 SET x 1 THN]	2.0 SET	36,000,000	72,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split Ditjen Imigrasi dan Eks. TKI Tangerang [40 UNIT x 4 KEG x 1 THN]	160.0 UT	610,000	97,600,000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan Sistem Air Bersih [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UT	2,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan Sistem Air Kotor [9 UNIT x 1 THN]	9.0 UT	2,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split AC Cassete DRC Bali [32 UNIT x 4 KEG x 1 THN]	128.0 UT	610,000	78,080,000	
	- Pemeliharaan AC Split Duct DRC Bali [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UT	8,000,000	24,000,000	
	- Pemeliharaan UPS DRC Bali [1 SET x 1 THN]	1.0 SET	115,000,000	115,000,000	
	- Pemeliharaan Panel DRC Bali [1 SET x 1 THN]	1.0 SET	110,000,000	110,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV Ditjenim [137 UNIT x 3 KEG x 1 THN]	411.0 UT	500,000	205,500,000	
	- Pemeliharaan CCTV Eks TKI Tangerang [32 UNIT x 3 KEG x 1 THN]	96.0 UT	556,250	53,400,000	
	- Pemeliharaan CCTV DRC Bali [24 UNIT x 3 KEG x 1 THN]	72.0 UT	600,000	43,200,000	
	- Pemeliharaan AC Cassete Puskadim [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	80,000,000	160,000,000	
	- Pemeliharaan AC Cassete Ruang Detensi [6 UNIT x 1 TAHUN]	6.0 UT	33,333,334	200,000,000	
	- Pemeliharaan AC VRV Puskadim [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	65,000,000	130,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Annual Shutdown Chiller [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	528,713,000	528,713,000	
	- Pemeliharaan Alat-alat musik dan Sound System	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan Sistem Keamanan Terpadu (Visitor Management)	1.0 THN	163,560,000	163,560,000	
	- Pemeliharaan Tangki Solar [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UT	40,000,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan APAR Gedung Ditjenim Eks. TKI Tangerang DRC Bali [281 UNIT x 1 THN]	281.0 UT	700,000	196,700,000	
	- Pemeliharaan Sistem Pompa Hydrant dan Sprinkler [1 SET x 1 THN]	1.0 SET	200,000,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor [250 UNIT x 1 THN]	250.0 UT	593,788	148,447,000	
	- Pemeliharaan PABX	12.0 BLN	10,130,084	121,561,000	
	- Pemeliharaan Kamera Digital [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UT	5,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Access Door [1 SET x 1 THN]	1.0 THN	78,000,000	78,000,000	
	- Pemeliharaan Akuarium [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	3,000,000	72,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Fitnes [16 UNIT x 1 THN]	16.0 UT	4,000,000	64,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi SIAP [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Aplikasi SINOSUKE [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi [1 PKT x 1 TAHUN]	1.0 PKT	65,000,000	65,000,000	
	- Pemeliharaan Lisense Antivirus [1 PKT x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	50,000,000	50,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			181,300,000	RM
	- Solar untuk Genset 100 KVA Eks TKI Tangerang [1 UNIT x 2000 LTR x 1 THN]	2000.0 LTR	12,950	25,900,000	
	- Solar untuk Genset 600 KVA DRC Bali [1 UNIT x 4000 LTR x 1 THN]	4000.0 LTR	12,950	51,800,000	
	- Solar untuk Genset 1250 KVA [3 UNIT x 2000 LTR x 1 THN]	6000.0 LTR	12,950	77,700,000	
	- Solar untuk Genset 1320 KVA [1 UNIT x 2000 LTR x 1 THN]	2000.0 LTR	12,950	25,900,000	
E	<i>Operasional Perkantoran</i>			16,644,452,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,912,550,000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan D.K.I. Jakarta [38 ORG x 13 BLN]	494.0 OB	4,400,000	2,173,600,000	
	- Honorarium Tenaga Administrasi D.K.I. Jakarta [70 ORG x 13 BLN]	910.0 OB	4,400,000	4,004,000,000	
	- Honorarium Pengemudi D.K.I Jakarta [35 ORG x 13 BLN]	455.0 OB	4,800,000	2,184,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan DRC Bali [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,100,000	80,600,000	
	- Beban Asuransi Tenaga Administrasi D.K.I Jakarta [70 ORG x 12 BLN]	840.0 OB	26,500	22,260,000	
	- Honorarium Satpam DRC Bali [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	3,100,000	120,900,000	
	- Honorarium Tenaga Administrasi DRC Bali [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	3,100,000	40,300,000	
	- Uang Lembur Tenaga Pegawai Non PNS [40 ORG x 3 JAM x 3 HARI x 6 BLN]	2160.0 OJ	20,000	43,200,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga Pegawai Non PNS [40 ORG x 3 HARI x 6 BLN]	720.0 OH	31,000	22,320,000	
	- Beban Asuransi Petugas Kebersihan D.K.I Jakarta [38 ORG x 12 BLN]	456.0 OB	26,500	12,084,000	
	- Beban Asuransi Pengemudi D.K.I Jakarta [35 ORG x 12 BLN]	420.0 OB	28,700	12,054,000	
	- Beban Asuransi Petugas Kebersihan DRC Bali [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	17,000	408,000	
	- Beban Asuransi Satpam DRC Bali [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	17,000	612,000	
	- Beban Asuransi Tenaga Administrasi DRC Bali [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	17,000	204,000	
	- Air Minum Pegawai [12 BLN]	12.0 BLN	16,334,000	196,008,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V)			239,400,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [350 ORG x 3 HARI x 12 BLN]	12600.0 OH	19,000	239,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			184,500,000	RM
	- Cover Meja	10.0 UNIT	200,000	2,000,000	
	- Cover Kursi	200.0 UNIT	125,000	25,000,000	
	- Penggantian Inventaris Lama (D.K.I. JAKARTA)	70.0 OT	2,250,000	157,500,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,099,002,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta) [700 ORG x 1 THN]	700.0 OT	1,462,860	1,024,002,000	
	- Pengadaan Tinta/Toner	1.0 THN	2,000,000,000	2,000,000,000	
	- Materai	7500.0 LBR	10,000	75,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,209,000,000	RM
	- Pengadaan Jasa Pengamanan Secara Outsourcing	1.0 THN	4,209,000,000	4,209,000,000	
F	<u>Sewa Kendaraan</u>			3,561,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,133,680,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Pendukung Operasional Eselon I Lainnya [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	17,600,000	422,400,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Eselon II Lainnya [9 UNIT x 12 BLN]	108.0 UB	13,250,000	1,431,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	6,690,000	80,280,000	
	- Sewa Kendaraan Jemputan Pegawai [4 UNIT x 12 BLN]	48.0 UB	25,000,000	1,200,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			428,000,000	RM
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Operasional Eselon I Lainnya [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UB	30,000,000	60,000,000	
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Operasional Eselon II Lainnya [9 UNIT x 1 THN]	9.0 UT	27,000,000	243,000,000	
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Operasional Kantor Dan/Atau Lapangan [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	25,000,000	25,000,000	
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Operasional Jemputan Pegawai [4 UNIT x 1 THN]	4.0 UT	25,000,000	100,000,000	
G	<u>Pengadaan Pakaian Dinas</u>			355,640,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			355,640,000	RM
	- Perlengkapan dan Atribut [700 PEG x 1 SET]	700.0 SET	385,000	269,500,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (D.K.I. Jakarta) [146 ORG x 1 STEL]	146.0 STEL	590,000	86,140,000	SBM
H	<u>Honorarium Pengelola Keuangan</u>			1,468,680,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,468,680,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	7,370,000	88,440,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,130,000	61,560,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp 250 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	4,630,000	166,680,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	4,130,000	99,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,720,000	89,280,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,320,000	79,680,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,920,000	70,080,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,420,000	53,040,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,840,000	92,160,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [40 ORG x 12 BLN]	480.0 OB	1,330,000	638,400,000	
I	<u>Honorarium Pengelola Gaji</u>			15,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) Honorarium Atasan Langsung Pemegang Kas/ Kpa (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pemegang Kas/ Bendahara (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Juru Bayar/ Staf (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. 50 miliar) [2 ORG x 12 BLN]			15,960,000	RM
J	<i>Honorarium Pengelola SAI</i>			25,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-E1) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-E1) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-E1) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-E1) [3 ORG x 12 BLN]			25,200,000	RM
K	<i>Honorarium Pengurus dan Penyimpanan BMN</i>			7,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]			7,200,000	RM
L	<i>Honorarium Pengelola PNBP</i>			270,120,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola PNBP (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengelola PNBP (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Pengelola PNBP (pagu dana di atas Rp1 triliun) [5 ORG x 12 BLN]			270,120,000	RM
6236.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	48.0 Unit, m2, Paket		23,029,000,000	
6236.EBB.951	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan Sarana Internal</u>	38.0 Unit		1,940,150,000	
053	<u>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u>			1,940,150,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,940,150,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Roll Opek - Mesin Fotocopy Electronic - A.C. Split - Televisi - Kitchen Set > Direktorat Pengawasan dan Penindakan Keimigrasian - Sound System - Teko Listrik > Bagian Umum - Teleprompter			1,310,150,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			630,000,000	PNP
	- ACB Panel Genset 2 dan 3	1.0 Pkt	150,000,000	150,000,000	
	- ATS Unit Power Room A dan B	1.0 Pkt	150,000,000	150,000,000	
	- Spare Part AHU (Fan Coil Unit dan A.C. VRV)	1.0 Pkt	180,000,000	180,000,000	
	- Sparepart Chiller berupa Circulating Water Pump	1.0 Pkt	150,000,000	150,000,000	
6236.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	10.0 Unit		21,088,850,000	
051	Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan			21,088,850,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			21,088,850,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,970,000	PNP
	> Renovasi Rumah Negara Jalan Swadarma Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	3.0 OP	1,520,000	4,560,000	SBM
	> Renovasi Rumah Negara Jalan Sabar Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	3.0 OP	1,270,000	3,810,000	SBM
	> Renovasi Lantai 5 Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar	5.0 OP	2,120,000	10,600,000	SBM
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,069,880,000	PNP
	> Revitalisasi Sistem Pendeteksi Asap/ Panas - Revitalisasi Sistem Pendeteksi Asap/ Panas	1.0 Pkt	687,100,000	687,100,000	
	> Renovasi Rumah Negara Jalan Swadarma - Konsultan Perencana	1.0 PKT	275,000,000	275,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 PKT	180,000,000	180,000,000	
	- Pengelola Kegiatan	4.0 BLN	28,000,000	112,000,000	
	- Renovasi Rumah [120 M2 x 4 UNIT]	480.0 m2	5,375,000	2,580,000,000	
	- Pagar	188.0 m	1,723,408	324,000,000	
	- Pos Jaga	15.0 m2	3,666,667	55,000,000	
	> Renovasi Rumah Negara Jalan Sabar - Konsultan Perencana	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 PKT	102,779,000	102,779,000	
	- Pengelola Kegiatan	4.0 BLN	20,000,000	80,000,000	
	- Renovasi Rumah [120 M2 x 1 UNIT]	120.0 m2	3,958,350	475,002,000	
	- Renovasi Plafon Rumah [90 m2 x 16 unit]	1440.0 m2	1,011,111	1,455,999,000	
	> Renovasi Lantai 5 - Konsultan Perencana	1.0 PKT	896,000,000	896,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 PKT	642,000,000	642,000,000	
	- Pengelola Kegiatan	4.0 BLN	86,750,000	347,000,000	
	- Konstruksi Fisik	2194.0 m2	5,814,950	12,758,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6236.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		38,272,341,000	

6236.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		38,272,341,000	
051	Administrasi Kepegawaian			3,956,852,000	U
A	Pemberian Layanan Kepegawaian			1,904,860,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			2,500,000	PNP
	- Biaya Lisensi Aplikasi Video Conference [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			57,000,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 24 KEG]	720.0 OK	53,000	38,160,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 24 KEG]	720.0 OK	22,000	15,840,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [6 PKT]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			68,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon II atau yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 6 KEG]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal setara Eselon III kebawah atau yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 6 KEG]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			1,766,160,000	PNP
	- Uang Penginapan [6 ORG x 3 HARI x 30 KEG]	540.0 OH	1,100,000	594,000,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 4 HARI x 30 KEG]	720.0 OH	370,000	266,400,000	
	- Taksi Tujuan [6 ORG x 2 KALI x 30 KEG]	360.0 OK	256,000	92,160,000	
	- Taksi Asal [6 ORG x 2 KALI x 30 KEG]	360.0 OK	256,000	92,160,000	
	- Tiket PP [6 ORG x 30 KEG]	180.0 OK	3,808,000	685,440,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KALI x 12 KEG]	120.0 OK	300,000	36,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			10,800,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 24 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
B	Supervisi dan Penilaian Jabatan Fungsional			1,972,992,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			51,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 PKT x 2 KEG]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [50 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	300.0 OK	53,000	15,900,000	
	- Snack Rapat Biasa [50 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	300.0 OK	22,000	6,600,000	
	- Seminar Kit [50 PKT x 3 KEG]	150.0 PKT	150,000	22,500,000	
	- Spanduk [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			342,000,000	PNP
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es.I) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es.I) [55 ORG x 12 BLN]	660.0 OB	500,000	330,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			42,300,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon II atau yang disetarakan [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal setara Eselon III kebawah atau yang disetarakan [3 ORG x 3 KALI x 3 KEG]	27.0 OJ	900,000	24,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			451,692,000	PNP
	- Tiket PP [6 Org x 7 Keg]	42.0 OK	3,262,000	137,004,000	
	- Taksi Asal [6 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	84.0 OK	256,000	21,504,000	
	- Taksi Tujuan [6 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	84.0 OK	256,000	21,504,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 5 HARI x 7 KEG]	210.0 OH	480,000	100,800,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [6 ORANG x 10 KEG]	60.0 OK	300,000	18,000,000	
	- Uang Penginapan [6 ORANG x 4 HARI x 7 KEG]	168.0 OH	910,000	152,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,750,000	PNP
	- UangTransport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	25.0 OK	150,000	3,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,082,250,000	PNP
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [50 Orang x 6 hari x 3 keg]	900.0 OH	180,000	162,000,000	
	- Biaya Paket Fullboard [50 Orang x 5 paket x 3 keg]	750.0 OH	1,197,000	897,750,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab 50 ORG x 2 KEG [50 Orang x 3 Keg]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
C	<i>Pelantikan dan Sumpah Jabatan</i>			79,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			62,500,000	PNP
	- Belanja Bahan Kelengkapan Pelantikan	10.0 PKT	1,500,000	15,000,000	
	- Belanja Undangan	100.0 OK	100,000	10,000,000	
	- Snack Rapat Biasa	500.0 OK	22,000	11,000,000	
	- Makan Rapat Biasa	500.0 OK	53,000	26,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	PNP
	- Honorarium Rohaniawan	30.0 OK	400,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,500,000	PNP
	- UangTransport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	30.0 OK	150,000	4,500,000	
052	Pembinaan Kepegawaian			2,835,560,000	U
A	<i>Penyusunan Analisis Jabatan dan Evaluasi Jabatan</i>			663,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Spanduk [1 PKT x 2 KEG] - Seminar Kit [40 PKT x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]			19,500,000	PNP
		2.0 PKT	500,000	1,000,000	
		2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
		80.0 PKT	150,000	12,000,000	
		60.0 OK	22,000	1,320,000	
		60.0 OK	53,000	3,180,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [40 ORG x 12 BLN]			246,000,000	PNP
		12.0 OB	500,000	6,000,000	
		480.0 OB	500,000	240,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III kebawah atau yang disetarakan [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG] - Honorarium Moderator Eksternal [2 ORG x 4 KALI]			39,800,000	PNP
		18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
		18.0 OJ	900,000	16,200,000	
		8.0 ORKAL	700,000	5,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 2 KEG]			900,000	PNP
		6.0 OK	150,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard [40 ORG x 3 PKT x 2 KEG] - Uang aku Rapat Paket Fullboard [40 ORG x 4 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [40 ORG x 2 KEG]			356,880,000	PNP
		240.0 OH	1,197,000	287,280,000	
		320.0 OH	180,000	57,600,000	
		80.0 OK	150,000	12,000,000	
<i>B</i>	<i>Kerohanian dan Keolahragaan</i>			654,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [50 ORG x 1 KALI x 48 KEG] - Snack Rapat Biasa [50 ORG x 1 KALI x 48 KEG] - Spanduk [1 PKT x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]			183,000,000	PNP
		2400.0 OK	53,000	127,200,000	
		2400.0 OK	22,000	52,800,000	
		2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
		2.0 PKT	500,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Keperluan Upacara Adat DRC [1 PKT x 1 KEG] - Perlengkapan Olahraga [2 PKT x 2 KEG]			225,000,000	PNP
		1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
		4.0 PKT	50,000,000	200,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Lapangan Badminton [2 LAP x 2 JAM x 48 KEG] - Sewa Lapangan Futsal [1 LAP x 2 JAM x 48 KEG] - Sewa Lapangan Bola [1 Lap x 2 Jam x 48 Keg]			119,040,000	PNP
		192.0 JAM	120,000	23,040,000	
		96.0 JAM	500,000	48,000,000	
		96.0 JAM	500,000	48,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Instruktur Senam [1 ORG x 5 KALI x 36 KEG] - Honor Penceramah [1 ORG x 2 JAM x 12 KEG]	180.0 OK 24.0 OJ	500,000 1,000,000	114,000,000 90,000,000 24,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [15 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	PNP
C	<i>Pengarahan Pimpinan</i>			695,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [100 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - Snack Rapat Biasa [100 ORG x 1 KALI x 12 KEG] - Pengandaan dan Penjilidan [1 PKT x 6 KEG] - Spanduk [1 PKT x 12 KEG]	1200.0 OK 1200.0 OK 6.0 PKT 12.0 PKT	53,000 22,000 500,000 1,000,000	105,000,000 63,600,000 26,400,000 3,000,000 12,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Moderator Eksternal [2 ORG x 10 KALI] - Honorarium Narasumber Eksternal setara Eselon III dibawah atau yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 5 KEG] - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon II atau yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 5 KEG]	20.0 ORKAL 30.0 OJ 30.0 OJ	700,000 900,000 1,000,000	71,000,000 14,000,000 27,000,000 30,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Uang Penginapan [10 ORG x 4 HARI x 2 KEG] - Uang Harian [10 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Taksi Tujuan [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Tiket PP [10 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK 80.0 OH 60.0 OH 40.0 OK 20.0 OK 40.0 OK	300,000 910,000 480,000 189,000 3,262,000 256,000	190,640,000 6,000,000 72,800,000 28,800,000 7,560,000 65,240,000 10,240,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [25 ORG x 5 KEG]	125.0 OK	150,000	18,750,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kota/Kab [150 ORG x 1 KEG] - Uang aku Rapat Paket Fullboard [150 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Biaya Paket Fullboard [150 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	150.0 OK 600.0 OH 150.0 OH	150,000 180,000 1,197,000	310,050,000 22,500,000 108,000,000 179,550,000	PNP
D	<i>Sosialisasi dan Penyusunan Soal Jabatan Fungsional</i>			822,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT x 2 KEG] - Spanduk [1 Pkt x 3 Keg]	60.0 OK 60.0 OK 4.0 PKT 3.0 Pkt	53,000 22,000 500,000 1,000,000	9,500,000 3,180,000 1,320,000 2,000,000 3,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Moderator Eksternal [2 ORG x 3 KALI] - Honorarium Narasumber Eksternal setara Eselon III - dibawah atau yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Eksternal Eselon II atau yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es.I) [2 Org x 6 Bln] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es.I) [40 oRG x 6 Bln]	6.0 ORKAL 6.0 OJ 6.0 OJ 12.0 OB 240.0 OB	700,000 900,000 1,000,000 500,000 500,000	141,600,000 4,200,000 5,400,000 6,000,000 6,000,000 120,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 3 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kota/Kab [50 ORG x 3 KEG] - Biaya Paket Fullboard [50 ORG x 3 PKT x 3 KEG] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard [50 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	150.0 OK 450.0 OH 600.0 OH	150,000 1,197,000 180,000	669,150,000 22,500,000 538,650,000 108,000,000	PNP
053	Pengembangan Kepegawaian			21,448,216,000	U
A	<i>Pengembangan Kompetensi Pegawai</i>			13,118,812,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 pkt x 1 keg]	2.0 PKT	500,000	1,000,000 1,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,770,350,000	PNP
	- Toefl/IELTS/Bahasa Asing [50 pkt x 1 keg]	50.0 PKT	4,000,000	200,000,000	
	- Pelatihan Medis dan Paramedis [9 PKT x 3 KEG]	27.0 PKT	3,500,000	94,500,000	
	- Biaya Keterampilan Lainnya [20 PKT x 9 KEG]	180.0 PKT	15,000,000	2,700,000,000	
	- Biaya Pendidikan PPNS Pola 200 JP 30 Orang x 1 Paket [30 ORG x 1 PKT]	30.0 OK	16,950,000	508,500,000	
	- Biaya Pendidikan PPNS Pola 400 JP 30 Org x 3 Pkt [30 Orang x 3 Paket]	90.0 Ok	27,900,000	2,511,000,000	
	- Biaya Strata 2 Baru [75 ORG x 1 THN]	75.0 OT	35,000,000	2,625,000,000	
	- Biaya Strata 3 Baru [15 ORG x 1 THN]	15.0 OT	50,000,000	750,000,000	
	- Uang Buku dan Referensi Program S2 [75 ORG x 1 THN]	75.0 OT	2,120,000	159,000,000	
	- Uang Buku dan Referensi Program S3 [15 ORG x 1 THN]	15.0 OT	2,380,000	35,700,000	
	- Biaya Riset Program S2 [5 ORG x 1 THN]	5.0 OT	11,500,000	57,500,000	
	- Biaya Riset Program S3 [5 ORG x 1 THN]	5.0 OT	16,130,000	80,650,000	
	- Biaya Pelatihan Kompetensi Pengadaan Barang Jasa Level 1 [8 ORG x 6 KEG]	48.0 OK	6,000,000	288,000,000	
	- Biaya Strata 1 [10 ORANG x 1 TAHUN]	10.0 OT	20,000,000	200,000,000	
	- Biaya SIMAK UI [40 Orang x 1 Paket]	40.0 Pkt	1,300,000	52,000,000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Intelijen Dasar/Investigasi [30 Org x 1 Pkt]	30.0 Pkt	16,950,000	508,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			51,260,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 6 [2 UNIT x 1 HARI x 10 KEG]	20.0 UH	2,563,000	51,260,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,488,120,000	PNP
	- Tiket PP [6 ORG x 10 KEG]	60.0 OK	3,262,000	195,720,000	
	- Taksi Asal [6 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	120.0 OK	256,000	30,720,000	
	- Taksi Tujuan [6 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	120.0 OK	189,000	22,680,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 4 HARI x 10 KEG]	240.0 OH	480,000	115,200,000	
	- Uang Harian Diklat [30 ORG x 60 HARI x 4 KEG]	7200.0 OH	130,000	936,000,000	
	- Uang Penginapan [6 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	180.0 OH	910,000	163,800,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	80.0 OK	300,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			800,582,000	PNP	
	> Taiwan			183,072,000		
	- Tiket [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	15,000,000	180,000,000		
	- Taksi [3 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000		
	> Den Haag			433,825,000		
	- Tiket [5 Orang x 1 Keg]	5.0 OK	49,965,000	249,825,000		
	- Uang Harian [5 Orang x 7 Hari x 1 Keg]	35.0 OH	5,184,000	181,440,000		
	- Taksi [5 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	256,000	2,560,000		
	> Singapura			183,685,000		
	- Tiket [5 Orang x 1 Keg]	5.0 OK	6,000,000	30,000,000		
	- Uang Harian [5 Orang x 5 Hari x 1 Keg]	25.0 OH	6,045,000	151,125,000		
	- Taksi [5 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	256,000	2,560,000		
B	<i>Penyusunan Dupak Jabatan Fungsional dan Kompetensi Manajerial</i>			1,590,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			58,500,000		PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000		
	- Spanduk [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000		
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 OK	22,000	1,320,000		
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 OK	53,000	3,180,000		
	- Seminar Kit [110 PKT x 3 KEG]	330.0 PKT	150,000	49,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,600,000	PNP	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon II atau yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000		
	- Honorarium Narasumber Eksternal setara Eselon III dibawah atau yang disetarakan [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000		
	- Honorarium Moderator Eksternal [2 ORG x 2 KALI]	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,670,000	PNP	
	- Tes Covid-19 [110 ORG x 3 KEG]	330.0 OK	99,000	32,670,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	PNP	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,472,130,000	PNP	
	- Biaya Paket Fullboard [110 ORG x 3 PKT x 3 KEG]	990.0 OP	1,197,000	1,185,030,000		
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard [110 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	1320.0 OH	180,000	237,600,000		
	- Biaya Transportasi [110 ORG x 3 KEG]	330.0 OK	150,000	49,500,000		
C	<i>Uji Kompetensi</i>			3,349,020,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,500,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			750,000,000	PNP
	- Biaya Assesment [150 ORG x 2 KEG]	300.0 OK	2,500,000	750,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,250,000	PNP
	- Sewa Laptop [25 UNIT x 2 HARI x 3 KEG]	150.0 UH	175,000	26,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			142,920,000	PNP
	- Tiket PP [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	3,262,000	39,144,000	
	- Taksi Asal [12 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Taksi Tujuan [12 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	24.0 OK	189,000	4,536,000	
	- Uang Harian [12 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	48.0 OH	480,000	23,040,000	
	- Uang Penginapan [12 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	36.0 OH	1,946,000	70,056,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,250,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 3 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,423,600,000	PNP
	- Tiket PP [75 ORG x 2 KEG]	150.0 OK	3,262,000	489,300,000	
	- Taksi Asal [75 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	300.0 OK	256,000	76,800,000	
	- Taksi Tujuan [75 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	300.0 OK	189,000	56,700,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	20.0 OH	480,000	9,600,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	20.0 OH	910,000	18,200,000	
	- Biaya Paket Fullboard [225 ORG x 3 PKT x 2 KEG]	1350.0 OH	1,100,000	1,485,000,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fulboard [225 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	1800.0 OH	160,000	288,000,000	
D	<u>Pengadaan Calon Taruna Siswa Ikatan Dinas Poltekip dan Poltekim</u>			3,389,984,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,440,000,000	PNP
	- Biaya Rikkas [1800 Org x 1 Pkt]	1800.0 Pkt	800,000	1,440,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,313,664,000	PNP
	- Sewa Jaringan LAN [31 Unit x 33 Kwl x 2 Hari]	2046.0 UH	148,500	303,831,000	
	- Sewa Laptop [31 Unit x 33 Kwl x 2 Hari]	2046.0 UH	295,500	604,593,000	
	- Sewa Jaringan Listrik [31 UNIT x 33 KWL x 2 HARI]	2046.0 UH	105,000	214,830,000	
	- Sewa Camera CCTV, Kabel, DVR [2 UNIT x 33 KWL x 2 HARI]	132.0 UH	496,000	65,472,000	
	- Sewa Modem/Internet [2 UNIT x 33 KWL x 2 HARI]	132.0 UH	671,000	88,572,000	
	- Sewa Webcam/Alat rekam wajah [2 UNIT x 33 KWL x 2 HARI]	132.0 UH	275,500	36,366,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			636,320,000	PNP	
	> Perjalanan Dinas Tes Kesehatan			39,800,000		
	- Transport Darat [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	275,000	5,500,000		
	- Penginapan setara Eselon IV ke bawah [10 ORG x 3 HARI]	30.0 OH	570,000	17,100,000		
	- Uang Harian [10 ORG x 4 HARI]	40.0 OH	430,000	17,200,000		
	> Perjalanan Dinas Tes Psikotes			596,520,000		
	- Tiket [2 ORG x 30 KWL]	60.0 OK	4,000,000	240,000,000		
	- Penginapan setara Eselon IV ke bawah [2 ORG x 32 KWL x 3 HARI]	192.0 OH	900,000	172,800,000		
	- Penginapan setara Eselon III [1 ORG x 10 KWL x 3 HARI]	30.0 OH	1,500,000	45,000,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 33 KWL x 4 HARI]	264.0 OH	400,000	105,600,000		
	- Taksi Asal [2 ORG x 30 KWL x 2 KALI]	120.0 OH	256,000	30,720,000		
	- Transport Darat [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	300,000	2,400,000		
054	Penempatan / Mutasi Pegawai			10,031,713,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,031,713,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,004,395,000		PNP
	> Mutasi Dalam Negeri			4,004,395,000		
	- Pengepakan dan Penggudangan [1 thn]	1.0 TAHUN	1,337,660,000	1,337,660,000		
	- Angkutan [1 thn]	1.0 TAHUN	1,117,000,000	1,117,000,000		
	>> Mutasi Luar Negeri		0	1,549,735,000		
	- Pengepakan dan Penggudangan [1 thn]	1.0 TAHUN	1,049,735,000	1,049,735,000		
	- Angkutan [1 thn]	1.0 TAHUN	500,000,000	500,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,850,000,000	PNP	
	- Mutasi Dalam Negeri [1 thn]	1.0 TAHUN	4,700,000,000	4,700,000,000		
	- Mutasi Pensiun [1 thn]	1.0 TAHUN	150,000,000	150,000,000		
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,177,318,000	PNP	
	- Mutasi Luar Negeri [1 thn]	1.0 TAHUN	1,177,318,000	1,177,318,000		
6236.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]		5.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	27,255,424,000		
6236.EBD.952	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		4,501,610,000		
051	Penyusunan Rencana Program			180,113,000		
A	<i>Pendampingan Penyusunan Rencana Strategis (Renstra)</i>			139,648,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [20 org x 1 kali x 5 keg] - Snack Rapat Biasa [35 org x 1 kali x 15 keg] - Penggandaan dan Penjilidan [50 pkt x 1 keg] - Seminar Kit [55 pkt x 1 keg] - Spanduk [1 pkt x 1 keg]	100.0 OK 525.0 OK 50.0 Pkt 55.0 Pkt 1.0 Pkt	53,000 22,000 250,000 150,000 500,000	38,100,000 5,300,000 11,550,000 12,500,000 8,250,000 500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal setingkat Eselon III [6 org x 2 jam x 1 keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transportasi Darat [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Tiket PP [4 org x 1 keg] - Taksi Asal [4 org x 2 kali x 1 keg] - Taksi Tujuan [4 org x 2 kali x 1 keg] - Uang Harian [4 org x 3 hari x 3 keg] - Uang Penginapan [4 org x 3 hari x 1 keg]	24.0 OK 4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 36.0 OH 12.0 OH	300,000 4,124,000 256,000 201,000 430,000 723,000	51,508,000 7,200,000 16,496,000 2,048,000 1,608,000 15,480,000 8,676,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [5 org x 1 hari x 8 keg] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 org x 1 kali x 1 keg]	40.0 OH 2.0 OK	210,000 150,000	8,700,000 8,400,000 300,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transportasi Kegiatan Dalam Kota [10 org x 1 kali x 2 keg] - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [10 org x 2 hari x 1 pkt] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [10 org x 2 hari x 1 keg]	20.0 OK 20.0 OP 20.0 OH	150,000 1,197,000 180,000	30,540,000 3,000,000 23,940,000 3,600,000	PNP
B	<i>Pembahasan dan Penyusunan Dokumen Rencana Kerja</i>			40,465,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [25 org x 1 kali x 3 keg] - Snack Rapat Biasa [25 org x 1 kali x 5 keg]	75.0 OK 125.0 OK	53,000 22,000	6,725,000 3,975,000 2,750,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal setingkat Eselon II [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			29,740,000	PNP
	- Tiket PP [4 org x 1 keg]	4.0 OK	2,124,000	8,496,000	
	- Taksi Asal [4 org x 2 kali x 1 keg]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taksi Tujuan [4 org x 2 kali x 1 keg]	8.0 OK	201,000	1,608,000	
	- Uang Harian [4 org x 4 hari x 1 keg]	16.0 OH	407,000	6,512,000	
	- Uang Penginapan [4 org x 3 hari x 1 keg]	12.0 OH	723,000	8,676,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 org x 2 kali x 1 keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
052	Penyusunan Rencana Anggaran			4,321,497,000	
A	<i>Identifikasi Rencana Kebutuhan Anggaran</i>			<i>1,878,901,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			66,825,000	PNP
	> Rapat Pelaksanaan di Daerah			38,700,000	
	- Makan Rapat Biasa [50 org x 1 kali x 2 keg]	100.0 OK	56,000	5,600,000	
	- Snack Rapat Biasa [50 org x 1 kali x 2 keg]	100.0 OK	24,000	2,400,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [50 pkt x 2 keg]	100.0 Pkt	300,000	30,000,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 keg]	2.0 Pkt	350,000	700,000	
	> Rapat Pelaksanaan di Kantor			28,125,000	
	- Makan Rapat Biasa [25 org x 1 kali x 15 keg]	375.0 OK	53,000	19,875,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 org x 1 kali x 15 keg]	375.0 OK	22,000	8,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			852,096,000	PNP
	- Tiket PP [4 org x 24 keg]	96.0 OK	4,000,000	384,000,000	
	- Taksi Asal [4 org x 2 kali x 24 keg]	192.0 OK	256,000	49,152,000	
	- Taksi Tujuan [4 org x 2 kali x 24 keg]	192.0 OK	75,000	14,400,000	
	- Uang Harian [4 org x 4 hari x 24 keg]	384.0 OH	480,000	184,320,000	
	- Uang Penginapan [4 org x 3 hari x 24 keg]	288.0 OH	723,000	208,224,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 org x 2 kali x 5 keg]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			959,980,000	PNP
	- Tiket PP [4 org x 4 keg]	16.0 OK	17,486,750	279,788,000	
	- Uang Harian [4 org x 6 hari x 4 keg]	96.0 OH	7,000,000	672,000,000	
B	<i>Pembahasan dan Penyusunan Standar Biaya Keimigrasian</i>			<i>442,490,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			72,610,000	PNP
	> Rapat Pelaksanaan di Sosialisasi			55,490,000	
	- Makan Rapat Biasa [50 org x 1 kali x 3 keg]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Snack Rapat Biasa [50 org x 1 kali x 3 keg]	150.0 OK	24,000	3,600,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [50 pkt x 2 keg]	100.0 Pkt	355,000	35,500,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 keg]	2.0 Pkt	470,000	940,000	
	- Seminar Kit [50 pkt]	50.0 pkt	150,000	7,500,000	
	> Rapat Pelaksanaan di Kantor			17,120,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 org x 1 kali x 8 keg]	240.0 OK	53,000	12,720,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 org x 1 kali x 8 keg]	200.0 OK	22,000	4,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			211,800,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana kegiatan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana kegiatan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana kegiatan [33 org x 12 bln]	396.0 OB	500,000	198,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal setingkat Eselon II [3 org x 2 jam x 2 keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			142,960,000	PNP
	- Tiket PP [4 org x 4 keg]	16.0 OK	4,124,000	65,984,000	
	- Taksi Asal [4 org x 2 kali x 4 keg]	32.0 OK	256,000	8,192,000	
	- Taksi Tujuan [4 org x 2 kali x 4 keg]	32.0 OK	101,000	3,232,000	
	- Uang Harian [4 org x 4 hari x 4 keg]	64.0 OH	407,000	26,048,000	
	- Uang Penginapan [4 org x 3 hari x 4 keg]	48.0 OH	723,000	34,704,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 org x 2 kali x 2 keg]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,320,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [4 org x 1 kali x 3 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Perjadin dalam Kota lebih dari 8 jam [4 org x 1 hari x 3 keg]	12.0 OK	210,000	2,520,000	
C	<i>Pendampingan Penyusunan Rencana Anggaran</i>			1,251,798,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [50 org x 1 kali x 10 keg] - Snack Rapat Biasa [50 org x 1 kali x 12 keg] - Penggandaan dan Penjilidan [50 pkt x 3 keg] - Seminar Kit [50 pkt x 3 keg] - Spanduk [1 pkt x 3 keg] - ATK [1 pkt x 3 keg] - Obat-obatan [1 pkt x 3 keg] - Seragam Panitia [10 ORG x 3 KEG]	500.0 OK 600.0 OK 150.0 Pkt 150.0 Pkt 3.0 Pkt 3.0 Pkt 3.0 Pkt 30.0 PKT	53,000 22,000 500,000 150,000 500,000 1,000,000 1,000,000 500,000	26,500,000 13,200,000 75,000,000 22,500,000 1,500,000 3,000,000 3,000,000 15,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eksternal setingkat Eselon III [4 org x 2 jam x 3 keg]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket pp [4 org x 13 keg] - Taksi Asal [4 org x 2 kali x 13 keg] - Taksi Tujuan [4 org x 2 kali x 13 keg] - Uang Harian [4 org x 4 hari x 13 keg] - Uang Penginapan [4 org x 3 hari x 13 keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 org x 2 kali x 1 keg]	52.0 OK 104.0 OK 104.0 OK 208.0 OH 156.0 OH 8.0 OK	4,124,000 256,000 155,000 407,000 723,000 300,000	214,448,000 26,624,000 16,120,000 84,656,000 112,788,000 2,400,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Perjadi dalam Kota lebih dari 8 jam [50 org x 1 hari x 1 keg] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [4 org x 1 kali x 1 keg]	50.0 OK 4.0 OK	210,000 150,000	10,500,000 600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 org x 2 hari x 1 pkt] - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [100 org x 2 hari x 1 pkt] - Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [100 org x 2 hari x 1 keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [20 org x 1 kali x 1 keg] - Biaya Paket Halfday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [100 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Paket Halfday [100 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OP 200.0 OP 200.0 OH 20.0 OK 100.0 OP 100.0 OH	1,347,000 1,197,000 180,000 150,000 354,000 130,000	2,694,000 239,400,000 36,000,000 3,000,000 35,400,000 13,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			272,868,000	PNP
	> Bandung			137,160,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 org x 2 hari x 1 pkt]	4.0 OP	1,110,000	4,440,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [48 org x 2 hari x 1 pkt]	96.0 OP	820,000	78,720,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [50 org x 3 hari x 1 keg]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [50 org x 1 kali x 1 keg]	50.0 OK	200,000	10,000,000	
	- Uang Harian [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	430,000	21,500,000	
	> Bogor			135,708,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 org x 2 hari x 1 pkt]	4.0 OP	1,110,000	4,440,000	
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [47 org x 2 hari x 1 pkt]	94.0 OP	822,000	77,268,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [50 org x 3 hari x 1 keg]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [50 org x 1 kali x 1 keg]	50.0 OK	200,000	10,000,000	
	- Uang Harian [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	430,000	21,500,000	
D	<u>Konsultasi dan Koordinasi Penyusunan Rencana Anggaran</u>			748,308,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,500,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [25 org x 1 kali x 12 keg]	300.0 OK	53,000	15,900,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 org x 1 kali x 12 keg]	300.0 OK	22,000	6,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal setingkat Eselon II [2 org x 2 jam x 3 keg]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			567,840,000	PNP
	- Tiket [4 org x 16 keg]	64.0 OK	4,124,000	263,936,000	
	- Taksi Asal [4 org x 2 kali x 16 keg]	128.0 OK	256,000	32,768,000	
	- Taksi Tujuan [4 org x 2 kali x 16 keg]	128.0 OK	201,000	25,728,000	
	- Uang Harian [4 org x 4 hari x 16 keg]	256.0 OH	407,000	104,192,000	
	- Uang Penginapan [4 org x 3 hari x 16 keg]	192.0 OH	723,000	138,816,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 org x 1 kali x 2 keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,260,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [5 org x 1 kali x 12 keg]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [3 org x 1 hari x 2 keg]	6.0 OH	210,000	1,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			135,708,000	PNP
	> Bandung			135,708,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OP	1,110,000	4,440,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [47 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	94.0 OP	822,000	77,268,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150.0 OH	150,000	22,500,000	SBM
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	200,000	10,000,000	
	- Uang Harian [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	430,000	21,500,000	
6236.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		3,872,606,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			80,475,000	U
<i>A</i>	<i>Pengumpulan Data dan Informasi</i>			<i>80,475,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,181,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	645,500	1,291,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	270.0 OK	22,000	5,940,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	150.0 OK	53,000	7,950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,700,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah) [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			47,594,000	PNP
	- Tiket PP [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	4,105,000	24,630,000	
	- Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	192,000	2,304,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18.0 OH	407,000	7,326,000	
	- Uang Harian Diklat [1 ORG x 5 HARO x 1 KEG]	5.0 OH	130,000	650,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	701,000	8,412,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 ORG x 1 KALI x 20 KEG]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
052	Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja			3,792,131,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Capaian Kinerja</i>			<i>805,700,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			75,230,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	993,000	2,979,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [35 PKT x 3 KEG]	105.0 PKT	450,000	47,250,000	
	- Seminar Kit [45 PKT x 2 KEG]	90.0 PKT	150,000	13,500,000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Seragam Panitia [4 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	
	- Obat - obatan [1 Paket x 1 Kali x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,500	2,001,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah) [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			193,290,000	PNP
	- Tiket PP [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK	3,550,000	71,000,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	80.0 OH	480,000	38,400,000	
	- Uang Harian perjadi dalam kota lebih dari 8 jam	15.0 OH	210,000	3,150,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	60.0 OH	975,000	58,500,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			900,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			430,212,000	PNP
	- Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [2 ORG x 4 HARI x 2 PKT]	16.0 OP	1,347,000	21,552,000	
	- Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [35 ORG x 4 HARI x 2 PKT]	280.0 OP	1,197,000	335,160,000	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard/Fullday [35 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	350.0 OH	180,000	63,000,000	
	- Biaya Transportasi [35 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			96,668,000	PNP
	- Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 2 HARI x 1 PKT]	2.0 OP	1,784,000	3,568,000	
	- Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [25 ORG x 2 HARI x 1 PKT]	50.0 OP	1,352,000	67,600,000	
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard/Fullday [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75.0 OH	140,000	10,500,000	
	- Biaya Transportasi [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	300,000	15,000,000	
B	<i>Pemantauan dan Evaluasi Capaian Kinerja</i>			<i>2,786,556,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 PKT x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Seminar Kit [150 PKT x 2 KEG] - Spanduk [1 PKT x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [31 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Seragam Panitia [10 Paket x 2 Keg] - Belanja Obat - obatan [1 Paket x 2 Keg]	2.0 PKT 2.0 PKT 300.0 PKT 2.0 PKT 60.0 OK 62.0 OK 20.0 Paket 2.0 Paket	1,000,000 500,000 150,000 812,000 22,000 53,000 500,000 1,500,000	67,230,000 2,000,000 1,000,000 45,000,000 1,624,000 1,320,000 3,286,000 10,000,000 3,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah) [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	1,700,000 1,000,000 900,000	13,100,000 1,700,000 6,000,000 5,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 ORG x 6 KEG] - Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 6 HARI x 6 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 5 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Uang Harian perjadi dalam kota lebih dari 8 jam > Kegiatan Joint Audit Kinerja (BPKP, ITJEN, Ditjenim) - Tiket PP [8 ORG x 6 KEG] - Taksi Asal [8 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Taksi Tujuan [8 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Uang Harian [8 ORG x 6 HARI x 6 KEG] - Uang Penginapan [8 ORG x 5 HARI x 6 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [8 ORG x 2 KALI x 6 KEG] - Uang Harian perjadi dalam kota lebih dari 8 jam	18.0 OK 36.0 OK 36.0 OK 108.0 OH 75.0 OH 36.0 OK 9.0 OH 48.0 OK 96.0 OK 96.0 OK 288.0 OH 240.0 OH 96.0 OK 120.0 OH	4,000,000 256,000 100,000 420,000 500,000 150,000 210,000 4,000,000 256,000 100,000 400,000 700,000 100,000 210,000	719,142,000 72,000,000 9,216,000 3,600,000 45,360,000 37,500,000 5,400,000 1,890,000 544,176,000 192,000,000 24,576,000 9,600,000 115,200,000 168,000,000 9,600,000 25,200,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [86 ORG x 2 HARI x 1 PKT] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Menteri Setingkat Menteri (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 2 Hari x 1 Pkt] - Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [194 ORG x 2 HARI x 1 PKT] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard/Fullday [282 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Biaya Transportasi [58 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	172.0 OP 4.0 OP 388.0 OP 846.0 OH 58.0 OK	1,347,000 3,385,000 1,197,000 180,000 150,000	870,640,000 231,684,000 13,540,000 464,436,000 152,280,000 8,700,000	PNP
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [11 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Harian [11 ORG x 5 HARI x 2 KEG] - Taksi [11 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	22.0 OK 110.0 OH 44.0 OK	25,194,550 5,000,000 256,000	1,115,544,000 554,280,000 550,000,000 11,264,000	PNP
C	<u>Pengukuran Indeks Kepuasan Internal</u>			199,875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 5 KEG] - Snack Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Makan Rapat Biasa [40 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	5.0 PKT 120.0 OK 120.0 OK	500,000 22,000 53,000	11,500,000 2,500,000 2,640,000 6,360,000	PNP
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jasa Konsultan Statistik [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 Org x 3 Jam x 1 Keg] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah) [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	1,000,000 1,700,000 900,000	18,600,000 3,000,000 10,200,000 5,400,000	PNP SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [3 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	15.0 OK 30.0 OK 30.0 OK 45.0 OH 30.0 OH 30.0 OK	4,124,000 256,000 183,000 407,000 701,000 150,000	118,875,000 61,860,000 7,680,000 5,490,000 18,315,000 21,030,000 4,500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	PNP
6236.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		15,320,656,000	
051	Pelaksanaan Anggaran			5,823,475,000	U
A	<i>Koordinasi Pelaksanaan Anggaran dan PNBP</i>			<i>412,998,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			43,848,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 12 Keg]	12.0 Paket	500,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 Orang x 1 Kali x 12 Keg]	216.0 OK	53,000	11,448,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 1 Kali x 30 Keg]	1200.0 OK	22,000	26,400,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			281,400,000	PNP
	> Yang Ditetapkan Oleh Pejabat Eselon I			281,400,000	
	- Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Wakil Ketua Kegiatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [42 Orang x 12 Bulan]	504.0 OB	500,000	252,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			86,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 Orang x 4 Jam x 6 Keg]	96.0 OJ	900,000	86,400,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,350,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 Orang x 1 Kali x 3 Keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	SBM
B	<i>Penelaahan Usulan Revisi Anggaran</i>			625,902,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			96,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 12 Keg]	12.0 Paket	500,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 30 Keg]	1200.0 OK	53,000	63,600,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 30 Keg]	1200.0 OK	22,000	26,400,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			28,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 2 Jam x 8 Keg]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,782,000	PNP
	- Tes COVID Non PCR [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	99,000	1,782,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			497,970,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi 15 ORG x 3 KEG [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	4,000,000	180,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal (D.K.I. Jakarta) [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	90.0 OK	256,000	23,040,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Tujuan [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	90.0 OK	192,000	17,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [15 ORG x 5 HARI x 3 KEG]	225.0 OH	530,000	119,250,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [15 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	180.0 OH	730,000	131,400,000	
	- Satuan biaya transportasi darat [15 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	90.0 OK	300,000	27,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,350,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 Orang x 1 Kali x 3 Keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	SBM
C	<i>Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Anggaran</i>			1,009,761,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Isidentil [1 Unit x 2 Hari x 3 Keg]	6.0 HARI	1,000,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,782,000	PNP
	- Tes COVID Non PCR [3 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	18.0 OK	99,000	1,782,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			104,376,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi 4 Orang x 4 Keg [4 Orang x 3 Keg]	12.0 OK	3,500,000	42,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal (D.K.I. Jakarta) [4 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	256,000	6,144,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Tujuan [4 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	192,000	4,608,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 Orang x 3 Hari x 3 Keg]	36.0 OH	407,000	14,652,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 Orang x 2 Hari x 3 Keg]	24.0 OH	701,000	16,824,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [4 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	839,521	20,148,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,350,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 Orang x 3 Keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	SBM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V)			896,253,000	PNP
	- Biaya Tiket Pesawat (PP) [5 Orang x 2 Keg]	10.0 OK	42,413,300	424,133,000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri [5 Orang x 11 Hari x 2 Keg]	110.0 OH	4,200,000	462,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [5 Orang x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	256,000	5,120,000	SBM
	- Biaya Aplikasi Visa [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	500,000	5,000,000	
D	<i>Pendampingan dan Evaluasi Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran (IKPA) pada Satuan Kerja Keimigrasian</i>			116,430,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,782,000	PNP
	- Tes COVID [3 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	18.0 OK	99,000	1,782,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi 4 Orang x 3 Keg [4 Orang x 3 Keg]	12.0 OK	4,000,000	48,000,000	PNP
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal (D.K.I. Jakarta) [4 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	256,000	6,144,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Tujuan [4 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	256,000	6,144,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 Orang x 3 Hari x 3 Keg]	36.0 OH	530,000	19,080,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 Orang x 2 Hari x 3 Keg]	24.0 OH	800,000	19,200,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [4 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	24.0 OK	400,000	9,600,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 Orang x 6 Keg]	18.0 OK	150,000	2,700,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 Orang x 6 Keg]	18.0 OH	210,000	3,780,000	SBM
E	<i>Penyelesaian Pagu Minus Belanja pada Satuan Kerja Keimigrasian</i>			3,658,384,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > DKI JAKARTA			202,990,000	PNP
	- ATK [10 Paket x 1 Keg]	10.0 Paket	648,900	6,489,000	
	- Seminar Kit [350 Paket x 1 Keg]	350.0 Paket	500,000	175,000,000	
	- Spanduk [3 Paket x 1 Keg]	3.0 Paket	500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan [5 Paket x 1 Keg]	5.0 Paket	500,200	2,501,000	
	- Seragam Panitia [35 PKT x 1 KEG]	35.0 PKT	500,000	17,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Printer [15 UNIT x 5 HARI x 1 KEG]	75.0 UH	500,000	37,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Test Covid Non PCR [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	99,000	990,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,388,704,000	PNP
	> DKI JAKARTA			3,388,704,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (DKI Jakarta) [5 Orang x 4 Paket x 1 Keg]	20.0 OP	1,347,000	26,940,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Panitia (DKI Jakarta) [35 Org x 2 Hari x 1 Keg]	70.0 OH	210,000	14,700,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (DKI Jakarta) [345 Orang x 4 Paket x 1 Keg]	1380.0 OP	1,197,000	1,651,860,000	
	- Uang Harian Fullboard Di dalam Kota DKI Jakarta [350 Orang x 5 Hari x 1 Keg]	1750.0 OH	180,000	315,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [240 Orang x 1 Keg]	240.0 OK	4,500,000	1,080,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal [240 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	480.0 OK	200,000	96,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [240 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	480.0 OK	256,000	122,880,000	
	- Satuan biaya transportasi darat [24 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	48.0 OK	350,000	16,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [86 Orang x 1 Keg]	86.0 OK	150,000	12,900,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (DKI Jakarta) [1 Org x 2 hARI x 1 Keg]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (DKI Jakarta) [34 Org x 2 Hari x 1 keg]	68.0 OH	730,000	49,640,000	
052	Akuntansi dan Pelaporan			4,367,011,000	U
A	<i>Koordinasi Bidang Akuntansi dan Pelaporan</i>			<i>149,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,500,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 25 Keg]	25.0 Paket	500,000	12,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 Orang x 1 Kali x 12 Keg]	240.0 OK	53,000	12,720,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 Orang x 1 Kali x 12 Keg]	240.0 OK	22,000	5,280,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 3 Jam x 6 Keg]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			86,400,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 Orang x 12 Kali x 12 Keg]	576.0 OK	150,000	86,400,000	SBM
B	<i>Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan Semester II TA 2022</i>			<i>1,195,479,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			154,539,000	PNP
	- Spanduk [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,039,000	1,039,000	
	- Seminar Kit [205 Paket x 1 Keg]	205.0 Paket	500,000	102,500,000	
	- Penjilidan dan Pelaporan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Obat - Obatan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	
	- Seragam Panitia [20 Paket x 1 Keg]	20.0 Paket	500,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 Orang x 3 Jam x 2 Hari x 1 Keg]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,400,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [40 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	40.0 OH	210,000	8,400,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,016,340,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [205 Orang x 4 Paket x 1 Keg]	820.0 OP	1,197,000	981,540,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 4 Hari x 1 Keg]	160.0 OH	180,000	28,800,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [40 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	SBM
C	<i>Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan Semester I TA 2023</i>			1,230,966,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			73,314,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	50.0 OK	53,000	2,650,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Spanduk [4 Paket x 1 Keg]	4.0 Paket	516,000	2,064,000	
	- Seminar Kit [135 Paket x 1 Keg]	135.0 Paket	500,000	67,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 4 Jam x 1 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,200,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [34 Orang x 2 Keg]	68.0 OK	150,000	10,200,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,129,452,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [134 Orang x 4 Paket x 1 Keg]	536.0 OP	822,000	440,592,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 Org x 4 Pkt x 1 Keg]	4.0 OP	1,110,000	4,440,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [135 Orang x 5 Hari x 1 Keg]	675.0 OH	150,000	101,250,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [96 Orang x 1 Keg]	96.0 OK	4,124,000	395,904,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal [96 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	192.0 OK	256,000	49,152,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Tujuan [96 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	192.0 OK	192,000	36,864,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [135 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	270.0 OK	375,000	101,250,000	
D	<i>Pra Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan Semester II TA 2023</i>			1,087,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			56,250,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	50.0 OK	53,000	2,650,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	50.0 OK	22,000	1,100,000	SBM
	- Spanduk [5 Paket x 1 Keg]	5.0 Paket	500,000	2,500,000	
	- Seminar Kit [100 Paket x 1 Keg]	100.0 Paket	500,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 Orang x 4 Jam x 1 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000 18,000,000	PNP SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [34 Orang x 2 Keg]	68.0 OK	150,000	10,200,000 10,200,000	PNP SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100 Orang x 4 Paket x 1 Keg] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [100 Orang x 4 Hari x 1 Keg] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [70 Orang x 1 Keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal [70 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Tujuan [70 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Satuan biaya transportasi darat [60 Orang x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas [100 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	400.0 OP 400.0 OH 70.0 OK 140.0 OK 140.0 OK 120.0 OK 100.0 OH	1,197,000 180,000 4,124,000 256,000 192,000 400,000 530,000	478,800,000 72,000,000 288,680,000 35,840,000 26,880,000 48,000,000 53,000,000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
E	<i>Pendampingan Penyusunan Laporan Keuangan</i>			703,616,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [4 Orang x 21 Keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal (D.K.I. Jakarta) [4 Orang x 2 Kali x 21 Keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Tujuan [4 Orang x 2 Kali x 21 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 Orang x 3 Hari x 21 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 Orang x 2 Hari x 21 Keg] - Satuan biaya transportasi darat 4 Orang x 2 Kali x 20 Keg [4 Orang x 2 Kali x 20 Keg]	84.0 OK 168.0 OK 168.0 OK 252.0 OH 168.0 OH 160.0 OK	3,000,000 256,000 150,000 600,000 906,000 500,000	252,000,000 43,008,000 25,200,000 151,200,000 152,208,000 80,000,000	PNP SBM SBM
053	Perbendaharaan			4,295,915,000	U
A	<i>Koordinasi Bidang Perbendaharaan</i>			634,258,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Admin Bank [1000 Kali]	1000.0 Kali	6,500	6,500,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Paket x 10 Keg] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [36 Orang x 1 Kali x 11 Keg] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [36 Orang x 1 Kali x 15 Keg] - ATK [1 Pkt x 1 Keg] - Seminar Kit [50 Pkt x 1 Keg] - Spanduk [1 Pkt x 1 Keg]	20.0 Paket 396.0 OK 540.0 OK 1.0 Pkt 50.0 Pkt 1.0 Pkt	500,000 53,000 22,000 1,000,000 250,000 1,000,000	10,000,000 20,988,000 11,880,000 1,000,000 12,500,000 1,000,000	PNP SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Yang Ditetapkan Oleh Pejabat Eselon I			263,400,000	PNP
	- Penanggungjawab Tim Pelaksana Kegiatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [39 Orang x 12 Bulan]	468.0 OB	500,000	234,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,400,000	PNP
	- Biaya Berlangganan Aplikasi Video Conference [1 Paket x 12 Bln]	12.0 Pkt	1,700,000	20,400,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,000,000	PNP
	- Jasa konsultan penatausahaan keuangan [2 ORG x 2 PKT]	4.0 OP	25,000,000	100,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			54,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 Orang x 2 Jam x 10 Keg]	60.0 OJ	900,000	54,000,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,390,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 Orang x 30 Keg]	90.0 OK	150,000	13,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 Orang x 1 Hari x 3 Keg]	9.0 OH	210,000	1,890,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			117,200,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 Orang x 2 Paket x 1 Keg]	100.0 OP	822,000	82,200,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	100.0 OH	150,000	15,000,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [50 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	100.0 OK	200,000	20,000,000	
B	<i>Refreshment Perbendaharaan pada Satuan Kerja Keimigrasian</i>			3,661,657,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			273,588,000	PNP	
	> Bali			124,088,000		
	- ATK [3 Paket x 1 Keg]	3.0 Paket	1,000,000	3,000,000		
	- Seminar Kit [200 Paket x 1 Keg]	200.0 Paket	500,000	100,000,000		
	- Spanduk [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000		
	- Penggandaan dan Penjiilidan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000		
	- Obat - Obatan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	6,088,650	6,088,000		
	- Seragam Panitia [25 Pkt x 1 Keg]	25.0 Pkt	500,000	12,500,000		
	> NTB			149,500,000		
	- ATK [5 Paket x 1 Keg]	5.0 Paket	1,000,000	5,000,000		
	- Seminar Kit [250 Paket x 1 Keg]	250.0 Paket	500,000	125,000,000		
	- Spanduk [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000		
	- Penggandaan dan Penjiilidan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000		
	- Obat - Obatan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000		
	- Seragam Panitia [25 Pkt x 1 Keg]	25.0 Pkt	500,000	12,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			55,800,000		PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	> Bali			48,600,000		
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [18 Org x 3 Jam x 1 Keg]	54.0 OJ	900,000	48,600,000	SBM	
	> NTB			7,200,000		
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 Org x 2 Jam x 1 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,332,269,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Bali) [8 Orang x 3 Paket x 1 Keg]	24.0 OP	1,569,000	37,656,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [192 Orang x 3 Paket x 1 Keg]	576.0 OP	1,419,000	817,344,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota BALI [200 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	600.0 OH	160,000	96,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [48 Orang x 1 Keg]	48.0 OK	4,000,000	192,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal [48 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	96.0 OK	256,000	24,576,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [48 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	96.0 OK	189,000	18,144,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 Orang x 1 Keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (BALI) [288 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	288.0 OH	480,000	138,240,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Bali) [26 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	52.0 OH	900,000	46,800,000	
	> NUSA TENGGARA BARAT			1,960,009,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [11 Orang x 3 Paket x 1 Keg]	33.0 OP	1,213,000	40,029,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [239 Orang x 3 Paket x 1 Keg]	717.0 OP	820,000	587,940,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [236 Orang x 4 Hari x 1 Keg]	944.0 OH	150,000	141,600,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [250 Orang x 1 Keg]	250.0 OK	3,806,100	951,525,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal [250 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	500.0 OK	141,500	70,750,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [250 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	250.0 OK	322,100	80,525,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [25 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	50.0 OH	387,200	19,360,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Bali) [30 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	60.0 OH	1,138,000	68,280,000	
054	Tindak Lanjut Temuan			137,964,000	U
A	<i>Tripartit Penyelesaian Tindak Lanjut Temuan BPK</i>			137,964,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			76,500,000	PNP
	- ATK [5 Paket x 1 Keg]	5.0 Paket	1,000,000	5,000,000	
	- Seminar Kit [70 Paket x 1 Keg]	70.0 Paket	500,000	35,000,000	
	- Spanduk [3 Paket x 1 Keg]	3.0 Paket	500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [70 Paket x 1 Keg]	70.0 Paket	500,000	35,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) 8 Orang x 4 Paket x [8 Orang x 4 Paket x 1 Keg]			45,264,000	PNP
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA 8 Orang x 4 Hari x 1 Keg [8 Orang x 4 Hari x 1 Keg]	32.0 OP	1,197,000	38,304,000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 8 Orang x 1 Keg [8 Orang x 1 Keg]	32.0 OH	180,000	5,760,000	SBM
	-	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
055	Pengelolaan PNBP			696,291,000	U
A	<i>Koordinasi Pengelolaan PNBP</i>			<i>81,225,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 Paket x 9 Keg]	18.0 Paket	100,000	1,800,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 Orang x 9 Keg]	315.0 OK	53,000	16,695,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 Orang x 9 Keg]	315.0 OK	22,000	6,930,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 3 Jam x 5 Keg]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 Orang x 4 Kali x 12 Keg]	192.0 OK	150,000	28,800,000	PNP
B	<i>Supervisi dan Monitoring Pengelolaan PNBP</i>			<i>370,102,000</i>	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes COVID [3 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	18.0 OK	99,000	1,782,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [4 Orang x 10 Keg]	40.0 OK	3,750,000	150,000,000	PNP
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Asal (D.K.I. Jakarta) [4 Orang x 2 Kali x 10 Keg]	80.0 OK	256,000	20,480,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas Tujuan [4 Orang x 2 Kali x 10 Keg]	80.0 OK	192,000	15,360,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 Orang x 3 Hari x 10 Keg]	120.0 OH	550,000	66,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 Orang x 2 Hari x 10 Keg]	80.0 OH	1,100,000	88,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat [4 Orang x 2 Kali x 10 Keg]	80.0 OK	326,000	26,080,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 Orang x 4 Keg]	16.0 OK	150,000	2,400,000	PNP
C	<i>Konsinyasi Penyusunan Perubahan Jenis dan Tarif PNBP Keimigrasian Tahun 2023</i>			<i>244,964,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	PNP
	- Seminar Kit [50 Pkt x 1 Keg]	50.0 Pkt	500,000	25,000,000	
	- Spanduk 1 Pkt x 1 Keg [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	984,350	984,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) 8 Org x 2 Jam x 1 Keg [8 Org x 2 Jam x 1 Keg]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 Org x 2 Kali x 1 Keg]	10.0 OH	210,000	2,100,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 Org x 2 Hari x 1 Keg]	100.0 OP	1,197,000	119,700,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (DKI Jakarta) 50 Orang x 1 Paket x 1 K [60 Org x 1 Pkt x 1 Keg]	60.0 Pkt	433,000	25,980,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA 50 Org x 3 Hari x 1 Keg [50 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	150.0 OH	180,000	27,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 5 Orang x 2 Hari x 1 Keg [5 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	730,000	7,300,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 org x 1 keg]	50.0 OH	130,000	6,500,000	SBM
	- Satuan Biaya Transportasi Dalam Kota 50 Orang x 2 Keg [50 org x 2 keg]	100.0 OK	150,000	15,000,000	SBM
6236.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		1,705,991,000	
051	Pelaksanaan dan Penilaian Reformasi Birokrasi			1,023,289,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,023,289,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [33 PKT x 2 KEG]	66.0 PKT	490,000	32,340,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	990,500	1,981,000	
	- Seminar Kit [100 PKT x 2 KEG]	200.0 PKT	150,000	30,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Belanja Obat-obatan [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [33 ORG x 12 KEG]	396.0 OB	500,000	198,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,400,000	PNP	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II Eksternal [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG])	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III Eksternal [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG])	6.0 OJ	900,000	5,400,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,200,000	PNP	
	- Tes Covid-19 [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	100,000	800,000		
	- Tes Covid PCR [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			444,808,000	PNP	
	> Kegiatan Penguatan WBK/WBBM			444,808,000		
	- Tiket (PP) [4 ORG x 14 KEG]	56.0 OK	4,124,000	230,944,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 14 KEG]	168.0 OH	407,000	68,376,000		
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 14 KEG]	112.0 OH	701,000	78,512,000		
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 14 KEG]	112.0 OK	256,000	28,672,000		
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 14 KEG]	112.0 OK	192,000	21,504,000		
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 14 KEG]	112.0 OK	150,000	16,800,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,200,000		PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			268,560,000	PNP	
	- Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 3 HARI x 2 PKT]	6.0 OP	1,347,000	8,082,000		
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [29 Org x 3 Hari x 2 PKT]	174.0 OP	1,197,000	208,278,000		
	- Uang Harian Rapat Paket Fullboard/Fullday [30 Org x 4 Hari x 2 KEG]	240.0 OH	180,000	43,200,000		
	- Biaya Transportasi [30 Org x 1 Kali x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000		
052	Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			682,702,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			682,702,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			38,250,000	PNP	
	- Penggandaan dan Penjilidan [5 PKT x 1 KEG]	5.0 PKT	500,000	2,500,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	210.0 OK	22,000	4,620,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	210.0 OK	53,000	11,130,000		
	- ATK [2 PKT x 2 KEG]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000		
	- Seminar Kit [50 PKT x 2 KEG]	100.0 PKT	150,000	15,000,000		
	- Spanduk [2 PKT x 1 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) Eksternal [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) Eksternal [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Eksternal [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6.0 OJ 12.0 OJ 12.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	31,200,000 8,400,000 12,000,000 10,800,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tes Covid-19 [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Tes Covid PCR [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4.0 OK 4.0 OK	100,000 300,000	1,600,000 400,000 1,200,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Pemantauan Perkembangan Pembangunan ZI - Tiket (PP) [4 ORG x 16 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 16 KEG] - Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 16 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 16 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 16 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 16 KEG]			494,016,000 494,016,000 256,000,000 78,144,000 89,728,000 32,768,000 24,576,000 12,800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon I dan II [1 ORG x 3 HARI x 1 PKT] - Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [25 Org x 3 Hari x 1 PKT] - Uang Harian Rapat Paket Fullboard/Fullday [26 Org x 4 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi [26 Org x 1 Kali x 1 Keg]	3.0 OP 75.0 OP 104.0 OH 26.0 OK	1,347,000 1,197,000 180,000 150,000	116,436,000 4,041,000 89,775,000 18,720,000 3,900,000	PNP
6236.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Layanan		1,854,561,000	
051	Kearsipan dan Persuratan			1,854,561,000	
A	<i>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</i>			<i>1,854,561,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 15 Keg] - Seminar Kit [75 Pkt x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa [35 Org x 1 Kali x 15 Keg] - Penggandaan dan Penjilidan [20 Pkt x 5 Keg] - ATK [75 Pkt x 1 Keg]	525.0 OK 75.0 Pkt 525.0 OK 100.0 Pkt 75.0 Paket	53,000 150,000 22,000 416,710 150,000	103,546,000 27,825,000 11,250,000 11,550,000 41,671,000 11,250,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,950,000	PNP
	> Pemusnahan Arsip			36,950,000	
	- Honor Penganggungjawab Kegiatan Pemusnahan Arsip [1 Org x 10 Bln]	10.0 OB	450,000	4,500,000	
	- Honor Ketua Kegiatan Pemusnahan Arsip [1 Org x 10 BLN]	10.0 OB	400,000	4,000,000	
	- Honor Sekretaris Kegiatan Pemusnahan Arsip [1 Org x 10 BLN]	10.0 OB	300,000	3,000,000	
	- Honor Anggota Kegiatan Pemusnahan Arsip [8 Org x 10 BLN]	80.0 OB	300,000	24,000,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			55,115,000	PNP
	- Pengadaan Box (Kotak) Arsip [2000 Pkt x 1 Keg]	2000.0 Pkt	25,000	50,000,000	
	- Perawatan Benda-benda Kesejarahan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	5,115,000	5,115,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,800,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 Unit x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 UH	800,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal [4 Org x 2 Jam x 1 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Moderator [4 Org x 2 Jam x 1 keg]	8.0 OK	700,000	5,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			909,000,000	PNP
	- Jasa Pengelolaan Digitalisasi Arsip [300000 Lbr x 1 Keg]	300000.0 Lbr	700	210,000,000	
	- Penataan Arsip Substantif [3 Pkt x 1 Keg]	3.0 Pkt	233,000,000	699,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,200,000	PNP
	- Tes Covid-19 [2 Org x 1 Kali x 2 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			474,800,000	PNP
	- Biaya Representasi [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	250,000	500,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 Org x 2 Kali x 10 Keg]	100.0 OK	286,000	28,600,000	
	- Uang Penginapan [5 Org x 3 Hari x 10 Keg]	150.0 OH	786,000	117,900,000	
	- Uang Harian [5 Org x 4 Hari x 10 Keg]	200.0 OH	380,000	76,000,000	
	- Taksi Tujuan [5 Org x 2 Kali x 10 Keg]	100.0 OK	171,000	17,100,000	
	- Taksi Asal [5 Org x 2 Kali x 10 Keg]	100.0 OK	256,000	25,600,000	
	- Tiket PP [5 Org x 10 Keg]	50.0 OK	4,182,000	209,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (409272) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
ALOKASI Rp. 1,158,979,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 Org x 10 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			248,850,000	PNP
	- Biaya Paket Fullboard/Fullday Pejabat Setingkat Eselon III ke Bawah [75 Org x 2 Hari x 1 Keg]	150.0 OH	1,419,000	212,850,000	
	- Uang Saku Rapat Paket Fullboard/Fullday [75 Org x 3 Hari x 1 Keg]	225.0 OH	160,000	36,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 12 Juni 2023

a.n. Menteri Hukum dan HAM RI
 Kuasa Pengguna Anggaran

SUPARTONO, S.H., M.H.
 NIP. 196706221990031001